



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

1 mensagem

Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>
Para: afonsovendas@cristalfarma.com.br

10 de dezembro de 2021 12:34

Com necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de Goianésia - PA, solicitamos o fornecimento de cotação de preços conforme consta nesta caixa de e-mail. Ficamos no aguardo.

Atenciosamente,

Atestar o recebimento.

JUAN CARLOS S. SANTOS
Contato: (94) 984218147
COTAÇÕES - PMGP



pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_020654_CRISTALFARMA_COMERCIO_
REPRESENTACAO_IMPORTACAO_E_EXPORTACAO.xls

124K



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

**pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_020654_CRISTALFARMA_COMERCIO_REPRESENTACAO_IMPORTACAO_E_EXPOI
(1).xls**


1 mensagem

afonsovendas@cristalfarma.com.br <afonsovendas@cristalfarma.com.br>
Para: cotacoes.goianesia@gmail.com

12 de janeiro de 2022 14:48

Segue cotação e planilha solicitada
Atenciosamente
Afonso Nascimento
CRISTALFARMA
05.003.408/0001/30
91-991850504

Enviado do meu iPhone

 **pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_020654_CRISTALFARMA_COMERCIO_REPRESENTACAO_IMPORTACAO_E_EXPORTACAO (1).xls**
163K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211209001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO

ENDEREÇO : ROD BR 316 KM 06 RUA LEOPOLDO TEIXEIRA, 8

BAIRRO : LEVILANDIA CIDADE : Ananindeua - PA

CNPJ : 05.003.408/0001-30

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 09 de Dezembro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
32911	AAS 100MG :		136000,000	COMPRIMIDO	0,190	25840,00
32912	ACELTICISTEINA :		750,000	FRASCO	13,340	10005,00
32913	ACICLOVIR 200MG :		24000,000	COMPRIMIDO	0,880	21120,00
32914	ACICLOVIR 50MG/G :		2400,000	BISNAGA	9,510	22824,00
32915	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML :		7200,000	AMPOLA	16,120	116064,00
32916	ACIDO FOLICO 5MG :		120000,000	COMPRIMIDO	0,260	31200,00
32917	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG :		3000,000	COMPRIMIDO	9,290	27870,00
32918	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/ML (INJETÁVEL) :		1200,000	AMPOLA	20,770	24924,00
32919	ADRENALINA 10MG/ML :		3600,000	AMPOLA	9,400	33840,00
32920	ALBENDAZOL 400MG :		20000,000	COMPRIMIDO	1,890	37800,00
32921	ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML SUSPENSÃO :		8000,000	VIDRO	4,840	38720,00
32922	AMBROXOL 03MG/ML XAROPE INFANTIL :		25000,000	VIDRO	7,330	183250,00
32923	AMBROXOL 06MG/ML XAROPE ADULTO :		25000,000	VIDRO	11,240	281000,00
32924	AMINOFILINA 100MG :		2000,000	COMPRIMIDO	0,320	640,00
32925	AMINOFILINA 24MG/ML 10ML :		1000,000	AMPOLA	10,820	10820,00
32926	AMOXICILINA 250/5ML SUSPENSÃO :		4000,000	VIDRO	30,520	122080,00
32927	AMOXICILINA 500MG :		110000,000	COMPRIMIDO	1,250	137500,00
32928	AMPICILINA 1G INJETÁVEL :		3800,000	AMPOLA	22,830	86754,00
32929	AMPICILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO :		40000,000	VIDRO	47,320	1892800,00
32930	AMPICILINA 500MG :		120000,000	COMPRIMIDO	1,960	235200,00
32931	AMPICILINA 500MG INJETÁVEL :		4800,000	AMPOLA	9,440	45312,00
32932	ANLODIPINO 5MG :		20000,000	COMPRIMIDO	0,150	3000,00
32933	ANLOPIDINO 10MG :		20000,000	COMPRIMIDO	0,520	10400,00
32934	ARGIROL, VITELINATO DE PRATA 10% :		1000,000	FRASCO	26,500	26500,00
32935	ATENOLOL 25MG :		60000,000	COMPRIMIDO	0,150	9000,00
32936	ATENOLOL 50MG :		60000,000	COMPRIMIDO	0,420	25200,00
32937	ATROPINA SULFATO DE 0,25MG/ML 1ML :		3600,000	AMPOLA	4,130	14868,00
32938	ATROVENT 0,250MG/ML - IPRATROPIO :		920,000	FRASCO	7,560	6955,20
32939	AZITROMICINA 500MG :		10000,000	COMPRIMIDO	4,750	47500,00
32940	AZITROMICINA 600MG/15ML :		1200,000	VIDRO	39,240	47088,00
32941	BENZILPENICILINA 1.200.00UI :		8000,000	AMPOLA	17,130	137040,00
32942	BENZILPENICILINA 600.000UI :		1500,000	AMPOLA	8,980	13470,00
32943	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML 100ML SUSPENSÃO :		1800,000	VIDRO	14,400	25920,00
32944	BEROTEC 05MG/ML FENOTEROL :		900,000	FRASCO	19,380	17442,00
32945	BUSCOPAM 10MG/ML HIOSCINA SIMPLES :		600,000	FRASCO	7,170	4302,00
32946	BUSCOPAM COMPOSTO 10MG + 250MG :		48000,000	COMPRIMIDO	2,340	112320,00
32947	BUSCOPAM COMPOSTO 4MG/500MG/ML 5ML :		18000,000	AMPOLA	6,140	110520,00
32948	CALCIO GLICONATO DE 100MG/ML :		3600,000	AMPOLA	8,410	30276,00
32949	CAPTOPRIL 25MG :		72000,000	COMPRIMIDO	0,220	15840,00
32950	CAPTOPRIL 50MG :		40000,000	COMPRIMIDO	0,590	23600,00
32951	CARDIDOPA + LEVOPA 25 + 250MG :		24000,000	COMPRIMIDO	3,530	84720,00
32952	CEFALEXINA 250MG 60ML SUSPENSÃO :		3600,000	VIDRO	26,520	95472,00
32953	CEFALEXINA 500MG :		60000,000	COMPRIMIDO	1,230	73800,00
32954	CEFALOTLNA SÓDICA 1G INJETÁVEL :		2400,000	AMPOLA	14,580	34992,00
32955	CEFTRIAXONA 1G :		7200,000	AMPOLA	21,860	157392,00

Planilha1

32956	CETAMINA KETALAR 50 MG/ML :		1200,000	AMPOLA	113,360	136032,00
32957	CETOCONAZOL 200MG :		30000,000	COMPRIMIDO	1,580	47400,00
32958	CETOCONAZOL 20MG/G :		3600,000	BISNAGA	4,370	15732,00
32959	CETOPROFENO 100MG IV :		5600,000	AMPOLA	8,880	49728,00
32960	CETOPROFENO 50MG INTRAMUSCULAR :		5600,000	AMPOLA	4,250	23800,00
32961	CIMETIDINA 150MG/ML :		7200,000	AMPOLA	10,350	74520,00
32962	CIMETIDINA 200MG :		36000,000	COMPRIMIDO	0,350	12600,00
32963	CINARIZINA 25MG :		32000,000	COMPRIMIDO	0,780	24960,00
32964	CIPROFLOXACINO 500MG :		72000,000	COMPRIMIDO	0,700	50400,00
32965	CLARITROMICINA 500MG :		9000,000	COMPRIMIDO	8,170	73530,00
32966	CLOCEF 1 G :		580,000	AMPOLA	34,370	19934,60
32967	CLORANFENICOL 1G :		5000,000	AMPOLA	8,240	41200,00
32968	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML :		3600,000	AMPOLA	1,040	3744,00
32969	CLORETO DE SODIO 10% 10ML :		3600,000	AMPOLA	1,510	5436,00
32970	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G :		1500,000	AMPOLA	39,690	59535,00
32971	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML :		6000,000	AMPOLA	4,320	25920,00
32972	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/1ML :		6000,000	AMPOLA	2,700	16200,00
32973	CLORPROPAMIDA 250MG :		9200,000	COMPRIMIDO	16,059	147742,80
32974	COLAGENASE 0,6UI/GC/CLORAF :		900,000	BISNAGA	36,420	32778,00
32975	COMPLEXO B :		136000,000	COMPRIMIDO	0,120	16320,00
32976	COMPLEXO B FRASCO :		4000,000	FRASCO	8,680	34720,00
32977	COMPLEXO B POLIVITAMINCO :		15000,000	AMPOLA	3,280	49200,00
32978	CONCERTA 18 MG :		2500,000	COMPRIMIDO	16,350	40875,00
32979	CONCERTA 36 MG :		2500,000	COMPRIMIDO	21,110	52775,00
32980	CONCERTA 54 MG :		2500,000	COMPRIMIDO	21,110	52775,00
32981	DACTIL O-B :		1200,000	COMPRIMIDO	1,460	1752,00
32982	DESLANOSIDIO 0,2MG/ML :		2400,000	AMPOLA	4,800	11520,00
32983	DEXAMETASONA 0,1MG/ML XAROPE :		4800,000	VIDRO	5,880	28224,00
32984	DEXAMETASONA 4MG :		12000,000	COMPRIMIDO	0,680	8160,00
32985	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML :		10000,000	AMPOLA	15,780	157800,00
32986	DEXAMETASONA 1MG/G :		9000,000	BISNAGA	2,820	25380,00
32987	DICLOFENACO GEL :		900,000	BISNAGA	21,600	19440,00
32988	DICLOFENACO POTASSICO 50MG :		120000,000	COMPRIMIDO	0,420	50400,00
32989	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML :		6000,000	FRASCO	4,080	24480,00
32990	DICLOFENACO SODICO 50MG :		120000,000	COMPRIMIDO	0,140	16800,00
32991	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML :		15000,000	AMPOLA	3,650	54750,00
32992	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% :		480,000	LITRO	19,920	9561,60
32993	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% :		360,000	LITRO	31,300	11268,00
32994	DIGOXINA 0,25MG :		24000,000	COMPRIMIDO	0,190	4560,00
32995	DIMETICONA 40MG :		60000,000	COMPRIMIDO	0,370	22200,00
32996	DIMETICONA 75MG/ML :		4800,000	FRASCO	3,710	17808,00
32997	DIMORF 10MG :		600,000	COMPRIMIDO	6,660	3996,00
32998	DIPIRONA 500MG :		120000,000	COMPRIMIDO	0,210	25200,00
32999	DIPIRONA 500MG 10ML :		18000,000	FRASCO	7,390	133020,00
33000	DIPIRONA 500MG 2ML :		8000,000	AMPOLA	2,450	19600,00
33001	DIPROBETA 5,0MG/ML + 2,2MG/ML :		1500,000	AMPOLA	10,070	15105,00
33002	DOLOSAL PETIDINA 50MG/ML 2ML :		1500,000	AMPOLA	8,100	12150,00
33003	DOPAMINA CLORIDRATO DE 5MG/ML 10ML :		600,000	AMPOLA	2,760	1656,00
33004	EFORTIL 10MG/ML 1ML :		3600,000	AMPOLA	15,920	57312,00
33005	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/ML :		1000,000	AMPOLA	7,260	7260,00
33006	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ML :		1500,000	AMPOLA	49,150	73725,00
33007	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/ML :		1500,000	AMPOLA	112,420	168630,00
33008	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/ML :		1000,000	AMPOLA	170,840	170840,00
33009	ERITROMICINA 500MG :		42000,000	COMPRIMIDO	3,880	162960,00
33010	ERITROMICINA 50MG/ML SUSPENSÃO :		3000,000	VIDRO	13,960	41880,00
33011	FLUCONAZOL 150MG :		12000,000	COMPRIMIDO	1,360	16320,00
33012	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML :		6000,000	AMPOLA	3,120	18720,00
33013	FUROSEMIDA 40MG :		36000,000	COMPRIMIDO	0,210	7560,00
33014	GENTAMICINA 40MG/ML 1ML :		3600,000	AMPOLA	2,060	7416,00
33015	GENTAMICINA 80MG/ML 2ML :		5000,000	AMPOLA	3,500	17500,00
33016	GLIBENCLAMIDA 5MG :		72000,000	COMPRIMIDO	0,070	5040,00
33017	GLICOSE 25% 10ML :		10000,000	UNIDADE	0,720	7200,00
33018	GLICOSE 50% 10ML :		10000,000	UNIDADE	3,060	30600,00
33019	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML :		3600,000	AMPOLA	8,410	30276,00
33020	HIDRALAZINA 25MG :		9000,000	COMPRIMIDO	1,480	13320,00
33021	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML 1ML :		3000,000	AMPOLA	13,600	40800,00
33022	HIDROCLOROLAZIDA 25MG :		48000,000	COMPRIMIDO	0,120	5760,00
33023	HIDROCLOROLAZIDA 50MG :		48000,000	COMPRIMIDO	0,160	7680,00
33024	HIDROCORTISONA 100MG :		3600,000	AMPOLA	6,690	24084,00
33025	HIDROCORTISONA 25MG :		12000,000	COMPRIMIDO	0,000	0,00
33026	HIDROCORTISONA 500MG :		6000,000	AMPOLA	12,290	73740,00
33027	HIDROXIETILAMIDO 6% 500ML :		480,000	FRASCO	77,280	37094,40
33028	HIDROXO DE ALUMINIO 6% 100ML SUSPENSÃO :		4200,000	VIDRO	5,310	22302,00
33029	HISTAMIN 2MG/5ML 100ML XAROPE :		5400,000	VIDRO	7,750	41850,00
33030	IBUPROFENO 300MG :		80000,000	COMPRIMIDO	0,540	43200,00
33031	IBUPROFENO 50MG/ML :		4200,000	FRASCO	3,760	15792,00

Planilha1

33032	IBUPROFENO 600MG :		144000,000	COMPRESSIDO	0,420	60480,00
33033	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D 300µG :		20,000	AMPOLA	336,000	6720,00
33034	INIBINA 5MG/ML :		2400,000	AMPOLA	48,440	116256,00
33035	IODETO DE POTASSIO XAROPE 20MG/ML :		2400,000	VIDRO	5,580	13392,00
33036	ISORDIL 5MG :		6000,000	COMPRESSIDO	0,650	3900,00
33037	IVERMECTINA 6MG :		6000,000	COMPRESSIDO	5,350	32100,00
33038	L-ENEMA FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60MG/ML :		720,000	VIDRO	301,080	216777,60
33039	LIDOCAINA 2% 30G :		3600,000	BISNAGA	5,950	21420,00
33040	LIDOCAINA 2% SI VAS020ML :		6000,000	AMPOLA	18,720	112320,00
33041	LINCOMICINA 300MG/ML 1ML :		1500,000	AMPOLA	583,230	874845,00
33042	LOSARTANA POTASSICA 100MG :		36000,000	COMPRESSIDO	1,370	49320,00
33043	LOSARTANA POTASSICA 50MG :		60000,000	COMPRESSIDO	0,230	13800,00
33044	MEBENDAZOL 100MG :		120000,000	COMPRESSIDO	0,870	104400,00
33045	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSAO :		36000,000	VIDRO	3,370	121320,00
33046	MEROPENEM 1G :		1500,000	AMPOLA	77,280	115920,00
33047	MEROPENEM 2G :		1500,000	AMPOLA	9,362	14043,60
33048	MEROPENEM 500MG :		1500,000	AMPOLA	53,570	80355,00
33049	METFORMINA 500MG :		36000,000	COMPRESSIDO	0,340	12240,00
33050	METFORMINA 850MG :		40000,000	COMPRESSIDO	0,250	10000,00
33051	METILDOPA 250MG :		18000,000	COMPRESSIDO	1,060	19080,00
33052	METILDOPA 500MG :		15000,000	COMPRESSIDO	2,720	40800,00
33053	METILERGOMETRINA 0,125MG :		12000,000	COMPRESSIDO	1,270	15240,00
33054	METILERGOMETRINA 0,2MG/ML :		4200,000	AMPOLA	5,560	23352,00
33055	METOCLOPRAMIDA 10MG :		6000,000	COMPRESSIDO	0,450	2700,00
33056	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML :		6000,000	FRASCO	5,750	34500,00
33057	METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML 2ML :		6000,000	AMPOLA	1,150	6900,00
33058	METRONIDAZOL + NISTATINA :		2000,000	BISNAGA	16,290	32580,00
33059	METRONIDAZOL 100MG/G :		1800,000	BISNAGA	10,700	19260,00
33060	METRONIDAZOL 200MG/5ML SUSPENSAO :		6000,000	VIDRO	10,030	60180,00
33061	METRONIDAZOL 250MG :		100000,000	COMPRESSIDO	0,370	37000,00
33062	METRONIDAZOL 400MG :		400,000	COMPRESSIDO	1,150	460,00
33063	MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G 80G :		3000,000	BISNAGA	16,300	48900,00
33064	MYTEDON 10 MG :		600,000	COMPRESSIDO	7,650	4590,00
33065	NEOMICINA BACITRACINA TUBO :		1200,000	UNIDADE	5,430	6516,00
33066	NIFEDIPINO 10MG :		24000,000	COMPRESSIDO	0,180	4320,00
33067	NIFEDIPINO 20MG :		36000,000	COMPRESSIDO	0,410	14760,00
33068	NIMESULIDA 100MG :		2000,000	COMPRESSIDO	0,140	280,00
33069	NIMESULIDA 50MG/ML :		7200,000	FRASCO	4,120	29664,00
33070	NISTATINA 100 000UL/ML SUSPENSAO :		1600,000	VIDRO	8,260	13216,00
33071	NISTATINA 25.000 UL/G CREME VAGINAL :		1800,000	BISNAGA	11,230	20214,00
33072	NITRATO DE MICONAZOL CREME 2% 20MG/G 28G :		3000,000	BISNAGA	15,990	47970,00
33073	NITROFURAZONA 2MG/G :		1000,000	BISNAGA	15,660	15660,00
33074	NOOTROPIL 200MG/ML 5ML :		1500,000	AMPOLA	9,150	13725,00
33075	NORIPORUM 100MG I 5ML INJETAVEL :		1500,000	AMPOLA	30,870	46305,00
33076	OCITOCINA 5 UI/ML INJETAVEL :		4800,000	AMPOLA	6,010	28848,00
33077	OLEO MINERAL 100% LIQUIDO :		1800,000	VIDRO	8,020	14436,00
33078	OMEPRAZOL 20MG :		150000,000	COMPRESSIDO	0,290	43500,00
33079	OMEPRAZOL 40MG :		150000,000	COMPRESSIDO	1,230	184500,00
33080	OMEPRAZOL SODICO 40MG INJETAVEL :		3000,000	AMPOLA	46,940	140820,00
33081	OXACILINA 500MG INJETAVEL :		4800,000	AMPOLA	4,180	2064,00
33082	PARACETAMOL 200MG/ML :		8400,000	FRASCO	1,780	14952,00
33083	PARACETAMOL 500MG :		150000,000	COMPRESSIDO	0,240	36000,00
33084	PARACETAMOL 750MG :		120000,000	COMPRESSIDO	0,520	62400,00
33085	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4,0G + 0,5G :		1500,000	AMPOLA	67,970	101955,00
33086	PIROXICAM 20MG :		60000,000	COMPRESSIDO	0,460	27600,00
33087	POMADA SAF GEL TUBO :		220,000	UNIDADE	115,200	25344,00
33088	PREDNISONA 20MG :		15000,000	COMPRESSIDO	0,480	7200,00
33089	PREDNISONA 5MG :		10000,000	COMPRESSIDO	0,510	5100,00
33090	PROMETAZINA 25MG :		8000,000	COMPRESSIDO	0,540	4320,00
33091	PROMETAZINA 50MG 2ML :		4800,000	AMPOLA	2,140	10272,00
33092	PROPRANOLOL 40MG :		12000,000	COMPRESSIDO	0,890	10680,00
33093	RANITIDINA 150MG :		12000,000	COMPRESSIDO	0,430	5160,00
33094	RANITIDINA, CLORIDATO DE 25MG/ML 2ML :		4800,000	AMPOLA	2,240	10752,00
33095	SALBUTAMOL 2,4MG/5ML XAROPE :		2400,000	VIDRO	2,900	6960,00
33096	SECNIDAZOL 1000MG :		20000,000	COMPRESSIDO	3,900	78000,00
33097	SECNIDAZOL 450MG 15ML SUSPENSAO :		1500,000	VIDRO	19,540	29310,00
33098	SECNIDAZOL 500MG :		13000,000	COMPRESSIDO	2,134	27739,40
33099	SECNIDAZOL 900MG 30ML SUSPENSAO :		1500,000	VIDRO	63,340	95010,00
33100	SILIMALON COMPRESSIDO :		7000,000	COMPRESSIDO	4,150	29050,00
33101	SINVASTATINA 20MG :		45000,000	COMPRESSIDO	0,210	9450,00
33102	SINVASTATINA 40MG :		45300,000	COMPRESSIDO	0,410	18573,00
33103	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML :		20000,000	FRASCO	9,760	195200,00
33104	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML :		10000,000	FRASCO	6,050	60500,00
33105	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML :		8000,000	FRASCO	8,180	65440,00
33106	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML :		6000,000	FRASCO	9,120	54720,00

Planilha1

33107	SORO GLICOSADO 5% 250ML :	6000,000	FRASCO	7,800	46800,00
33108	SORO GLICOSADO 5% 500ML :	10000,000	FRASCO	7,610	76100,00
33109	SORO MANITOL 20% 250ML :	1500,000	FRASCO	18,750	28125,00
33110	SORO MANITOL 20% 500ML :	1500,000	FRASCO	57,360	86040,00
33111	SORO METRONIDAZOL 500MG 100ML INJETAVEL :	3120,000	FRASCO	9,460	29515,20
33112	SORO P/REIDRATAÇÃO ORAL CX/SOUN :	6000,000	UNIDADE	3,280	19680,00
33113	SORO RINGER LACTADO 500ML :	3000,000	FRASCO	9,800	29400,00
33114	SORO RINGER SIMPLES 500ML :	3000,000	FRASCO	9,390	28170,00
33115	SULFADIAZINA 500MG :	24000,000	COMPRIMIDO	0,560	13440,00
33116	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 30G :	1000,000	BISNAGA	13,150	13150,00
33117	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 400G :	1000,000	POTE	86,470	86470,00
33118	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO :	3000,000	VIDRO	10,670	32010,00
33119	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 400 + 80 MG :	20000,000	COMPRIMIDO	0,550	11000,00
33120	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 800 + 160 MG :	20000,000	COMPRIMIDO	0,900	18000,00
33121	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 15G :	7200,000	BISNAGA	4,680	33696,00
33122	SULFATO FERROSO 125MG/ML :	3600,000	FRASCO	1,500	5400,00
33123	SULFATO FERROSO 40MG :	240000,000	COMPRIMIDO	0,140	33600,00
33124	SWAB ALGINATO PCT 100 UND :	900,000	PACOTE	83,740	75366,00
33125	TIAMINA 300MG :	84000,000	COMPRIMIDO	1,200	100800,00
33126	VITAMINA C 200MG/ML 20ML :	3600,000	FRASCO	10,080	36288,00
33127	VITAMINA C 500MG :	120000,000	COMPRIMIDO	0,280	33600,00
33128	VITAMINA C 500MG 5ML :	10000,000	AMPOLA	7,230	72300,00
33129	VITAMINA K 10MG/ML :	3000,000	AMPOLA	4,950	14850,00
33130	ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 UND :	180,000	PACOTE	0,090	16,20
33131	AGUA BORICA 3% 100ML :	400,000	FRASCO	6,150	2460,00
33132	AGUA P/ INJECAO 10ML :	30000,000	AMPOLA	0,890	26700,00
33133	AGUA OXIGENADA 3% 1L :	900,000	UNIDADE	18,900	17010,00
33134	AGUA PARA INJECAO 500ML :	700,000	FRASCO	7,780	5432,00
33135	AGULHA 13 X 0,45 CX 100 UND :	5000,000	CAIXA	29,860	149300,00
33136	AGULHA 20 X 0,55 CX 100 UND :	2000,000	CAIXA	12,060	24120,00
33137	AGULHA 25G X 3 1/2 CX 100 UND :	2000,000	CAIXA	48,560	97120,00
33138	AGULHA 25 X 0,70 CX 100 UND :	5000,000	CAIXA	25,640	128200,00
33139	AGULHA 25 X 0,80 CX 100 UND :	5000,000	CAIXA	23,440	117200,00
33140	AGULHA 26G X 3 1/2 CX100 UND :	1000,000	CAIXA	96,110	96110,00
33141	AGULHA 30 X 0,70 CX100 UND :	4000,000	CAIXA	20,020	80080,00
33142	AGULHA 30 X 0,80 CX100 UND :	8000,000	CAIXA	17,160	137280,00
33143	AGULHA 40 X 1,2 CX100 UND :	1000,000	CAIXA	13,320	13320,00
33144	ALCOOL 70% 1L :	5000,000	UNIDADE	15,550	77750,00
33145	ALCOOL 90% 1L :	300,000	UNIDADE	17,440	5232,00
33146	ALCOOL EM GEL 500ML :	4000,000	UNIDADE	14,490	57960,00
33147	ALGODAO HIDROFILO 500MG :	5000,000	ROLO	24,150	120750,00
33148	CLOREXIDINA 5% 1000ML :	1000,000	LITRO	26,770	26770,00
33149	CLOREXIDINA 2% 1000ML :	500,000	LITRO	38,540	19270,00
33150	INALADOR NEBULIZADOR :	50,000	UNIDADE	284,110	14205,50
33151	MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE :	50,000	UNIDADE	50,670	2533,50
33152	ESFIGMOMANOMETRO :	250,000	UNIDADE	134,400	33600,00
33153	APARELHO PRESSAO DIGITAL :	100,000	UNIDADE	238,450	23845,00
33154	ATADURA CREPON 10CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	12000,000	PACOTE	6,000	72000,00
33155	ATADURA CREPON 15CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	12000,000	PACOTE	16,740	200880,00
33156	ATADURA CREPON 20CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	12000,000	PACOTE	21,240	254880,00
33157	ATADURA DE ALGODAO VENDA ORTOPETICA 10CM NAO ESTERIL :	1200,000	PACOTE	1,750	2100,00
33158	ATADURA DE ALGODAO VENDA ORTOPETICA 15CM NAO ESTERIL :	1200,000	PACOTE	16,310	19572,00
33159	ATADURA DE ALGODAO VENDA ORTOPETICA 20CM NAO ESTERIL :	1200,000	PACOTE	56,560	67872,00
33160	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 10CM :	800,000	UNIDADE	14,250	11400,00
33161	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 15CM :	600,000	UNIDADE	8,920	5352,00
33162	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 20CM :	1000,000	UNIDADE	13,690	13690,00
33163	BABADOR DESCARTAVEL BRANCO CX 100 UND :	1200,000	CAIXA	52,960	63552,00
33164	BANDA MATRIZ DE ACO 5MM :	240,000	UNIDADE	12,680	3043,20
33165	BANDA MATRIZ DE ACO 7MM :	240,000	UNIDADE	12,430	2983,20
33166	BASE ADESIVA CL FLANGE :	240,000	UNIDADE	133,950	32148,00
33167	BOBINA PARA ELET. CARDIOGRAMA 48MM X 30M :	90,000	UNIDADE	13,120	1180,80
33168	BOBINA PARA ELET. CARDIOGRAMA 58MM X 30M :	360,000	UNIDADE	31,680	11404,80
33169	BOLSA PARA COLOSTOMIA 2L :	240,000	UNIDADE	188,940	45345,60
33170	CAMARA ESCURA (PARA REVELACAO DE RX PERIAPICAL) :	18,000	UNIDADE	1543,610	27784,98
33171	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ESTERIL-ATOXICO-APIROGENICO :	1500,000	UNIDADE	4,780	7170,00
33172	COLAR CERVICAL C/ APOIO MENTONIANO ORTOFLAY MEDIO :	60,000	UNIDADE	62,320	3739,20
33173	GRAMPO UMBILICAL-CLAMP DESCARTAVEL ESTERIL :	600,000	UNIDADE	1,700	1020,00
33174	COLAR CERVICAL DE ESPUMA G :	200,000	UNIDADE	36,340	7268,00
33175	COLAR CERVICAL DE ESPUMA P :	100,000	UNIDADE	39,360	3936,00
33176	COMPRESSA DE GAZE HIDRIFILA 100% ALGODAO-NAO ESTERIL :	7200,000	PACOTE	103,240	743328,00
33177	CONJUNTO AUXILIAR PAPANICOLAOU :	1500,000	PACOTE	397,440	596160,00
33178	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 7L :	2500,000	UNIDADE	20,130	50325,00
33179	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 13L :	2000,000	UNIDADE	26,650	53300,00
33180	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 20L :	5000,000	UNIDADE	37,630	188150,00
33181	EMBALAGEM TUB P/ESTER. 10 X 100M :	36,000	UNIDADE	128,540	4627,44
33182	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE G CX 200 UND :	3600,000	CAIXA	136,680	492048,00

Planilha1

33183	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE M CX 200 UND :		3600.000	CAIXA	148,060	533016,00
33184	ENVELOPE PARA AUTOCLAVEL P CX 200 UND :		3600.000	CAIXA	148,060	533016,00
33185	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E ENTRADA DE AR C/ FILTRO CONECTOR LUER SL		10000.000	UNIDADE	22,890	228900,00
33186	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 19 CX 100 UND :		1200.000	CAIXA	0,720	864,00
33187	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 21 CX 100 UND :		720.000	CAIXA	0,740	532,80
33188	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 23 CX 100 UND :		2000.000	CAIXA	1,000	2000,00
33189	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 25 CX 100 UND :		600.000	CAIXA	0,920	552,00
33190	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 27 CX 100 UND :		450.000	CAIXA	1,100	495,00
33191	ESCOVA DE ROBSON NAO ESTERIL :		720.000	ROLO	11,760	8467,20
33192	ESCOVA CERVICAL CX 100 UND :		1800.000	CAIXA	0,930	1674,00
33193	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M :		5000.000	ROLO	28,670	143350,00
33194	ESPECULO VAGINAL P :		1000.000	UNIDADE	3,830	3830,00
33195	ESPECULO VAGINAL M :		5000.000	UNIDADE	4,740	23700,00
33196	ESPECULO VAGINAL G :		1500.000	UNIDADE	4,400	6600,00
33197	ESPELHO CLINICO COMPLETO :		200.000	UNIDADE	14,220	2844,00
33198	FENOL 50% FRASCO 1L :		180.000	LITRO	179,400	32292,00
33199	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO -1-CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		300.000	CAIXA	14,230	4269,00
33200	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO -0-CR 3/8 CIL 5,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		600.000	CAIXA	13,130	7878,00
33201	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO 2-0-CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		200.000	CAIXA	14,230	2846,00
33202	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO 3-0-CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		200.000	CAIXA	14,300	2860,00
33203	FIO SUTURA DE ALGODAO -0- CX 24 ENVELOPES :		18.000	CAIXA	6,580	118,44
33204	FIO SUTURA DE ALGODAO -1- CX 24 ENVELOPES :		24.000	CAIXA	7,770	186,48
33205	FIO SUTURA DE ALGODAO 2-0 CX 24 ENVELOPES :		24.000	CAIXA	8,410	201,84
33206	FIO SUTURA DE ALGODAO 3-0 CX 24 ENVELOPES :		36.000	CAIXA	8,410	302,76
33207	FIO SUTURA DE NYLON 1 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		120.000	CAIXA	6,480	777,60
33208	FIO SUTURA DE NYLON 2 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		120.000	CAIXA	6,490	778,80
33209	FIO SUTURA DE NYLON 3 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		120.000	CAIXA	6,840	820,80
33210	FIO SUTURA DE NYLON 4 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		90.000	CAIXA	5,860	527,40
33211	FIO SUTURA DE NYLON 5 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		120.000	CAIXA	6,240	748,80
33212	FIO DE SULTURA ODONTOLOGICO 3.0 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		480.000	CAIXA	5,710	2740,80
33213	FIO SUTURA NYLON 6 CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		15.000	CAIXA	7,170	107,55
33214	FIO SUTURA NYLON -0- CT13/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :		72.000	CAIXA	5,320	383,04
33215	FIO SEDA -0- CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		24.000	CAIXA	7,840	188,16
33216	FIO SEDA 1 CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		36.000	CAIXA	8,320	299,52
33217	FIO SEDA 2 CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		36.000	CAIXA	7,120	256,32
33218	FIO SEDA 3 CR 3/8 CIL 3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :		36.000	CAIXA	4,100	147,60
33219	FIO SUTURA SIMPLES -0-CS07MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :		50.000	CAIXA	14,230	711,50
33220	FIO SUTURA SIMPLES 1-CS17MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :		200.000	CAIXA	14,230	2846,00
33221	FIO SUTURA SIMPLES 2-CS27MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :		300.000	CAIXA	14,230	4269,00
33222	FIO SUTURA SIMPLES 3-CS37MR30MM 75CM CX 24 ENVELOPES :		100.000	CAIXA	13,130	1313,00
33223	FIO SUTURA SIMPLES 4-CS47MR20MM 75CM CX 24 ENVELOPES :		100.000	CAIXA	13,130	1313,00
33224	FITA CIRURGICA MICROPOROSE 50MM X 10M :		120.000	UNIDADE	18,210	2185,20
33225	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 100MM X 10M :		360.000	UNIDADE	21,860	7869,60
33226	TIRAS REAGENTES PARA MEDICAO DE GLICOSE NO SANGUE CX 50 UND :		1200.000	CAIXA	2,430	2916,00
33227	FORMOCRESOL 10ML :		120.000	UNIDADE	42,670	5120,40
33228	FRALDA GERIATRICA G - PCT 8 UND :		1200.000	PACOTE	6,650	7980,00
33229	FRALDA GERIATRICA M - PCT 10 UND :		600.000	PACOTE	6,650	3990,00
33230	GARROTE COM TRAVA (TORNIQUETE FLEBOTOMIAL) :		60.000	UNIDADE	34,690	2093,40
33231	GAZES - PCT 500 UND :		1200.000	PACOTE	1,890	2268,00
33232	GEL PARA ULTRASON GAL. 5KG :		30.000	UNIDADE	87,440	2623,20
33233	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°14 CX 100 UND :		2400.000	CAIXA	312,000	748800,00
33234	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°16 CX 100 UND :		2400.000	CAIXA	287,890	690936,00
33235	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°18 CX 100 UND :		2000.000	CAIXA	407,100	814200,00
33236	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°20 CX 100 UND :		1800.000	CAIXA	305,220	549396,00
33237	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°22 CX 100 UND :		1800.000	CAIXA	281,740	507132,00
33238	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°24 CX 100 UND :		1800.000	CAIXA	374,800	674640,00
33239	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P :		600.000	PACOTE	33,450	20070,00
33240	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M :		600.000	PACOTE	33,450	20070,00
33241	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG :		600.000	PACOTE	36,470	21882,00
33242	GERME RIO GAL. 1L :		60.000	UNIDADE	81,490	4889,40
33243	GORRO - PCT 100 UND :		500.000	PACOTE	70,660	35330,00
33244	GORRO BRANCO DESCARTAVEL - PCT 100 UND :		750.000	PACOTE	76,540	57405,00
33245	IONOMERO DE VIDRO(REST) POL/LIQ :		240.000	KIT	546,040	131049,60
33246	IRM KIT (PO E LIQUIDO) :		240.000	UNIDADE	399,560	95894,40
33247	LÂMINA DE BISTURI N° 21 CX 100 UND :		200.000	CAIXA	102,290	20458,00
33248	LÂMINA DE BISTURI N° 22 CX 100 UND :		200.000	CAIXA	110,810	22162,00
33249	LÂMINA DE BISTURI N° 23 CX 100 UND :		132.000	CAIXA	108,080	14266,56
33250	LÂMINA DE BISTURI N° 24 CX 100 UND :		150.000	CAIXA	133,580	20037,00
33251	LÂMINA PARA MICROS EST. NAO LAPIDADA CX 50 UND :		240.000	CAIXA	48,100	11544,00
33252	LÂMINA PARA MICROS EST. LAPIDADA CX 50 UND :		120.000	CAIXA	68,410	8209,20
33253	LANCETAS PARA PUNCAO MANUAL CX 100 UND :		1200.000	CAIXA	24,770	29724,00
33254	LUVA ESTERIL 6,5 NAO ESTERIL :		2000.000	PAR	3,560	7120,00
33255	LUVA ESTERIL 7,5 NAO ESTERIL :		4000.000	PAR	5,090	24360,00
33256	LUVA ESTERIL 8,0 NAO ESTERIL :		4000.000	PAR	6,970	27880,00
33257	LUVA ESTERIL 8,5 NAO ESTERIL :		2000.000	PAR	6,970	13940,00

Planilha1

33258	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA PP NAO ESTERIL CX 100 UND :	500,000	CAIXA	52,900	26450,00
33259	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA P NAO ESTERIL CX 100 UND :	1000,000	CAIXA	58,980	58980,00
33260	LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NAO ESTERIL CX 100 UND :	4000,000	CAIXA	48,640	194560,00
33261	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA NAO ESTERIL CX 100 UND :	8000,000	CAIXA	48,640	389120,00
33262	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM :	240,000	UNIDADE	51,230	12295,20
33263	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM :	240,000	UNIDADE	33,380	8011,20
33264	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 20CM :	240,000	UNIDADE	75,630	18151,20
33265	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL CX 100 UND :	4800,000	CAIXA	38,400	184320,00
33266	MASCARA COMPLETA PARA INALACAO AD :	120,000	UNIDADE	113,730	13647,60
33267	MASCARA COMPLETA PARA INALACAO INF :	120,000	UNIDADE	111,990	13438,80
33268	MASCARA DE OXIGENIO C/ RESERVATORIO AD :	100,000	KIT	71,500	7150,00
33269	MASCARA DE OXIGENIO C/ RESERVATORIO INF :	50,000	KIT	75,390	3769,50
33270	MASCARA INCOMPLETA PARA INALACAO AD :	90,000	UNIDADE	65,420	5887,80
33271	PAPEL CARBONO PARTICULACAO :	600,000	UNIDADE	14,870	8922,00
33272	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 50X50 :	3000,000	UNIDADE	28,580	85740,00
33273	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70X50 :	3000,000	UNIDADE	47,250	141750,00
33274	PAPEL PARA ULTRASSOM UPP 110MM X 20M CX 5 ROLO :	240,000	CAIXA	967,680	232243,20
33275	PASTA PROF LATICA :	360,000	TABLETE	43,720	15739,20
33276	PEDRAS POMES :	360,000	FRASCO	47,200	16992,00
33277	PELICULAS DE RX PERIAPICAL :	36,000	CAIXA	522,570	18812,52
33278	POVIDINE DEGERMANTE 10% 1L :	600,000	UNIDADE	113,780	68268,00
33279	POVDNE TOPICO 10% 1 L :	600,000	UNIDADE	85,060	51036,00
33280	PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE CX 144 UND :	36,000	CAIXA	188,850	6798,60
33281	SERINGA 01ML COM AGULHA CX 100 UND :	2300,000	UNIDADE	1,130	2599,00
33282	SERINGA 01ML SEM AGULHA CX 100 UND :	1500,000	UNIDADE	2,030	3045,00
33283	SERINGA 03ML COM AGULHA CX 100 UND :	2300,000	UNIDADE	1,440	3312,00
33285	SERINGA 03ML SEM AGULHA CX 100 UND :	800,000	UNIDADE	0,660	528,00
33285	SERINGA 05ML COM AGULHA CX 100 UND :	36000,000	UNIDADE	1,360	48960,00
33286	SERINGA 05ML SEM AGULHA CX 100 UND :	1000,000	UNIDADE	0,800	800,00
33287	SERINGA 10ML COM AGULHA CX COM 100 UND :	2000,000	UNIDADE	1,660	3320,00
33288	SERINGA 10ML SEM AGULHA CX 100 UND :	1500,000	UNIDADE	1,500	2250,00
33289	SERINGA 20ML COM AGULHA CX 1000 UND :	2500,000	UNIDADE	2,740	6850,00
33290	SERINGA 20ML SEM AGULHA CX 1000 UND :	2000,000	UNIDADE	2,020	4040,00
33291	SOLUCAO DE GELATINA 3,5% 500ML :	480,000	FRASCO	215,280	103334,40
33292	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 :	850,000	UNIDADE	2,500	2125,00
33293	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 18 :	600,000	UNIDADE	2,680	1608,00
33294	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 06 :	1000,000	UNIDADE	2,020	2020,00
33295	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 08 :	2400,000	UNIDADE	2,520	6048,00
33296	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 04 :	1500,000	UNIDADE	1,950	2925,00
33297	SONDA DE FOLEY Nº 12 :	2000,000	UNIDADE	8,380	16720,00
33298	SONDA DE FOLEY Nº 14 :	240,000	UNIDADE	10,690	2565,60
33299	SONDA DE FOLEY Nº 20 :	600,000	UNIDADE	13,710	8226,00
33300	SONDA DE FOLEY Nº 16 :	1500,000	UNIDADE	15,440	23160,00
33301	SONDA DE FOLEY Nº 18 :	750,000	UNIDADE	20,400	15300,00
33302	SONDA ENTERAL DE POLIUR 120 :	240,000	UNIDADE	48,410	11618,40
33303	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04 :	1000,000	UNIDADE	2,020	2020,00
33304	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 :	1000,000	UNIDADE	2,180	2180,00
33305	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 :	1000,000	UNIDADE	2,280	2260,00
33306	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 :	1000,000	UNIDADE	2,190	2190,00
33307	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 :	1000,000	UNIDADE	2,190	2190,00
33308	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 :	1000,000	UNIDADE	3,110	3110,00
33309	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 :	1000,000	UNIDADE	3,700	3700,00
33310	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04 :	1000,000	UNIDADE	2,920	2920,00
33311	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06 :	1000,000	UNIDADE	3,000	3000,00
33312	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08 :	1000,000	UNIDADE	2,360	2360,00
33313	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10 :	1000,000	UNIDADE	2,630	2630,00
33314	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12 :	1000,000	UNIDADE	2,170	2170,00
33315	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 :	1000,000	UNIDADE	4,470	4470,00
33316	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 :	1000,000	UNIDADE	2,550	2550,00
33317	SONDA URETRAL Nº 06 :	2400,000	UNIDADE	2,030	4872,00
33318	SONDA URETRAL Nº 08 :	2000,000	UNIDADE	2,180	4360,00
33319	SONDA URETRAL Nº 10 :	2000,000	UNIDADE	2,190	4380,00
33320	SONDA URETRAL Nº 12 :	2400,000	UNIDADE	3,600	8640,00
33321	SONDA URETRAL Nº 14 :	2400,000	UNIDADE	2,100	5040,00
33322	TALA METALICA P/ MOBILIZACAO :	240,000	PACOTE	31,570	7576,80
33323	TELA CIRURGICA 30,5 * 30,5 :	120,000	UNIDADE	420,650	50478,00
33324	TERMOMETRO DIGITAL :	240,000	UNIDADE	17,280	4147,20
33325	TIRAS POLIESTE TRANSPARENTE :	480,000	UNIDADE	0,680	326,40
33326	TORNEIRINHA 3 VIAS CX 50 UND :	1480,000	CAIXA	69,870	103407,60
33327	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 7.0 :	600,000	UNIDADE	15,550	9330,00
33328	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 7.5 :	600,000	UNIDADE	14,350	8610,00
33329	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 8.0 :	800,000	UNIDADE	21,610	17288,00
33330	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 8.5 :	800,000	UNIDADE	18,230	14584,00
33607	NEOCATE PÓ 400GR :	160,000	LITRO	192,000	30720,00
33608	NEOFORTE PÓ 400 GR :	60,000	LITRO	283,200	16992,00
33609	NEO ADVANCED PÓ 400 GR :	60,000	LITRO	280,800	16848,00

Planilha

33610	NAN PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	270,400	16224,00
33611	INFATRINI PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	219,020	13141,20
33612	MILNUTRI PÓ 800 GR :		60,000	LITRO	61,680	3700,80
33613	APTAMIL 400 GR :		60,000	LITRO	53,550	3213,00
33614	NEO SPOON PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	257,470	15448,20
33615	PURAMINO PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	542,690	32561,40
33616	LEITE NINHO PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	43,200	2592,00
33617	NESTOGENO 1 PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	57,380	3442,80
33618	PEDIASURE PO 400 GR :		60,000	LITRO	141,110	8466,60
33619	PREGOMIN PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	335,980	20158,80
33331	ABO+RH: SORO ANTI A, ANTI B E ANTI O (TIPAGEM SANGUINEA) :		24,000	KIT	403,070	9673,68
33332	ÁCIDO ÚRICO 500ML :		25,000	KIT	397,440	9936,00
33333	AGULHAS P/ COLETA À VÁCUO :		10,800	UNIDADE	2,010	21,71
33334	ALBUMINA 500ML :		15,000	KIT	660,190	9902,85
33335	ALCOOL ACETONA GRAM :		60,000	LITRO	30,252	1815,14
33336	ALCOOL ÁCIDO 3% :		65,000	LITRO	63,590	4133,35
33337	ALFA AMILASE 100ML :		15,000	KIT	520,980	7814,70
33338	TGO TRANSAMINASE OXALACÉTICA OU AST 100ML :		25,000	KIT	153,010	3825,25
33339	TGP TRANSAMINASE PIRÚVICA OU ALT 100ML :		25,000	KIT	153,010	3825,25
33340	AZUL DE METILENO :		60,000	LITRO	77,500	4650,00
33341	BALÃO VOLUMETRICO 500 ML :		2,000	UNIDADE	331,200	662,40
33342	BILIRRUBINAS TOTAL E FRAÇÕES :		25,000	KIT	16,740	418,50
33343	BLOD STOP (ADESIVOS) 500 UND :		24,000	CAIXA	54,860	1316,64
33344	CÁLCIO 250ML :		15,000	KIT	319,890	4798,35
33345	CALIBRADOR AUTOCAL H :		24,000	KIT	193,750	4650,00
33346	CREATINA QUINASE CK MB 100ML :		12,000	KIT	1141,920	13703,04
33346	COLESTEROL 500ML :		30,000	KIT	344,450	10333,50
33346	COLETOR ESTÉRIL 50ML :		12,000	UNIDADE	4,830	57,96
33349	KIT DE REAGENTES PARA CONTROLE DE QUALIDADE :		12,000	KIT	545,630	6547,56
33350	CREATININA 500ML :		25,000	KIT	308,570	7714,25
33351	CRONÔMETROS DIGITAL :		5,000	UNIDADE	50,400	252,00
33352	CUBETAS P/ APARELHO BS200 :		240,000	KIT	1039,900	249576,00
33353	DESIDROGENASE LÁCTEA 100ML :		12,000	KIT	331,070	3972,84
33354	DILUENTE P/ HEMATOLOGIA :		40,000	KIT	340,030	13601,20
33355	DISPENSADOR ANALÓGICO 10 - 1000 :		8,000	UNIDADE	11351,990	90815,92
33356	ESTANTE P/TUBOS :		12,000	UNIDADE	53,140	637,68
33357	FERRO CRX 100ML :		12,000	KIT	233,580	2802,96
33358	FOSFATASE ALCALINA 100ML :		15,000	KIT	184,180	2762,70
33359	FUCCINA DE ZIEHL :		60,000	LITRO	168,400	10104,00
33360	FUCCINA P/ GRAN :		60,000	LITRO	259,430	15565,80
33361	GAMA GT 100ML :		15,000	KIT	336,260	5043,90
33362	GARROTOS :		15,000	UNIDADE	10,070	151,05
33363	GLICOSE 500 ML :		30,000	KIT	12,820	384,60
33364	HCG TESTE DE GRAVIDEZ (TESTE RÁPIDO) :		30,000	KIT	27,460	823,80
33365	HDL COLESTEROL 400ML :		30,000	KIT	149,190	4475,70
33366	HIDROXO DE POTÁSSIO 20 A 40% :		12,000	LITRO	79,320	951,84
33367	IMUNO (LATEX) PCR :		25,000	KIT	310,410	7760,25
33368	IMUNO (LATEX) ASLO :		25,000	KIT	718,920	17973,00
33369	IMUNO DENGUE (TESTE RÁPIDO) :		12,000	KIT	69,890	838,68
33370	IMUNO HBSAG (TESTE RÁPIDO) :		36,000	KIT	367,240	13220,64
33371	IMUNO HIV 1/2 (TESTE RÁPIDO) :		36,000	KIT	169,970	6118,92
33372	IMUNO VDRL QUALITATIVO :		36,000	KIT	194,190	6990,84
33373	IMUNO(LATEX) FATOR REUMATOIDE :		25,000	KIT	298,380	7459,50
33374	IMUNO HCV (TESTE RÁPIDO) :		12,000	KIT	437,180	5246,16
33375	LÂMINAS BORDA LISA CX C/ 50 :		100,000	CAIXA	26,950	2695,00
33376	LAMÍNULAS 20X20 CX C/ 1000 :		12,000	CAIXA	4,800	57,60
33377	LIPASE 250ML :		12,000	KIT	520,000	6240,00
33378	LISIE PARA HEMATOLOGIA :		40,000	KIT	117,020	4680,80
33379	LUGOL FORTE (P/ PARASITOLÓGICO DE FEZES) :		12,000	LITRO	242,880	2914,56
33380	MACA GINECOLÓGICA :		12,000	UNIDADE	1920,000	23040,00
33381	MAGNESIO MONO 100ML :		12,000	KIT	93,290	1119,48
33382	MICROPIPETAS 10 MICROLITROS :		5,000	UNIDADE	273,790	1368,95
33383	MICROPIPETAS 100 MICROLITROS :		5,000	UNIDADE	884,000	4420,00
33384	MICROPIPETAS 20 MICROLITROS :		5,000	UNIDADE	298,760	1493,80
33385	MICROPIPETAS 200 MICROLITROS :		5,000	UNIDADE	491,530	2457,65
33386	MICROPIPETAS 25 MICROLITROS :		5,000	UNIDADE	383,040	1915,20
33387	MICROPIPETAS 50 MICROLITROS :		5,000	UNIDADE	275,780	1378,90
33388	PAPEL FILTRO PEQUENO :		12,000	UNIDADE	34,970	419,64
33389	PERAS COM 3 VIAS INFLADORAS :		15,000	UNIDADE	119,010	1785,15
33390	PINÇA DE KELLI (BICO CURVO) :		5,000	UNIDADE	130,070	650,35
33391	PIPETAS DE VIDRO 10 ML :		180,000	UNIDADE	22,010	3961,80
33392	PIPETAS DE VIDRO 5 ML :		120,000	UNIDADE	20,310	2437,20
33393	PIPETAS DE WESTERGREEN :		120,000	UNIDADE	18,160	2179,20
33394	PLACA DE KLANER (DE VIDRO) :		60,000	UNIDADE	312,000	18720,00
33395	PONTEIRAS 200 MICROLITROS :		6,000	UNIDADE	99,620	597,72
33396	PROTEINAS TOTAIS 500 ML :		15,000	KIT	157,870	2368,05

Planilha1

33397	PROTOMBINA (TP) 100ML :			12,000	KIT	582,400	6988,80
33398	PROVETA 50 ML :			2,000	UNIDADE	46,150	92,30
33399	SAFRANINA P/ GRAN :			60,000	LITRO	239,470	14368,20
33400	SANGUE OCULTO (TESTE RÁPIDO) :			12,000	KIT	19,670	236,04
33401	SUPORTE APOIO DE BRAÇO P/ COLETA E SANGUE (COM ESTOFADO) :			24,000	UNIDADE	404,560	9709,44
33402	SWAB VAGINAL :			24,000	CAIXA	5,870	140,88
33403	TESTE RAPIDO DE DENGUE CX/ 50 UNIDADES :			1500,000	UNIDADE	69,850	104775,00
33404	TOMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA TTPA 100ML :			12,000	KIT	364,000	4368,00
33405	TRIGLICERÍDIOS 250ML :			30,000	KIT	270,920	8127,60
33406	TUBOS COM CITRADO DE SÓDIO 3,8% 4ML :			1,200	UNIDADE	5,540	6,65
33407	TUBOS CÔNICOS (P/ URINÁLISE) :			1,200	UNIDADE	2,120	2,54
33408	TUBOS P/ BIOQUÍMICA À VACUO 5ML (COM GEL SEPARADOR) :			9,600	UNIDADE	2,890	27,74
33409	TUBOS P/ HEMATOLOGIA À VACUO 4ML :			10,800	UNIDADE	2,960	31,97
33410	UROFITA (TIRAS REAGENTES P/ URINA) C/ 150 UND :			150,000	KIT	194,280	29142,00
33411	URRÉIA 250ML :			25,000	KIT	603,200	15080,00
33412	ACIDO VALPROICO 50MG/ML (SUSP - LÍQUIDO) :			1,000	FRASCO	27,160	27,16
33413	ACIDO VALPROICO 250MG :			15,000	COMPRIMIDO	3,800	57,00
33414	ACIDO VALPROICO 500MG :			15,000	COMPRIMIDO	1,476	22,14
33415	ALPRAZOLAN 1MG :			1,000	COMPRIMIDO	0,510	0,51
33416	AMITRIPILIMA 25MG :			15,000	COMPRIMIDO	0,570	8,55
33417	BIPERIDENO 2MG :			15,000	COMPRIMIDO	1,770	26,55
33418	CARBAMAZEPINA 400MG :			45,000	COMPRIMIDO	4,400	198,00
33419	CARBAMAZEPINA 2% - 100ML (LÍQUIDO) :			1000,000	FRASCO	52,960	52960,00
33420	CARBAMAZEPINA 200MG :			45,000	COMPRIMIDO	0,790	35,55
33421	CARBOLITIUM 300MG :			15,000	COMPRIMIDO	3,060	45,90
33422	CLONAZEPAM 0,5MG :			9,000	COMPRIMIDO	0,480	4,32
33423	CLONAZEPAM 2MG :			20,000	COMPRIMIDO	0,330	6,60
33424	CLONAZEPAN 2,5MG/ML (20ML - LÍQUIDO) :			1000,000	FRASCO	7,320	7320,00
33425	DIAZEPAM 10MG :			5,000	COMPRIMIDO	0,330	1,65
33426	DIAZEPAM 5MG :			5,000	COMPRIMIDO	0,350	1,75
33427	DIAZEPAM 5MG INJ :			1,000	AMPOLA	3,020	3,02
33428	FENITOINA 100MG :			9,000	COMPRIMIDO	1,610	14,49
33429	FENOBARBITAL 100MG :			12,000	COMPRIMIDO	0,900	10,80
33430	FENOBARBITAL 40 MG :			1000,000	FRASCO	23,580	23580,00
33431	FLUOXETINA 20MG :			12,000	CÁPSULA	1,410	16,92
33432	HALDOL 2 MG/ML (20ML - LÍQUIDO) :			1000,000	FRASCO	31,620	31620,00
33433	HALDOL DECANOATO 50MG/ML (INJETÁVEL) :			800,000	AMPOLA	22,240	17792,00
33434	HALOPERIDOL 1MG :			5,000	COMPRIMIDO	0,710	3,55
33435	HALOPERIDOL 5MG :			18,000	COMPRIMIDO	0,580	10,44
33436	LEVOZINE 100MG :			10,000	COMPRIMIDO	4,220	42,20
33437	LEVOZINE 25MG :			10,000	COMPRIMIDO	2,320	23,20
33438	LIMBITROL 5 MG/12,5 MG :			3,000	COMPRIMIDO	4,410	13,23
33439	PACO (CODEINA + PARACETAMOL) :			600,000	COMPRIMIDO	7,000	4200,00
33440	PREGABALINA 75 MG :			600,000	COMPRIMIDO	1,100	660,00
33441	REVANGE (TRAMADOL + PARACETAMOL) :			600,000	COMPRIMIDO	4,530	2718,00
33442	RISPERIDONA 1MG :			12,000	COMPRIMIDO	2,320	27,84
33443	RISPERIDONA 1MG/ML (LÍQUIDO) :			1000,000	FRASCO	6,420	6420,00
33444	RISPERIDONA 2MG :			12,000	COMPRIMIDO	5,910	70,92
33445	RISPERIDONA 3MG :			12,000	COMPRIMIDO	0,920	11,04
33446	RITALINA 10MG :			4,000	COMPRIMIDO	2,650	10,60
33447	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG :			1,000	COMPRIMIDO	2,740	2,74
33448	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG :			200,000	COMPRIMIDO	4,080	816,00
33449	CLORPROMAZINA 25MG :			10,000	COMPRIMIDO	1,980	19,80
33450	CLORPROMAZINA 100MG :			5,000	COMPRIMIDO	2,140	10,70
33451	IMIPRAMINA 25MG :			10,000	COMPRIMIDO	2,540	25,40
33452	MELLERIL 100MG :			1,000	COMPRIMIDO	3,510	3,51
33453	MELLERIL 50MG :			1,000	COMPRIMIDO	6,160	6,16
33454	OLANZAPINA 5MG :			10,000	COMPRIMIDO	3,930	39,30
33455	OLANZAPINA 10MG :			10,000	COMPRIMIDO	2,780	27,80
33456	PAROXETINA 10MG :			10,000	COMPRIMIDO	7,160	71,60
33457	SERTRALINA 25MG :			5,000	COMPRIMIDO	6,430	32,15
33458	SERTRALINA 50MG :			5,000	COMPRIMIDO	0,510	2,55
33459	QUETIAPINA 25MG :			5,000	COMPRIMIDO	1,650	8,25
33460	QUETIAPINA 50MG :			5,000	COMPRIMIDO	8,310	41,55
33461	ACIDO ALFA LIPOICO 300MG :			15,000	CAIXA	149,040	2235,60
33462	ALLEGAN XAROPE SUSPENSÃO :			12,000	UNIDADE	36,920	443,04
33463	ANASTROZOL 1 MG 30 CAPS :			12,000	CAIXA	133,710	1604,52
33464	ANNITA 20MG/ML SUSPENSÃO 45ML SUSPENSÃO :			1,200	UNIDADE	31,720	38,06
33465	ANNITA 500 MG C/ 6 COMP :			2,800	COMPRIMIDO	10,840	30,35
33466	APARELHO MEDIDOR KIT COMPLETO GLICOSE DIABETE G-TECH FREE :			250,000	UNIDADE	300,070	75017,50
33467	ARAUA 20 MG 30 CAPS :			13,000	CAIXA	24,480	318,24
33468	ÁRTICO CAIXA C/ 30 SACHÊ DE 5MG :			12,000	SACHÊ	12,900	154,80
33469	AVAMYS (FUROATO DE FLUTICASONA) 27,5 MCG SPRAY NASAL :			8,000	VIDRO	81,950	655,60
33470	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO 2000ML :			2,500	UNIDADE	15,810	39,53
33471	CARBONATO DE CALCIO 500MG/COLECALCIFROL 400UI :			12,000	CAIXA	39,520	474,24
33472	CELÂMINA SHAMPOO ZINCO 150 ML :			8,000	FRASCO	55,930	447,44

Planilha

33473	CETRILAN CREME PROTETOR E CICATRIZANTE 40G	6,000	BISNAGA	105,220	631,32
33474	CITALOPRAM 20 MG 30 COMP	12,000	COMPRIMIDO	0,480	5,76
33475	CONDRES COLÁGENO 40MG 60 CÁPSULAS EMS	6,000	COMPRIMIDO	14,860	89,16
33476	DERCOS SHAMPOO 200 ML : DEXA CITONEURIN NFF SOLUÇÃO INJETAVEL COM 3AMPOLAS X 1,0ML + 3AMPOLAS X 2,0ML :	6,000	FRASCO	142,560	855,36
33477		36,000	AMPOLA	14,880	535,68
33478	DIAMICRON MR 60MG :	10,000	COMPRIMIDO	4,360	43,60
33479	DIGEPLUS COMP :	24,000	CAIXA	79,290	1902,96
33480	DIPROSPAN INJETÁVEL :	24,000	CAIXA	82,690	1984,56
33481	DOLAMIN FLEX 125/5MG 12 COMPRIMIDOS REVESTIDOS :	36,000	COMPRIMIDO	2,650	95,40
33482	DOMPERIDONA 10MG 30 COMP :	16,000	CAIXA	21,290	340,64
33483	ESALERG GOTAS 20ML :	6,000	FRASCO	25,330	151,98
33484	ESOGASTRO IBP :	20,000	CAIXA	102,860	2057,20
33485	ESOMEPRAZOL 40MG :	20,000	CAIXA	136,260	2725,20
33486	FOLACIN 5MG COM 30 COMPRIMIDOS :	8,000	CAIXA	38,250	306,00
33487	FOSAMAX D 5600 COM 4 COMPRIMIDOS :	8,000	COMPRIMIDO	98,640	773,12
33488	GABAPENTINA 300 MG 30 COMP :	8,000	COMPRIMIDO	1,130	9,04
33489	HIDROXICLOROQUINA 400MG :	14,000	CAIXA	68,450	958,30
33490	INSULINA LANTUS REFIL 3ML :	12,000	FRASCO	190,240	2282,88
33491	INSULINA TRESIBA 10ML :	12,000	FRASCO	304,410	3652,92
33492	KALIST 2MG COM 28 COMPRIMIDOS :	10,000	COMPRIMIDO	1,780	17,80
33493	MELoxicAM 15MG + CICLOBENZAPRIMA 5MG + AMITRIPILINA 20 MG 30 COMP :	24,000	COMPRIMIDO	0,000	0,00
33494	METOTREXATO 15 MG 100 COMP :	10,000	COMPRIMIDO	0,912	9,12
33495	MISOPROSTOL 200MG :	10,000	COMPRIMIDO	87,660	876,60
33496	NAPROXENO SOD NEO QUIMICA 550MG 10 COMPRIMIDOS :	10,000	COMPRIMIDO	3,020	30,20
33497	NIMERGIN 100MG :	10,000	COMPRIMIDO	2,820	28,20
33498	NORIPURUM COMP. :	1,200	COMPRIMIDO	6,680	8,02
33499	NORIPURUM SUSPENSÃO :	100,000	FRASCO	127,380	12738,00
33500	NORIPURUM INJ :	10,000	AMPOLA	135,440	1354,40
33501	ÓLEO DE PRIMULA 500MG 60 CÁPSULAS :	8,000	CAIXA	66,220	529,76
33502	OPTAFLAN 100MG :	10,000	COMPRIMIDO	0,360	3,60
33503	OSCAL 500MG COM 60 COMPRIMIDOS :	10,000	CAIXA	171,000	1710,00
33504	PAMELOR 25MG C/ 30 CÁPSULAS (C1) :	10,000	COMPRIMIDO	0,840	8,40
33505	PANTOPRAZOL SODICO 20MG 28 COMP :	20,000	CAIXA	47,120	942,40
33506	POOL DE PROBIOTICOS P/ CONSTIPAÇÃO :	12,000	CAIXA	200,690	2408,28
33507	PROCTYL POMADA COM 30G - 10 APLICADORES :	6,000	BISNAGA	113,690	682,14
33508	PURAN T4 75MCG COM 30 COMPRIMIDOS :	12,000	COMPRIMIDO	0,940	11,28
33509	PYLORIPAC COMP. :	12,000	CAIXA	418,200	5018,40
33510	RETEMIC 5MG 60 COMP. :	10,000	COMPRIMIDO	1,440	14,40
33511	RINOSORO 0,9% :	6,000	FRASCO	86,020	516,12
33512	RISEDRONATO DE SODIO 35MG :	15,000	CAIXA	122,640	1839,60
33513	SPIRIVA RESPIMAT 2,5MCG FRASCO DE 4ML 60 DOSES :	6,000	COMPRIMIDO	588,750	3532,50
33514	TECNOMET 2,5 MG 16 CAPS :	10,000	CAIXA	80,970	809,70
33515	TENOXCAM 20MG 30 CAPS :	15,000	CAIXA	32,900	493,50
33516	TIBIAL 2,5 MG C/28 COMP (TIBOLONA) :	36,000	COMPRIMIDO	1,390	50,04
33517	TERBINAFINA 250MG :	12,000	CAIXA	96,730	1160,76
33518	TORAGESIC SL 10MG COM 10 COMPRIMIDOS :	10,000	COMPRIMIDO	6,380	63,80
33519	UCII20MG+CURCUMA450MG+VIT C50MG+MAGNESIO200MG 90 CAPS :	12,000	CAIXA	72,860	874,32
33520	VASILINA LIQUIDA 1 LT :	12,000	LITRO	138,740	1664,88
33521	VITAMINA D 10000UI/ VITAMINA A 100UI/ VIT. 12 :	20,000	CAIXA	37,510	750,20
33522	XARELTON 20 MG 24 COMP :	10,000	COMPRIMIDO	19,740	197,40
33523	DYCAL-BASE + CATALISADOR :	120,000	UNIDADE	172,340	20680,80
33524	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% PCT C/03 UND :	60,000	PACOTE	13,630	817,80
33525	ADESIVO PRIME E BOND :	60,000	UNIDADE	343,730	20623,80
33526	ÁGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE GALÕES 5 LITROS :	60,000	FRASCO	92,570	5554,20
33527	AGULHA GENIVAL CURTA C/100 UND :	80,000	CAIXA	100,180	8014,40
33528	ALAVANCAS 1L :	60,000	UNIDADE	85,890	5153,40
33529	ALAVANCAS 1R :	60,000	UNIDADE	99,360	5961,60
33530	ALGODÃO EM ROLETES- PCT C/24 GRAMAS :	120,000	PACOTE	222,120	26654,40
33531	ALVEOLEX FASCO C/20 GRAMAS :	30,000	UNIDADE	93,420	2802,60
33532	ALVEOLO TOMO :	15,000	UNIDADE	492,940	7394,10
33533	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM VASOCONSTRITOR COM ADRENALINA C/50 UND :	120,000	CAIXA	224,130	26895,60
33534	ANESTÉSICOS LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR (ADRENALINA)C/50 UND :	60,000	CAIXA	191,880	11512,80
33535	ANESTÉSICOS PRILOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR (FELIPRESSINA) C/50 UND :	60,000	CAIXA	210,260	12615,60
33536	ANESTÉSICOS TÓPICOS GEL 200MG :	45,000	UNIDADE	185,470	8346,15
33537	APLICADORES DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO :	60,000	UNIDADE	153,260	9195,60
33538	BABADOR DESCARTÁVEIS PCT C/100 UND :	90,000	CAIXA	38,130	3431,70
33539	BANDEJA AUTOCLAVE 22X10 :	30,000	UNIDADE	270,050	8101,50
33540	BROCAS CIRÚRGICAS Nº 702 :	30,000	UNIDADE	54,980	1649,40
33541	BROCAS CIRÚRGICAS Nº 701 :	60,000	UNIDADE	29,420	1765,20
33542	BROCAS ESFÉRICAS 1013 HASTE LONGA :	60,000	UNIDADE	32,050	1923,00
33543	BROCAS ESFÉRICAS 1014 HASTE LONGA :	60,000	UNIDADE	30,690	1841,40
33544	BROCAS ESFÉRICAS 1015 HASTE LONGA :	60,000	UNIDADE	30,860	1851,60
33545	BROCAS TRONCA CÔNICAS (PONTA DIAMANTADA) :	60,000	UNIDADE	35,640	2138,40
33546	CAIXA METÁLICA PERFURADA (GRANDES) CX :	15,000	UNIDADE	398,540	5978,10
33547	COLHERES DE DENTINA (ESCAVADOR DE DENTINA) :	15,000	UNIDADE	91,180	1367,70

Planilha

33548	COTOSOL PÓ FRASCO C/25 GRAMAS :	15,000	FRASCO	73,630	1104,45
33549	CURETAS DE GRACEY Nº 01,02 :	15,000	UNIDADE	109,790	1646,85
33550	CURETAS DE GRACEY Nº 03,04 :	15,000	UNIDADE	110,200	1653,00
33551	CURETAS DE GRACEY Nº 05,06 :	15,000	UNIDADE	114,990	1724,85
33552	DE BROCCAS PARA ACABAMENTO DE RESINAS KITS :	45,000	UNIDADE	308,900	13900,50
33553	ENVELOPES ALTO SELANTES P/ AUTOCLAVE (150X260MM) :	60,000	UNIDADE	108,740	6524,40
33554	ESCOVINHAS DE ROBSON :	150,000	UNIDADE	37,540	5631,00
33555	ESPATULAS DE RESINA :	50,000	UNIDADE	184,490	9224,50
33556	ESPÁTULAS Nº 24 :	60,000	UNIDADE	61,160	3669,60
33557	ESPELHOS BUCAL N° 05 COM CABOS :	120,000	UNIDADE	31,790	3814,80
33558	ESTOJO DE LUCAS :	24,000	UNIDADE	96,570	2317,68
33559	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 C/24 UND :	60,000	CAIXA	116,970	7018,20
33560	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475ML :	10,000	PACOTE	37,540	375,40
33561	FLUOR EM GEL - FRASCO C/200 ML :	45,000	FRASCO	26,790	1205,55
33562	FÓRCEPS Nº 01 :	24,000	UNIDADE	211,660	5080,56
33563	FÓRCEPS Nº 150 :	24,000	UNIDADE	264,740	6353,76
33564	FÓRCEPS Nº 151 :	24,000	UNIDADE	203,080	4873,92
33565	FÓRCEPS Nº 16 :	24,000	UNIDADE	249,660	5991,84
33566	FÓRCEPS Nº 17 :	24,000	UNIDADE	250,680	6016,32
33567	FÓRCEPS Nº 18 L :	24,000	UNIDADE	203,080	4873,92
33568	FÓRCEPS Nº 18 R :	24,000	UNIDADE	262,750	6306,00
33569	FÓRCEPS Nº 45 :	24,000	UNIDADE	167,200	4012,80
33570	FÓRCEPS Nº 65 :	24,000	UNIDADE	289,330	6463,92
33571	FÓRCEPS Nº 69 :	24,000	UNIDADE	208,930	5014,32
33572	HEMOSTESIM FRASCO C/10 ML :	15,000	UNIDADE	281,220	4218,30
33573	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA FRASCO C/20 GRAMAS :	16,000	UNIDADE	53,280	852,48
33574	IRM (MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO) LÍQUIDO FRASCO C/15 ML :	10,000	CAIXA	384,000	3840,00
33575	KIT ACADEMICO (CANETA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO) :	6,000	UNIDADE	1684,000	9984,00
33576	LIMA P/ OSSO :	60,000	UNIDADE	156,500	9390,00
33577	LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA(4MM X 170MM) PCT C/150 :	60,000	CAIXA	132,480	7948,80
33578	MATRIZ DE AÇO Nº 05 (BANDA) :	60,000	UNIDADE	5,140	308,40
33579	MATRIZ DE AÇO Nº 07 (BANDA) :	60,000	UNIDADE	5,210	312,60
33580	MICROBUSH /100 UND :	60,000	CAIXA	57,720	3463,20
33581	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS PARA FLUOR PCT C/100 UND :	30,000	PACOTE	176,800	5304,00
33582	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO C/200 ML :	30,000	UNIDADE	135,470	4064,10
33583	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/12 FLS :	60,000	CAIXA	36,420	2185,20
33584	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100 MM :	60,000	UNIDADE	156,240	9374,40
33585	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 MM :	60,000	UNIDADE	104,880	6292,80
33586	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO FRASCO C/20 ML :	12,000	UNIDADE	29,950	359,40
33587	PASTA PROFILÁTICA 90G :	45,000	UNIDADE	29,150	1311,75
33588	PELÍCULAS DE RADIOGRAFIA PERIAPICAL ODONTOLÓGICA 3X4CM CX C/150 :	10,000	CAIXA	591,760	5917,60
33589	PIÇAS CLÍNICAS :	60,000	UNIDADE	48,470	2908,20
33590	PORTA AGULHA MAYO HEGAR :	40,000	UNIDADE	152,350	6094,00
33591	RESINAS A1 C/4 GRAMAS :	60,000	UNIDADE	31,720	1903,20
33592	RESINAS A2 C/4 GRAMAS :	60,000	UNIDADE	57,850	3471,00
33593	RESINAS A3 C/4 GRAMAS :	60,000	UNIDADE	67,010	4020,60
33594	RESINAS A3.5 C/4 GRAMAS :	60,000	UNIDADE	40,060	2403,60
33595	RESINAS B2 C/4 GRAMAS :	60,000	UNIDADE	27,910	1674,60
33596	REVELADOR ODONTOLÓGICO 475 ML :	10,000	FRASCO	38,440	384,40
33598	SACA BROCCAS :	10,000	UNIDADE	62,740	627,40
33598	SERINGA CARPULES P/ANESTESIA :	40,000	UNIDADE	196,560	7862,40
33599	SINDESMÓTOMOS ANGULADO :	60,000	UNIDADE	36,770	2206,20
33600	SONDAS EXPLORADORAS Nº 05 :	120,000	UNIDADE	30,050	3606,00
33601	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEIS 2,5 MM CX C/40 UND :	45,000	CAIXA	166,400	7488,00
33602	SUGADORES DE SALIVA DESCARTÁVEIS - PCT C/40 UND :	90,000	PACOTE	22,570	2031,30
33603	TESOURA IRIS :	40,000	UNIDADE	63,360	2534,40
33604	TIRAS DE AÇO PARA ACABAMENTO DE RESINA C/12 UND :	60,000	CAIXA	19,440	1166,40
33605	HIDROXIDO DE CALCIO (PO) :	120,000	UNIDADE	15,650	1878,00
33606	VITRO FIL LC :	10,000	FRASCO	520,000	5200,00
				Total :	26669151,51


Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : 20 dias

Validade da proposta : 120 dias.

Valor por extenso : vinte e seis milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, cento e cinco

Data : 12/01/2022


Cristalfarma Comércio Rep. Imp. e Exp. Ltda.
 CNPJ: 05.003.408/0001-30
Waldir Raimundo de Oliveira Brito Júnior
 CPF: 228.410.162-34
 Diretor Comercial



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

14 de dezembro de 2021 13:20

Para: comercial@pdlistribuidora.com.br

Com necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de Goianésia - PA, solicitamos o fornecimento de cotação de preços conforme consta nesta caixa de e-mail. Ficamos no aguardo.

Atenciosamente,

Atestar o recebimento.

JUAN CARLOS S. SANTOS

Contato: (94) 984218147

COTAÇÕES - PMGP



pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_010514_PDL_NETO_COMERCIO_ATACADISTA_DE_MEDICAMENTOS_EIRELI.xls

124K



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

comercial@pdlistribuidora.com.br <comercial@pdlistribuidora.com.br>
Para: Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

10 de janeiro de 2022 11:45

Prezados,


Segue anexo planilha de cotação de preços.

-

PDL DISTRIBUIDORA - EIRELI
CNPJ: 30.571.825/0001-27 IE: 15.605.012-9
END.: CIDADE NOVA IV - WE 36, N.851 - CIDADE NOVA
ANANINDEUA, PA CEP: 67.133-190

PDL
DISTRIBUIDORA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_010514_PDL_NETO_COMERCIO_ATACADISTA_DE_MEDICAMENTOS_EIRELI..xls**
146K

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211209001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ENDEREÇO : TV WE 47, Nº 342, IV

BAIRRO : CIDADE NOVA CIDADE : Ananindeua - PA

CNPJ : 30.571.825/0001-27

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 09 de Dezembro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
32911	AAS 100MG :	MEDQUIMICA	136000,000	COMPRIMIDO	0,180	24480,00
32912	ACELTICISTEINA :	LEGRAND	750,000	FRASCO	13,900	10425,00
32913	ACICLOVIR 200MG :	PHARLAB	24000,000	COMPRIMIDO	0,920	22080,00
32914	ACICLOVIR 50MG/G :	PRATI	2400,000	BISNAGA	9,910	23784,00
32915	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML :	HYPOFARMA	7200,000	AMPOLA	15,500	111600,00
32916	ACIDO FOLICO 5MG :	NATULAB	120000,000	COMPRIMIDO	0,270	32400,00
32917	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG :	ZYDUS	3000,000	COMPRIMIDO	9,680	29040,00
32918	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/ML (INJETÁVEL) :	ZYDUS	1200,000	AMPOLA	21,640	25968,00
32919	ADRENALINA 10MG/ML :	BLAU	3600,000	AMPOLA	9,040	32544,00
32920	ALBENDAZOL 400MG :	GEOLAB	20000,000	COMPRIMIDO	1,820	36400,00
32921	ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML SUSPENSÃO :	GEOLAB	8000,000	VIDRO	4,650	37200,00
32922	AMBROXOL 03MG/ML XAROPE INFANTIL :	FARMACE	25000,000	VIDRO	7,640	191000,00
32923	AMBROXOL 06MG/ML XAROPE ADULTO :	FARMACE	25000,000	VIDRO	10,810	270250,00
32924	AMINOFILINA 100MG :	HIPORLABOR	2000,000	COMPRIMIDO	0,330	660,00
32925	AMINOFILINA 24MG/ML 10ML :	FARMACE	1000,000	AMPOLA	10,400	10400,00
32926	AMOXICILINA 250/5ML SUSPENSÃO :	CIMED	4000,000	VIDRO	29,350	117400,00
32927	AMOXICILINA 500MG :	NEO QUIMICA	110000,000	COMPRIMIDO	1,200	132000,00
32928	AMPICILINA 1G INJETÁVEL :	BLAU	3800,000	AMPOLA	23,780	90364,00
32929	AMPICILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO :	EMS	40000,000	VIDRO	45,500	1820000,00
32930	AMPICILINA 500MG :	PRATI	120000,000	COMPRIMIDO	1,880	225600,00
32931	AMPICILINA 500MG INJETÁVEL :	BLAU	4800,000	AMPOLA	9,830	47184,00
32932	ANLÓDIPINO 5MG :	GEOLAB	20000,000	COMPRIMIDO	0,140	2800,00
32933	ANLÓDIPINO 10MG :	VITAMEDIC	20000,000	COMPRIMIDO	0,500	10000,00
32934	ARGIROL VITELINATO DE PRATA 10% :		1000,000	FRASCO	25,000	25000,00
32935	ATENOLOL 25MG :	SANDOZ	60000,000	COMPRIMIDO	0,160	9600,00
32936	ATENOLOL 50MG :	SANDOZ	60000,000	COMPRIMIDO	0,440	26400,00
32937	ÁTROPINA SULFATO DE 0.25MG/ML 1ML :	FARMACE	3600,000	AMPOLA	4,300	15480,00
32938	ATROVENT 0.250MG/ML - IPRATROPIO :	TEUTO	920,000	FRASCO	7,270	6688,40
32939	AZITROMICINA 500MG :	EUROFARMA	10000,000	COMPRIMIDO	4,950	49500,00
32940	AZITROMICINA 600MG/15ML :	PHARLAB	1200,000	VIDRO	40,870	49044,00
32941	BENZILPENICILINA 1.200.00UI :	TEUTO	8000,000	AMPOLA	16,470	131760,00
32942	BENZILPENICILINA 600.000UI :	TEUTO	1500,000	AMPOLA	9,350	14025,00
32943	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML 100ML SUSPENSÃO :	IFAL	1800,000	VIDRO	15,000	27000,00
32944	BEROTEC 05MG/ML FENOTEROL :	HYPORLABOR	900,000	FRASCO	18,630	16767,00
32945	BUSCOPAM 10MG/ML HIOSCINA SIMPLES :	HYPORLABOR	600,000	FRASCO	6,890	4134,00
32946	BUSCOPAM COMPOSTO 10MG + 250MG :	BELFAR	48000,000	COMPRIMIDO	2,440	117120,00
32947	BUSCOPAM COMPOSTO 4MG/500MG/ML 5ML :	TEUTO	18000,000	AMPOLA	6,400	115200,00
32948	CÁLCIO GLICONATO DE 100MG/ML :	ISOFARMA	3600,000	AMPOLA	8,760	31536,00
32949	CAPTÓPRIL 25MG :	PHARLAB	72000,000	COMPRIMIDO	0,230	16560,00
32950	CAPTÓPRIL 50MG :	PHARLAB	40000,000	COMPRIMIDO	0,570	22800,00
32951	CARDIDOPA + LEVOPA 25 + 250MG :	TEUTO	24000,000	COMPRIMIDO	3,680	88320,00
32952	CEFALEXINA 250MG 60ML SUSPENSÃO :	TEUTO	3600,000	VIDRO	25,500	91800,00

Planilha

32953	CEFALEXINA 500MG :	TEUTO	60000,000	COMPRIMIDO	1,180	70800,00
32954	CEFALOTINA SÓDICA 1G INJETAVEL :	BLAU	2400,000	AMPOLA	14,020	33648,00
32955	CEFTRIAXONA 1G :	TEUTO	7200,000	AMPOLA	21,020	151344,00
32956	CETAMINA KETALAR 50 MG/ML :	CRISTALIA	1200,000	AMPOLA	109,000	130800,00
32957	CETOCONAZOL 200MG :	CIMED	30000,000	COMPRIMIDO	1,850	49500,00
32958	CETOCONAZOL 20MG/G :	SOBRAL	3600,000	BISNAGA	4,550	16380,00
32959	CETOPROFENO 100MG IV :	UNIAO QUIMICA	5600,000	AMPOLA	9,250	51800,00
32960	CETOPROFENO 50MG INTRAMUSCULAR :	UNIAO QUIMICA	5600,000	AMPOLA	4,090	22904,00
32961	CIMETIDINA 150MG/ML :	TEUTO	7200,000	AMPOLA	9,950	71640,00
32962	CIMETIDINA 200MG :	PRATI	36000,000	COMPRIMIDO	0,380	12960,00
32963	CINARIZINA 25MG :	NEO QUIMICA	32000,000	COMPRIMIDO	0,750	24000,00
32964	CIPROFLOXACINO 500MG :	PRATI	72000,000	COMPRIMIDO	0,670	48240,00
32965	CLARITROMICINA 500MG :	EMS	9000,000	COMPRIMIDO	8,510	76590,00
32966	CLOCEF 1 G :	TEUTO	580,000	AMPOLA	33,050	19169,00
32967	CLORANFENICOL 1G :	BLAU	5000,000	AMPOLA	7,920	39600,00
32968	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML :	ISOFARMA	3600,000	AMPOLA	1,080	3888,00
32969	CLORETO DE SODIO 10% 10ML :	ISOFARMA	3600,000	AMPOLA	1,450	5220,00
32970	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G :	NOVA FARMA	1500,000	AMPOLA	38,160	57240,00
32971	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML :	TEUTO	6000,000	AMPOLA	4,500	27000,00
32972	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/1ML :	NOVA FARMA	6000,000	AMPOLA	2,600	15600,00
32973	CLORPROPAMIDA 250MG :		9200,000	COMPRIMIDO	15,150	139380,00
32974	COLAGENASE 0,6UI/GC/CLORAF :	CRISTALIA	900,000	BISNAGA	35,020	31518,00
32975	COMPLEXO B :	NATULAB	136000,000	COMPRIMIDO	0,130	17680,00
32976	COMPLEXO B FRASCO :	MEDQUIMICA	4000,000	FRASCO	8,350	33400,00
32977	COMPLEXO B POLIVITAMINCO :	HYPOFARMA	15000,000	AMPOLA	3,150	47250,00
32978	CONCERTA 18 MG :	JANSSEN	2500,000	COMPRIMIDO	15,720	39300,00
32979	CONCERTA 36 MG :	JANSSEN	2500,000	COMPRIMIDO	20,300	50750,00
32980	CONCERTA 54 MG :	JANSSEN	2500,000	COMPRIMIDO	20,300	50750,00
32981	DACTIL O-B :	SANOFI	1200,000	COMPRIMIDO	1,400	1680,00
32982	DESLANOSIDIO 0,2MG/ML :	UNIAO QUIMICA	2400,000	AMPOLA	5,000	12000,00
32983	DEXAMETASONA 0,1MG/ML XAROPE :	FARMACE	4800,000	VIDRO	5,650	27120,00
32984	DEXAMETASONA 4MG :	TEUTO	12000,000	COMPRIMIDO	0,650	7800,00
32985	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML :	HYPORLABOR	10000,000	AMPOLA	16,440	164400,00
32986	DEXAMETASONA 1MG/G :	PRATI	9000,000	BISNAGA	2,710	24390,00
32987	DICLOFENACO GEL :	MEDLEY	900,000	BISNAGA	20,770	18693,00
32988	DICLOFENACO POTASSICO 50MG :	GEOLAB	120000,000	COMPRIMIDO	0,400	48000,00
32989	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML :	CIMED	6000,000	FRASCO	4,250	25500,00
32990	DICLOFENACO SÓDICO 50MG :	PRATI	120000,000	COMPRIMIDO	0,150	18000,00
32991	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML :	UNIAO QUIMICA	15000,000	AMPOLA	3,800	57000,00
32992	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% :	FARMAX	480,000	LITRO	20,750	9960,00
32993	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% :	VICPHARMA	360,000	LITRO	30,100	10836,00
32994	DIGOXINA 0,25MG :	PHARLAB	24000,000	COMPRIMIDO	0,200	4800,00
32995	DIMETICONA 40MG :	NOVA QUIMICA	60000,000	COMPRIMIDO	0,390	23400,00
32996	DIMETICONA 75MG/ML :	PRATI	4800,000	FRASCO	3,860	18528,00
32997	DIMORF 10MG :	CRISTALIA	600,000	COMPRIMIDO	6,400	3840,00
32998	DIPIRONA 500MG :	SOBRAL	120000,000	COMPRIMIDO	0,220	26400,00
32999	DIPIRONA 500MG 10ML :	IFARMA	18000,000	FRASCO	7,110	127980,00
33000	DIPIRONA 500MG 2ML :	FARMACE	8000,000	AMPOLA	2,550	20400,00
33001	DIPROBETA 5,0MG/ML + 2,2MG/ML :	GEOLAB	1500,000	AMPOLA	9,680	14520,00
33002	DOLOSAL PETIDINA 50MG/ML 2ML :	UNIAO QUIMICA	1500,000	AMPOLA	8,440	12660,00
33003	DOPAMINA CLORIDRATO DE 5MG/ML 10ML :	HYPORLABOR	600,000	AMPOLA	2,870	1722,00
33004	EFORTIL 10MG/ML 1ML :	UNIAO QUIMICA	3600,000	AMPOLA	16,580	59688,00
33005	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/ML :	CRISTALIA	1000,000	AMPOLA	6,980	6980,00
33006	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ML :	SANOFI	1500,000	AMPOLA	47,260	70890,00
33007	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/ML :	BLAU	1500,000	AMPOLA	108,100	162150,00
33008	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/ML :	CRISTALIA	1000,000	AMPOLA	177,980	177980,00
33009	ERITROMICINA 500MG :	PRATI	42000,000	COMPRIMIDO	4,040	169680,00
33010	ERITROMICINA 50MG/ML SUSPENSÃO :	PRATI	3000,000	VIDRO	13,420	40260,00
33011	FLUCONAZOL 150MG :	CIMED	12000,000	COMPRIMIDO	1,310	15720,00
33012	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML :	FARMACE	6000,000	AMPOLA	3,000	18000,00
33013	FUROSEMIDA 40MG :	GEOLAB	36000,000	COMPRIMIDO	0,200	7200,00
33014	GENTAMICINA 40MG/ML 1ML :	NOVA FARMA	3600,000	AMPOLA	2,150	7740,00
33015	GENTAMICINA 80MG/ML 2ML :	SANTISA	5000,000	AMPOLA	3,650	18250,00
33016	GLIBENCLAMIDA 5MG :	GEOLAB	72000,000	COMPRIMIDO	0,070	5040,00
33017	GLICOSE 25% 10ML :	SAMTEC	10000,000	UNIDADE	0,750	7500,00
33018	GLICOSE 50% 10ML :	FARMACE	10000,000	UNIDADE	3,190	31900,00
33019	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML :	ISOFARMA	3600,000	AMPOLA	8,760	31536,00
33020	HIDRALAZINA 25MG :	NOVARTIS	9000,000	COMPRIMIDO	1,540	13860,00
33021	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML 1ML :	CRISTALIA	3000,000	AMPOLA	14,170	42510,00

Planilha

33022	HIDROCLOROLAZIDA 25MG :	PHARLAB	48000,000	COMPRESSO	0,130	6240,00
33023	HIDROCLOROLAZIDA 50MG :	PHARLAB	48000,000	COMPRESSO	0,150	7200,00
33024	HIDROCORTISONA 100MG :	TEUTO	3600,000	AMPOLA	6,970	25092,00
33025	HIDROCORTISONA 25MG :		12000,000	COMPRESSO	0,000	0,00
33026	HIDROCORTISONA 500MG :	BLAU	6000,000	AMPOLA	12,800	76800,00
33027	HIDROXIETILAMIDO 6% 500ML :	FRESENIUS	480,000	FRASCO	80,500	38640,00
33028	HIDROXO DE ALUMINIO 6% 100ML SUSPENSÃO :	NATULAB	4200,000	VIDRO	5,530	23226,00
33029	HISTAMIN 2MG/5ML 100ML XAROPE :	NATULAB	5400,000	VIDRO	8,070	43578,00
33030	IBUPROFENO 300MG :	VITAMEDIC	80000,000	COMPRESSO	0,520	41600,00
33031	IBUPROFENO 50MG/ML :	NATULAB	4200,000	FRASCO	3,920	16464,00
33032	IBUPROFENO 600MG :	VITAMEDIC	144000,000	COMPRESSO	0,400	57600,00
33033	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D 300µG :	CLS BEHRING	20,000	AMPOLA	350,000	7000,00
33034	INIBINA 5MG/ML :	APSEN	2400,000	AMPOLA	46,580	111792,00
33035	IODETO DE POTASSIO XAROPE 20MG/ML :	SOBRAL	2400,000	VIDRO	5,370	12888,00
33036	ISORDIL 5MG :	EMS	6000,000	COMPRESSO	0,680	4080,00
33037	IVERMECTINA 6MG : L-ENEMA FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60MG/ML :	VITAMEDIC	6000,000	COMPRESSO	5,570	33420,00
33038	LIDOCAINA 2% 30G :	FRESENIUS	720,000	VIDRO	289,500	208440,00
33039	LIDOCAINA 2% SI VAS020ML :	HIPOLABOR	3600,000	BISNAGA	5,720	20592,00
33040	LIDOCAINA 2% SI VAS020ML :	CRISTALIA	6000,000	AMPOLA	19,500	117000,00
33041	LINCOMICINA 300MG/ML 1ML :	EMS	1500,000	AMPOLA	560,800	841200,00
33042	LOSARTANA POTASSICA 100MG :	LEGRAND	36000,000	COMPRESSO	1,320	47520,00
33043	LOSARTANA POTASSICA 50MG :	GEOLAB	60000,000	COMPRESSO	0,240	14400,00
33044	MEBENDAZOL 100MG :	BELFAR	120000,000	COMPRESSO	0,910	109200,00
33045	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSÃO :	BELFAR	36000,000	VIDRO	3,510	126360,00
33046	MEROPENEM 1G :	BIOQUIMICO	1500,000	AMPOLA	80,500	120750,00
33047	MEROPENEM 2G :		1500,000	AMPOLA	9,960	14940,00
33048	MEROPENEM 500MG :	BIOQUIMICO	1500,000	AMPOLA	55,800	83700,00
33049	METFORMINA 500MG :	MULTILAB	36000,000	COMPRESSO	0,330	11880,00
33050	METFORMINA 850MG :	PRATI	40000,000	COMPRESSO	0,260	10400,00
33051	METILDOPA 250MG :	SANVAL	18000,000	COMPRESSO	1,100	19800,00
33052	METILDOPA 500MG :	SANVAL	15000,000	COMPRESSO	2,620	39300,00
33053	METILGOMETRINA 0,125MG :	NOVARTIS	12000,000	COMPRESSO	1,220	14640,00
33054	METILGOMETRINA 0,2MG/ML :	UNIAO QUIMICA	4200,000	AMPOLA	5,350	22470,00
33055	METOCLOPRAMIDA 10MG :	BELFAR	6000,000	COMPRESSO	0,430	2580,00
33056	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML :	TEUTO	6000,000	FRASCO	5,990	35940,00
33057	METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML 2ML :	FARMACE	6000,000	AMPOLA	1,200	7200,00
33058	METRONIDAZOL + NISTATINA :	PRATI	2000,000	BISNAGA	16,970	33940,00
33059	METRONIDAZOL 100MG/G :	SANVAL	1800,000	BISNAGA	11,150	20070,00
33060	METRONIDAZOL 200MG/5ML SUSPENSÃO :	FARMACE	6000,000	VIDRO	9,840	57840,00
33061	METRONIDAZOL 250MG :	PRATI	100000,000	COMPRESSO	0,360	36000,00
33062	METRONIDAZOL 400MG :	LEGRAND	400,000	COMPRESSO	1,200	480,00
33063	MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G 80G :	PRATI	3000,000	BISNAGA	16,980	50940,00
33064	MYTEDON 10 MG :	CRISTALIA	600,000	COMPRESSO	7,360	4416,00
33065	NEOMICINA BACITRACINA TUBO :	BELFAR	1200,000	UNIDADE	5,220	6264,00
33066	NIFEDIPINO 10MG :	GEOLAB	24000,000	COMPRESSO	0,170	4080,00
33067	NIFEDIPINO 20MG :	NEO QUIMICA	36000,000	COMPRESSO	0,430	15480,00
33068	NIMESULIDA 100MG :	VITAMEDIC	2000,000	COMPRESSO	0,150	300,00
33069	NIMESULIDA 50MG/ML :	CIMED	7200,000	FRASCO	3,960	28512,00
33070	NISTATINA 100.000UL/ML SUSPENSÃO :	PRATI	1600,000	VIDRO	8,600	13760,00
33071	NISTATINA 25.000 UL/G CREME VAGINAL :	PRATI	1800,000	BISNAGA	11,700	21060,00
33072	NITRATO DE MICONAZOL CREME 2% 20MG/G 28G :	HIPOLABOR	3000,000	BISNAGA	16,660	49980,00
33073	NITROFURAZONA 2MG/G :	NEO QUIMICA	1000,000	BISNAGA	15,060	15060,00
33074	NOOTROPIL 200MG/ML 5ML :	SANOFI	1500,000	AMPOLA	8,800	13200,00
33075	NORIPORUM 100MG I 5ML INJETÁVEL :	TAKEDA	1500,000	AMPOLA	32,160	48240,00
33076	OCITOCINA 5 UI/ML INJETÁVEL :	UNIAO QUIMICA	4800,000	AMPOLA	6,260	30048,00
33077	OLEO MINERAL 100% LIQUIDO :	NATIVITA	1800,000	VIDRO	8,350	15030,00
33078	OMEPRAZOL 20MG :	GEOLAB	150000,000	COMPRESSO	0,300	45000,00
33079	OMEPRAZOL 40MG :	GEOLAB	150000,000	COMPRESSO	1,280	192000,00
33080	OMEPRAZOL SODICO 40MG INJETÁVEL :	CRISTALIA	3000,000	AMPOLA	48,900	146700,00
33081	OXACILINA 500MG INJETÁVEL :	FRESENIUS	4800,000	AMPOLA	4,350	20880,00
33082	PARACETAMOL 200MG/ML :	SOBRAL	8400,000	FRASCO	1,710	14364,00
33083	PARACETAMOL 500MG :	HIPOLABOR	150000,000	COMPRESSO	0,250	37500,00
33084	PARACETAMOL 750MG :	CIMED	120000,000	COMPRESSO	0,540	64800,00
33085	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4,0G + 0,5G :	NOVA FARMA	1500,000	AMPOLA	70,800	106200,00
33086	PIROXICAM 20MG :	PHARLAB	60000,000	COMPRESSO	0,440	26400,00
33087	POMADA SAF GEL TUBO :	CASEX	220,000	UNIDADE	120,000	26400,00
33088	PREDNISONA 20MG :	SANVAL	15000,000	COMPRESSO	0,500	7500,00
33089	PREDNISONA 5MG :	NEO QUIMICA	10000,000	COMPRESSO	0,490	4900,00
33090	PROMETAZINA 25MG :	CRISTALIA	8000,000	COMPRESSO	0,580	4640,00
33091	PROMETAZINA 50MG 2ML :	TEUTO	4800,000	AMPOLA	2,230	10704,00
33092	PROPRANOLOL 40MG :	EMS	12000,000	COMPRESSO	0,860	10320,00
33093	RANITIDINA 150MG :	MEDQUIMICA	12000,000	COMPRESSO	0,450	5400,00

Planilha

33094	RANITIDINA, CLORIDATO DE 25MG/ML 2ML :	UNIAO QUIMICA	4800,000	AMPOLA	2,150	10320,00
33095	SALBUTAMOL 2.4MG/5ML XAROPE :	NATULAB	2400,000	VIDRO	3,020	7248,00
33096	SECNIDAZOL 1000MG :	VITAMEDIC	20000,000	COMPRESSIDO	4,060	81200,00
33097	SECNIDAZOL 450MG 15ML SUSPENSÃO :	CIFARMA	1500,000	VIDRO	20,350	30525,00
33098	SECNIDAZOL 500MG :		13000,000	COMPRESSIDO	2,270	29510,00
33099	SECNIDAZOL 900MG 30ML SUSPENSÃO :	EMS	1500,000	VIDRO	60,900	91350,00
33100	SILIMALON COMPRESSIDO :	ZYDUS NIKKHO	7000,000	COMPRESSIDO	3,990	27930,00
33101	SINVASTATINA 20MG :	SANVAL	45000,000	COMPRESSIDO	0,200	9000,00
33102	SINVASTATINA 40MG :	SANDOZ	45300,000	COMPRESSIDO	0,390	17667,00
33103	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML :	EQUIPLEX	20000,000	FRASCO	9,380	187600,00
33104	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML :	BAXTER	10000,000	FRASCO	6,300	63000,00
33105	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML :	FRESENIUS	8000,000	FRASCO	7,870	62960,00
33106	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML :	FARMACE	6000,000	FRASCO	9,500	57000,00
33107	SORO GLICOSADO 5% 250ML :	EQUIPLEX	6000,000	FRASCO	8,120	48720,00
33108	SORO GLICOSADO 5% 500ML :	FRESENIUS	10000,000	FRASCO	7,320	73200,00
33109	SORO MANITOL 20% 250ML :	FRESENIUS	1500,000	FRASCO	18,030	27045,00
33110	SORO MANITOL 20% 500ML :	EQUIPLEX	1500,000	FRASCO	55,150	82725,00
33111	SORO METRONIDAZOL 500MG 100ML INJETÁVEL :	FRESENIUS	3120,000	FRASCO	9,100	28392,00
33112	SORO P/REIDRATAÇÃO ORAL CX/SOUN :	NATULAB	6000,000	UNIDADE	3,420	20520,00
33113	SORO RINGER LACTADO 500ML :	FRESENIUS	3000,000	FRASCO	9,420	28260,00
33114	SORO RINGER SIMPLES 500ML :	EQUIPLEX	3000,000	FRASCO	9,780	29340,00
33115	SULFADIAZINA 500MG :	SOBRAL	24000,000	COMPRESSIDO	0,540	12960,00
33116	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 30G :	PRATI	1000,000	BISNAGA	12,640	12640,00
33117	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 400G :	PRATI	1000,000	POTE	83,140	83140,00
33118	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO :	LEGRAND	3000,000	VIDRO	11,110	33330,00
33119	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 400 + 80 MG :	PRATI	20000,000	COMPRESSIDO	0,530	10600,00
33120	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 800 + 160 MG :	PRATI	20000,000	COMPRESSIDO	0,940	18800,00
33121	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 15G :	BELFAR	7200,000	BISNAGA	4,500	32400,00
33122	SULFATO FERROSO 125MG/ML :	HIPOLABOR	3600,000	FRASCO	1,440	5184,00
33123	SULFATO FERROSO 40MG :	PRATI	240000,000	COMPRESSIDO	0,150	36000,00
33124	SWAB ALGINATO PCT 100 UND :		900,000	PACOTE	79,000	71100,00
33125	TIAMINA 300MG :	TEUTO	84000,000	COMPRESSIDO	1,250	105000,00
33126	VITAMINA C 200MG/ML 20ML :	AIRELA	3600,000	FRASCO	10,500	37800,00
33127	VITAMINA C 500MG :	SANOFI	120000,000	COMPRESSIDO	0,290	34800,00
33128	VITAMINA C 500MG 5ML :	FARMACE	10000,000	AMPOLA	6,950	69500,00
33129	VITAMINA K 10MG/ML :	HIPOLABOR	3000,000	AMPOLA	5,160	15480,00
33130	ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 UND :	THEOTO	180,000	PACOTE	0,090	16,20
33131	ÁGUA BÓRICA 3% 100ML :	NEEDS	400,000	FRASCO	6,410	2564,00
33132	ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML :	FARMACE	30000,000	AMPOLA	0,930	27900,00
33133	ÁGUA OXIGENADA 3% 1L :	RIQUIMICA	900,000	UNIDADE	18,170	16353,00
33134	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML :	FRESENIUS	700,000	FRASCO	7,460	5222,00
33135	AGULHA 13 X 0,45 CX 100 UND :	MEDIX	5000,000	CAIXA	28,710	143550,00
33136	AGULHA 20 X 0,55 CX 100 UND :	LABORIMPORT	2000,000	CAIXA	11,600	23200,00
33137	AGULHA 25G X 3 1/2 CX 100 UND :	DESCARPACK	2000,000	CAIXA	46,890	93380,00
33138	AGULHA 25 X 0,70 CX 100 UND :	MEDIX	5000,000	CAIXA	24,650	123250,00
33139	AGULHA 25 X 0,80 CX 100 UND :	DESCARPACK	5000,000	CAIXA	24,420	122100,00
33140	AGULHA 26G X 3 1/2 CX100 UND :	BD	1000,000	CAIXA	92,410	92410,00
33141	AGULHA 30 X 0,70 CX100 UND :	INJEX	4000,000	CAIXA	20,850	83400,00
33142	AGULHA 30 X 0,80 CX100 UND :	DESCARPACK	8000,000	CAIXA	16,500	132000,00
33143	AGULHA 40 X 1,2 CX100 UND :	SR	1000,000	CAIXA	13,880	13880,00
33144	ALCOOL 70% 1L :	ITAJA	5000,000	UNIDADE	14,950	74750,00
33145	ALCOOL 90% 1L :	ITAJA	300,000	UNIDADE	16,770	5031,00
33146	ALCOOL EM GEL 500ML :	ITAJA	4000,000	UNIDADE	13,930	55720,00
33147	ALGODÃO HIDROFILO 500MG :	NATHY	5000,000	ROLO	25,160	125800,00
33148	CLOREXIDINA 5% 1000ML :	FARMAX	1000,000	LITRO	25,740	25740,00
33149	CLOREXIDINA 2% 1000ML :	VICPHARMA	500,000	LITRO	37,060	18530,00
33150	INALADOR NEBULIZADOR :	OMRON	50,000	UNIDADE	273,180	13659,00
33151	MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE :	G-TECH	50,000	UNIDADE	52,780	2639,00
33152	ESFIGMOMANOMETRO :	SOLIDOR	250,000	UNIDADE	140,000	35000,00
33153	APARELHO PRESSÃO DIGITAL :	G-TECH	100,000	UNIDADE	229,280	22928,00
33154	ATADURA CREPON 10CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	TEXCARE	12000,000	PACOTE	5,770	69240,00
33155	ATADURA CREPON 15CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	TEXCARE	12000,000	PACOTE	16,100	193200,00
33156	ATADURA CREPON 20CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	TEXCARE	12000,000	PACOTE	20,420	245040,00
33157	ATADURA DE ALGODÃO VENDA ORTOPÉDICA 10CM NAO ESTERIL :	TEXCARE	1200,000	PACOTE	1,680	2016,00
33158	ATADURA DE ALGODÃO VENDA ORTOPÉDICA 15CM NAO ESTERIL :	BIOTEXTIL AMERICAN MEDIC	1200,000	PACOTE	16,990	20388,00
33159	ATADURA DE ALGODÃO VENDA ORTOPÉDICA 20CM NAO ESTERIL :	CREMER	1200,000	PACOTE	58,920	70704,00
33160	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 10CM :	POLARFIX	800,000	UNIDADE	13,700	10960,00
33161	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 15CM :	POLARFIX	600,000	UNIDADE	9,290	5574,00
33162	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 20CM :	POLARFIX	1000,000	UNIDADE	14,260	14260,00
33163	BABADOR DESCARTÁVEL BRANCO CX 100 UND :	SSPLUS	1200,000	CAIXA	50,920	61104,00

Planilha

33164	BANDA MATRIZ DE ACO 5MM :	IODONTOSUL	240,000	UNIDADE	12,190	2925,60
33165	BANDA MATRIZ DE ACO 7MM :	MAQUIRA	240,000	UNIDADE	12,950	3108,00
33166	BASE ADESIVA CL FLANGE :	HOLLISTER	240,000	UNIDADE	128,800	30912,00
33167	BOBINA PARA ELET. CARDIOGRAMA 48MM X 30M :	ECG	90,000	UNIDADE	12,620	1135,80
33168	BOBINA PARA ELET. CARDIOGRAMA 58MM X 30M :	ECG	360,000	UNIDADE	33,000	11880,00
33169	BOLSA PARA COLOSTOMIA 2L :		240,000	UNIDADE	201,000	48240,00
33170	CAMARA ESCURA (PARA REVELACAO DE RX PERIAPICAL) :	ESSENCE DENTAL	18,000	UNIDADE	1607,930	28942,74
33171	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ESTERIL-ATOXICO-APIROGENICO :	BIOBASE	1500,000	UNIDADE	4,800	6900,00
33172	COLAR CERVICAL C/ APOIO MENTONIANO ORTOFLAY MEDIO :	POLARFIX	60,000	UNIDADE	64,920	3895,20
33173	GRAMPO UMBILICAL-CLAMP DESCARTAVEL ESTERIL :	VITALGOLD	600,000	UNIDADE	1,770	1062,00
33174	COLAR CERVICAL DE ESPUMA G :	POLARFIX	200,000	UNIDADE	37,850	7570,00
33175	COLAR CERVICAL DE ESPUMA P :	POLARFIX	100,000	UNIDADE	37,850	3785,00
33176	COMPRESSA DE GAZE HIDRIFILA 100% ALGODAO-NAO ESTERIL :	NEVE	7200,000	PACOTE	107,540	774288,00
33177	CONJUNTO AUXILIAR PAPANICOLAOU :	KOLPLAST	1500,000	PACOTE	414,000	621000,00
33178	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 7L :	MEDIX	2500,000	UNIDADE	20,970	52425,00
33179	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 13L :	DESCARPACK	2000,000	UNIDADE	27,760	55520,00
33180	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 20L :	MEDIX	5000,000	UNIDADE	36,180	180900,00
33181	EMBALAGEM TUB. PIESTER. 10 X 100M :	HOSPFLEX	36,000	UNIDADE	123,600	4449,60
33182	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE G CX 200 UND :	STYLE AÇÃO	3600,000	CAIXA	142,370	512532,00
33183	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE M CX 200 UND :	STYLE AÇÃO	3600,000	CAIXA	142,370	512532,00
33184	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE P CX 200 UND :	STYLE AÇÃO	3600,000	CAIXA	142,370	512532,00
33185	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E ENTRADA DE AR C/ FILTRO CONECTOR LUER SL	EMBRAMED	10000,000	UNIDADE	22,010	220100,00
33186	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 19 CX 100 UND :	DESCARPACK	1200,000	CAIXA	0,690	828,00
33187	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 21 CX 100 UND :	LABORIMPORT	720,000	CAIXA	0,710	511,20
33188	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 23 CX 100 UND :	WILTEX	2000,000	CAIXA	0,960	1920,00
33189	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 25 CX 100 UND :	WILTEX	600,000	CAIXA	0,960	576,00
33190	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 27 CX 100 UND :	DESCARPACK	450,000	CAIXA	1,060	477,00
33191	ESCOVA DE ROBSON NAO ESTERIL :	MICRODONT	720,000	ROLO	11,310	8143,20
33192	ESCOVA CERVICAL CX 100 UND :	LABORIMPORT	1800,000	CAIXA	0,890	1602,00
33193	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M :	COPERTINA	5000,000	ROLO	27,570	137850,00
33194	ESPECULO VAGINAL P :	CRALPLAST	1000,000	UNIDADE	3,680	3680,00
33195	ESPECULO VAGINAL M :	CRALPLAST	5000,000	UNIDADE	4,940	24700,00
33196	ESPECULO VAGINAL G :	CRALPLAST	1500,000	UNIDADE	4,230	6345,00
33197	ESPELHO CLINICO COMPLETO :	PHARMAINOX	200,000	UNIDADE	14,810	2962,00
33198	FENOL 50% FRASCO 1L :	DINAMICA	180,000	LITRO	172,500	31050,00
33199	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO -1-CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	300,000	CAIXA	13,680	4104,00
33200	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO -0-CR 3/8 CIL.5,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	600,000	CAIXA	13,680	8208,00
33201	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO 2-0-CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	200,000	CAIXA	13,680	2736,00
33202	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO 3-0-CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	200,000	CAIXA	13,750	2750,00
33203	FIO SUTURA DE ALGODAO -0- CX 24 ENVELOPES :	SHALON	18,000	CAIXA	6,850	123,30
33204	FIO SUTURA DE ALGODAO -1- CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	24,000	CAIXA	8,090	194,16
33205	FIO SUTURA DE ALGODAO 2-0 CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	24,000	CAIXA	8,090	194,16
33206	FIO SUTURA DE ALGODAO 3-0 CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	36,000	CAIXA	8,090	291,24
33207	FIO SUTURA DE NYLON 1 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	PROCARE	120,000	CAIXA	6,230	747,60
33208	FIO SUTURA DE NYLON 2 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120,000	CAIXA	6,760	811,20
33209	FIO SUTURA DE NYLON 3 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120,000	CAIXA	7,130	855,60
33210	FIO SUTURA DE NYLON 4 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	BIOLINE	90,000	CAIXA	5,630	506,70
33211	FIO SUTURA DE NYLON 5 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120,000	CAIXA	6,000	720,00
33212	FIO DE SUTURA ODONTOLOGICO 3.0 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	BC SUTURE	480,000	CAIXA	5,950	2856,00
33213	FIO SUTURA NYLON 6 CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	BC SUTURE	15,000	CAIXA	7,470	112,05
33214	FIO SUTURA NYLON -0- CTI3/8 CIR. TRG 3,0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	72,000	CAIXA	5,540	398,88
33215	FIO SEDA -0- CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	24,000	CAIXA	7,540	180,96
33216	FIO SEDA 1 CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	BC SUTURE	36,000	CAIXA	8,000	288,00
33217	FIO SEDA 2 CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	36,000	CAIXA	6,850	246,60
33218	FIO SEDA 3 CR 3/8 CIL.3,0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	PROCARE	36,000	CAIXA	4,270	153,72
33219	FIO SUTURA SIMPLES -0-CS07MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	50,000	CAIXA	13,680	684,00
33220	FIO SUTURA SIMPLES 1-CS17MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	200,000	CAIXA	13,680	2736,00
33221	FIO SUTURA SIMPLES 2-CS27MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	300,000	CAIXA	13,680	4104,00
33222	FIO SUTURA SIMPLES 3-CS37MR30MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	100,000	CAIXA	13,680	1368,00
33223	FIO SUTURA SIMPLES 4-CS47MR20MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	TECNOFIO	100,000	CAIXA	13,680	1368,00
33224	FITA CIRURGICA MICROPOROSE 50MM X 10M :	EUROCEL	120,000	UNIDADE	18,970	2276,40
33225	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 100MM X 10M :	EUROCEL	360,000	UNIDADE	22,770	8197,20
33226	TIRAS REAGENTES PARA MEDICAO DE GLICOSE NO SANGUE CX 50 UND :	G-TECH	1200,000	CAIXA	2,530	3036,00
33227	FORMOCRESOL 10ML :	BIODINAMICA	120,000	UNIDADE	41,030	4923,60
33228	FRALDA GERIATRICA G - PCT 6 UND :	MASTERSOFT	1200,000	PACOTE	6,390	7668,00
33229	FRALDA GERIATRICA M - PCT 10 UND :	MASTERSOFT	600,000	PACOTE	6,390	3834,00
33230	GARROTE COM TRAVA (TORNIQUETE FLEBOTOMIAL) :	LABORIMPORT	60,000	UNIDADE	36,340	2180,40

Planilha

33231	GAZES - PCT 500 UND :	ANDREONI	1200,000	PACOTE	1,820	2184,00
33232	GEL PARA ULTRASON GAL 5KG :	FORTSAN	30,000	UNIDADE	91,080	2732,40
33233	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°14 CX 100 UND :	MARK MED	2400,000	CAIXA	300,000	720000,00
33234	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°16 CX 100 UND :	DESCARPACK	2400,000	CAIXA	299,890	719736,00
33235	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°18 CX 100 UND :	POLYMED	2000,000	CAIXA	391,440	782880,00
33236	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°20 CX 100 UND :	TOP MED	1800,000	CAIXA	293,480	528264,00
33237	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°22 CX 100 UND :	TOP MED	1800,000	CAIXA	293,480	528264,00
33238	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°24 CX 100 UND :	POLYMED	1800,000	CAIXA	360,380	648684,00
33239	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P :	HUGGIES	600,000	PACOTE	34,840	20904,00
33240	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M :	HUGGIES	600,000	PACOTE	37,990	22794,00
33241	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG :	HUGGIES	600,000	PACOTE	37,990	22794,00
33242	GERME RIO GAL 1L :	RIOQUIMICA	60,000	UNIDADE	84,890	5093,40
33243	GORRO - PCT 100 UND :	PROTDESC	500,000	PACOTE	73,600	36800,00
33244	GORRO BRANCO DESCARTAVEL - PCT 100 UND :	PROTDESC	750,000	PACOTE	73,600	55200,00
33245	IONOMERO DE VIDRO(REST) PO/LIQ :	DFL	240,000	KIT	568,790	136509,60
33246	IRM KIT (PO E LIQUIDO) :	CREMER	240,000	UNIDADE	384,190	92205,60
33247	LÂMINA DE BISTURI N° 21 CX 100 UND :	MAXICOR	200,000	CAIXA	106,550	21310,00
33248	LÂMINA DE BISTURI N° 22 CX 100 UND :	MAXICOR	200,000	CAIXA	106,550	21310,00
33249	LÂMINA DE BISTURI N° 23 CX 100 UND :	MEDIX	132,000	CAIXA	112,580	14860,56
33250	LÂMINA DE BISTURI N° 24 CX 100 UND :	MAXICOR PRECISION GLAS	150,000	CAIXA	128,440	19266,00
33251	LÂMINA PARA MICROS EST. NAO LAPIDADA CX 50 UND :	GLAS PRECISION	240,000	CAIXA	50,100	12024,00
33252	LÂMINA PARA MICROS EST. LAPIDADA CX 50 UND :	GLAS MEDLEVENSOHN	120,000	CAIXA	65,780	7893,60
33253	LANCETAS PARA PUNCAO MANUAL CX 100 UND :	N	1200,000	CAIXA	25,800	30960,00
33254	LUVA ESTERIL 6,5 NAO ESTERIL :	MUCAMBO	2000,000	PAR	3,420	6840,00
33255	LUVA ESTERIL 7,5 NAO ESTERIL :	NEW HAND	4000,000	PAR	5,890	23440,00
33256	LUVA ESTERIL 8,0 NAO ESTERIL :	LEMGRUBER	4000,000	PAR	7,260	29040,00
33257	LUVA ESTERIL 8,5 NAO ESTERIL :	LEMGRUBER	2000,000	PAR	7,260	14520,00
33258	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA PP NAO ESTERIL CX 100 UND :	SUPERMAX	500,000	CAIXA	55,100	27550,00
33259	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA P NAO ESTERIL CX 100 UND :	MEDIX	1000,000	CAIXA	56,710	56710,00
33260	LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NAO ESTERIL CX 100 UND :	DESCARPACK	4000,000	CAIXA	46,770	187080,00
33261	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA NAO ESTERIL CX 100 UND :	DESCARPACK	8000,000	CAIXA	46,770	374160,00
33262	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM :	ORTOFEN	240,000	UNIDADE	53,360	12806,40
33263	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM :	ORTOFEN	240,000	UNIDADE	34,770	8344,80
33264	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 20CM :	ORTOFEN	240,000	UNIDADE	72,720	17452,80
33265	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL CX 100 UND :	DESCARPACK	4800,000	CAIXA	40,000	192000,00
33266	MASCARA COMPLETA PARA INALACAO AD :	PROTEC	120,000	UNIDADE	108,360	13123,20
33267	MASCARA COMPLETA PARA INALACAO INF :	PROTEC	120,000	UNIDADE	107,680	12921,60
33268	MASCARA DE OXIGENIO C/ RESERVATORIO AD :	WELL LEAD	100,000	KIT	74,480	7448,00
33269	MASCARA DE OXIGENIO C/ RESERVATORIO INF :	GOODCOME	50,000	KIT	72,490	3624,50
33270	MASCARA INCOMPLETA PARA INALACAO AD :	ROMED	90,000	UNIDADE	62,900	5661,00
33271	PAPEL CARBONO P/ARTICULACAO :	IODONTOSUL	600,000	UNIDADE	14,300	8580,00
33272	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 50X50 :	DESCARBOX	3000,000	UNIDADE	27,480	82440,00
33273	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70X50 :	DESCARBOX	3000,000	UNIDADE	45,430	136290,00
33274	PAPEL PARA ULTRASSOM UPP 110MM X 20M CX 5 ROLO :	MEDPEX	240,000	CAIXA	930,460	223310,40
33275	PASTA PROF LATICIA :	LYSANDA	360,000	TABLETE	45,540	16394,40
33276	PEDRAS POMES :	MAQUIRA	360,000	FRASCO	49,170	17701,20
33277	PELICULAS DE RX PERIAPICAL :	CARESTREAM	36,000	CAIXA	544,340	19596,24
33278	POVIDINE DEGERMANTE 10% 1L :	VICPHARMA	600,000	UNIDADE	118,520	71112,00
33279	POVLONE TOPICO 10% 1 L :	FARMAX	600,000	UNIDADE	88,600	53160,00
33280	PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE CX 144 UND :	BLOWTEX	36,000	CAIXA	196,720	7081,92
33281	SERINGA 01ML COM AGULHA CX 100 UND :	DESCARPACK	2300,000	UNIDADE	1,180	2714,00
33282	SERINGA 01ML SEM AGULHA CX 100 UND :	SR	1500,000	UNIDADE	1,950	2925,00
33283	SERINGA 03ML COM AGULHA CX 100 UND :	DESCARPACK	2300,000	UNIDADE	1,380	3174,00
33284	SERINGA 03ML SEM AGULHA CX 100 UND :	SR	800,000	UNIDADE	0,630	504,00
33285	SERINGA 05ML COM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	36000,000	UNIDADE	1,310	47160,00
33286	SERINGA 05ML SEM AGULHA CX 100 UND :	SR	1000,000	UNIDADE	0,830	830,00
33287	SERINGA 10ML COM AGULHA CX COM 100 UND :	MEDIX	2000,000	UNIDADE	1,730	3460,00
33288	SERINGA 10ML SEM AGULHA CX 100 UND :	DESCARPACK	1500,000	UNIDADE	1,560	2340,00
33289	SERINGA 20ML COM AGULHA CX 1000 UND :	PRO CARE	2500,000	UNIDADE	2,850	7125,00
33290	SERINGA 20ML SEM AGULHA CX 1000 UND :	SR	2000,000	UNIDADE	2,100	4200,00
33291	SOLUCAO DE GELATINA 3,5% 500ML :	BRAUN	480,000	FRASCO	207,000	99360,00
33292	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 12 :	MARK MED	850,000	UNIDADE	2,400	2040,00
33293	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 18 :	BIOBASE	600,000	UNIDADE	2,580	1548,00
33294	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 06 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,100	2100,00
33295	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 08 :	MEDSONDA	2400,000	UNIDADE	2,420	5808,00
33296	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 04 :	MARK MED	1500,000	UNIDADE	2,030	3045,00
33297	SONDA DE FOLEY N° 12 :	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	8,040	16080,00
33298	SONDA DE FOLEY N° 14 :	TOP MED	240,000	UNIDADE	11,140	2673,60

Planilha

33299	SONDA DE FOLEY Nº 20 :	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	13,180	7908,00
33300	SONDA DE FOLEY Nº 16 :	DESCARPACK	1500,000	UNIDADE	16,080	24120,00
33301	SONDA DE FOLEY Nº 18 :	SOLIDOR	750,000	UNIDADE	21,250	15937,50
33302	SONDA ENTERAL DE POLIUR 120 :	SOLUMED	240,000	UNIDADE	46,550	11172,00
33303	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,100	2100,00
33304	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,100	2100,00
33305	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 :	BIOBASE	1000,000	UNIDADE	2,170	2170,00
33306	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,280	2280,00
33307	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 :	BIOBASE	1000,000	UNIDADE	2,280	2280,00
33308	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,990	2990,00
33309	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	3,560	3560,00
33310	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	3,040	3040,00
33311	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	3,120	3120,00
33312	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08 :	BIOBASE	1000,000	UNIDADE	2,460	2460,00
33313	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10 :	BIOBASE	1000,000	UNIDADE	2,530	2530,00
33314	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12 :	MARK MED	1000,000	UNIDADE	2,090	2090,00
33315	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 :	BIOBASE	1000,000	UNIDADE	4,300	4300,00
33316	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 :	BIOBASE	1000,000	UNIDADE	2,660	2660,00
33317	SONDA URETRAL Nº 06 :	BIOBASE	2400,000	UNIDADE	2,110	5064,00
33318	SONDA URETRAL Nº 08 :	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	2,270	4540,00
33319	SONDA URETRAL Nº 10 :	SOLIDOR	2000,000	UNIDADE	2,280	4560,00
33320	SONDA URETRAL Nº 12 :	SOLIDOR	2400,000	UNIDADE	3,750	9000,00
33321	SONDA URETRAL Nº 14 :	SOLIDOR	2400,000	UNIDADE	2,020	4848,00
33322	TALA METALICA P/ MOBILIZACAO :	MSO	240,000	PACOTE	30,380	7286,40
33323	TELA CIRURGICA 30,5 * 30,5 :	VENKURI	120,000	UNIDADE	404,470	48536,40
33324	TERMOMETRO DIGITAL :	INCOTERM	240,000	UNIDADE	18,000	4320,00
33325	TIRAS POLIESTE TRANSPARENTE :	AAF DO BR	480,000	UNIDADE	0,650	312,00
33326	TORNEIRINHA 3 VIAS CX 50 UND :	MARK MED	1480,000	CAIXA	72,780	107714,40
33327	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 7.0 :	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	14,950	8970,00
33328	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 7.5 :	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	14,950	8970,00
33329	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 8.0 :	SOLIDOR	800,000	UNIDADE	22,510	18008,00
33330	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 8.5 :	SOLIDOR	800,000	UNIDADE	18,990	15192,00
33607	NEOCATE PÓ 400GR :	NEOCATE	160,000	LITRO	200,000	32000,00
33608	NEOFORTE PÓ 400 GR :	DANONE	60,000	LITRO	295,000	17700,00
33609	NEO ADVANCED PÓ 400 GR :	DANONE	60,000	LITRO	270,000	16200,00
33610	NAN PÓ 400 GR :	NESTRÉ	60,000	LITRO	260,000	15600,00
33611	INFATRINI PÓ 400 GR :	DANONE	60,000	LITRO	210,600	12636,00
33612	MILNUTRI PÓ 800 GR :	DANONE	60,000	LITRO	59,310	3558,60
33613	APTAMIL 400 GR :	DANONE	60,000	LITRO	55,780	3346,80
33614	NEO SPOON PÓ 400 GR :	DANONE	60,000	LITRO	268,200	16092,00
33615	PURAMINO PÓ 400 GR :	MEADJOHNSO N	60,000	LITRO	521,820	31309,20
33616	LEITE NINHO PÓ 400 GR :	NESTRÉ	60,000	LITRO	45,000	2700,00
33617	NESTOGENO 1 PÓ 400 GR :	NESTRÉ	60,000	LITRO	59,770	3586,20
33618	PEDIASURE PO 400 GR :	ABBOTT	60,000	LITRO	135,680	8140,80
33619	PREGOMIN PÓ 400 GR :	DANONE	60,000	LITRO	349,980	20998,80
33331	ABO+RH: SORO ANTI A, ANTI B E ANTI O (TIPAGEM SANGUINEA) :	FRESENIUS	24,000	KIT	419,880	10076,64
33332	ÁCIDO ÚRICO 500ML :	KATAL	25,000	KIT	414,000	10350,00
33333	AGULHAS P/ COLETA À VÁCUO :	BD	10,800	UNIDADE	1,930	20,84
33334	ALBUMINA 500ML :	BLAUBMAX	15,000	KIT	687,700	10315,50
33335	ALCOOL ACETONA GRAM :	RENYLAB	60,000	LITRO	28,540	1712,40
33336	ALCOOL ÁCIDO 3% :	NEWPROV	65,000	LITRO	66,240	4305,60
33337	ALFA AMILASE 100ML :	KATAL	15,000	KIT	500,940	7514,10
33338	TGO TRANSAMINASE OXALACÉTICA OU AST 100ML :	KATAL	25,000	KIT	159,390	3984,75
33339	TGP TRANSAMINASE PIRÚVICA OU ALT 100ML :	KATAL	25,000	KIT	159,390	3984,75
33340	AZUL DE METILENO :	KATAL	60,000	LITRO	80,730	4843,80
33341	BALÃO VOLUMETRICO 500 ML :	DELTEX	2,000	UNIDADE	345,000	690,00
33342	BILIRRUBINAS TOTAL E FRAÇÕES :	BIOLAB	25,000	KIT	16,100	402,50
33343	BLOD STOP (ADESIVOS) 500 UND :	BLOWTEX	24,000	CAIXA	52,750	1266,00
33344	CÁLCIO 250ML :	CÁ TESTE	15,000	KIT	333,220	4998,30
33345	CALIBRADOR AUTOCAL H :	KATAL	24,000	KIT	186,300	4471,20
33346	CREATINA QUINASE CK MB 100ML :	KATAL	12,000	KIT	1098,000	13176,00
33347	COLESTEROL 500ML :	KATAL	30,000	KIT	331,200	9936,00
33348	COLETOR ESTÉRIL 50ML :	PROLAB	12,000	UNIDADE	5,030	60,36
33349	KIT DE REAGENTES PARA CONTROLE DE QUALIDADE :	AKSO	12,000	KIT	568,360	6820,32
33350	CREATININA 500ML :	LAB	25,000	KIT	296,700	7417,50
33351	CRONÔMETROS DIGITAL :	INCOTERM	5,000	UNIDADE	48,460	242,30
33352	CUBETAS P/ APARELHO BS200 :	MINDRAY	240,000	KIT	999,900	239976,00
33353	DESIDROGENASE LÁCTEA 100ML :	BIOLIN	12,000	KIT	344,860	4138,32
33354	DILUENTE P/ HEMATOLOGIA :	MINDRAY	40,000	KIT	354,200	14168,00
33355	DISPENSADOR ANALÓGICO 10 - 1000 :	BRAND	8,000	UNIDADE	11824,992	94599,94
33356	ESTANTE P/TUBOS :	CRALPLAST	12,000	UNIDADE	51,100	613,20
33357	FERRO CRX 100ML :	VENDRAMINI	12,000	KIT	243,310	2919,72

Planilha

33358	FOSFATASE ALCALINA 100ML :	MAPA	15,000	KIT	177,100	2656,50
33359	FUCCINA DE ZIEHL :	LABORCLIN	60,000	LITRO	161,920	9715,20
33360	FUCCINA P/ GRAN :	NEW PROV	60,000	LITRO	249,450	14967,00
33361	GAMA GT 100ML :	INTERKIT	15,000	KIT	323,330	4849,95
33362	GARROTES :	TENSRITE	15,000	UNIDADE	10,490	157,35
33363	GLICOSE 500 ML :	FRESENIUS	30,000	KIT	12,330	369,90
33364	HCG TESTE DE GRAVIDEZ (TESTE RÁPIDO) :	SANFARMA	30,000	KIT	26,400	792,00
33365	HDL COLESTEROL 400ML :	INVITRO	30,000	KIT	143,450	4303,50
33366	HIDROXO DE POTÁSSIO 20 A 40% :	BIOMED	12,000	LITRO	76,270	915,24
33367	IMUNO (LATEX) PCR :	EBRAM	25,000	KIT	323,340	8083,50
33368	IMUNO (LATEX) ASLO :	EBRAM	25,000	KIT	748,880	18722,00
33369	IMUNO DENGUE (TESTE RÁPIDO) :	EBRAM	12,000	KIT	67,200	808,40
33370	IMUNO HBSAG (TESTE RÁPIDO) :	BICCON	36,000	KIT	382,540	13771,44
33371	IMUNO HIV 1/2 (TESTE RÁPIDO) :	MEDLEVENSOHN	36,000	KIT	177,050	6373,80
33372	IMUNO VDRL QUALITATIVO :	WAMA	36,000	KIT	186,720	6721,92
33373	IMUNO(LATEX) FATOR REUMATOIDE :	EBRAM	25,000	KIT	286,902	7172,55
33374	IMUNO HCV (TESTE RÁPIDO) :	WAMA	12,000	KIT	456,400	5464,80
33375	LÂMINAS BORDA LISA CX C/ 50 :	VISION GLASS	100,000	CAIXA	25,910	2590,95
33376	LÂMINULAS 20X20 CX C/ 1000 :	LABORIMPORT	12,000	CAIXA	5,000	60,00
33377	LIPASE 250ML :	DIAZYME	12,000	KIT	500,000	6000,00
33378	LISIE PARA HEMATOLOGIA :	NEWFRONT	40,000	KIT	121,900	4876,00
33379	LUGOL FORTE (P/ PARASITOLÓGICO DE FEZES) :	NEWPROV	12,000	LITRO	253,000	3036,00
33380	MACA GINECOLÓGICA	BESTPRO	12,000	UNIDADE	2000,000	24000,00
33381	MAGNESIO MONO 100ML :	ANALISA	12,000	KIT	89,700	1076,40
33382	MICROPIPETAS 10 MICROLITROS :	PEGUEPET	5,000	UNIDADE	285,200	1428,00
33383	MICROPIPETAS 100 MICROLITROS :	LABTEST	5,000	UNIDADE	850,000	4250,00
33384	MICROPIPETAS 20 MICROLITROS :	PEGUEPET	5,000	UNIDADE	287,270	1436,35
33385	MICROPIPETAS 200 MICROLITROS :	PEGUEPET	5,000	UNIDADE	512,010	2560,05
33386	MICROPIPETAS 25 MICROLITROS :	PEGUEPET	5,000	UNIDADE	399,000	1995,00
33387	MICROPIPETAS 50 MICROLITROS :	PEGUEPET	5,000	UNIDADE	287,270	1436,35
33388	PAPEL FILTRO PEQUENO :	JPROLAB	12,000	UNIDADE	36,430	437,16
33389	PERAS COM 3 VIAS INFLADORAS :	JPROLAB	15,000	UNIDADE	123,970	1859,55
33390	PINÇA DE KELLI (BICO CURVO) :	6B INVENT	5,000	UNIDADE	135,490	677,45
33391	PIPETAS DE VIDRO 10 ML :	LAB	180,000	UNIDADE	21,160	3808,80
33392	PIPETAS DE VIDRO 5 ML :	LAB	120,000	UNIDADE	21,160	2539,20
33393	PIPETAS DE WESTERGREEN :	HBG PRECISION	120,000	UNIDADE	18,920	2270,40
33394	PLACA DE KLANER (DE VIDRO) :	GLAS	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00
33395	PONTEIRAS 200 MICROLITROS :	OLEN	6,000	UNIDADE	95,790	574,74
33396	PROTEINAS TOTAIS 500 ML :	LABTEST	15,000	KIT	151,800	2277,00
33397	PROTOMBINA (TP) 100ML :	INVITRO	12,000	KIT	560,000	6720,00
33398	PRÓVETA 50 ML :	BIOLAB	2,000	UNIDADE	48,070	96,14
33399	SAFRANINA P/ GRAN :	NEWPROV	60,000	LITRO	249,450	14967,00
33400	SANGUE OCULTO (TESTE RÁPIDO) :	WAMA	12,000	KIT	20,490	245,88
33401	SUPORTE APOIO DE BRAÇO P/ COLETA E SANGUE (COM ESTOFADO) :	TECH MOVEIS	24,000	UNIDADE	389,000	9336,00
33402	SWAB VAGINAL :	CRALPLAST	24,000	CAIXA	6,110	146,64
33403	TESTE RAPIDO DE DENGUE CX/ 50 UNIDADES :	BIO ADVANCE	1500,000	UNIDADE	67,160	100740,00
33404	TOMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA TTPA 100ML :	WAMA	12,000	KIT	350,000	4200,00
33405	TRIGLICERÍDIOS 250ML :	LABTEST	30,000	KIT	260,500	7815,00
33406	TUBOS COM CITRADO DE SÓDIO 3,8% 4ML :	VACUPLAST	1,200	UNIDADE	5,770	6,92
33407	TUBOS CÔNICOS (P/ URINÁLISE) :	BD	1,200	UNIDADE	2,040	2,45
33408	TUBOS P/ BIOQUÍMICA À VACUO 5ML (COM GEL SEPARADOR) :	LABORIMPORT	9,600	UNIDADE	3,010	28,90
33409	TUBOS P/ HEMATOLOGIA À VACUO 4ML :	GT GROUP	10,800	UNIDADE	2,850	30,78
33410	UROFITA (TIRAS REAGENTES P/ URINA) C/ 150 UND :	LABORIMPORT	150,000	KIT	202,370	30355,50
33411	URRÉIA 250ML :	KATAL	25,000	KIT	580,000	14500,00
33412	ACIDO VALPROICO 50MG/ML (SUSP - LÍQUIDO) :	PRATI	1,000	FRASCO	28,290	28,29
33413	ACIDO VALPROICO 250MG :	ABBOTT	15,000	COMPRIMIDO	3,650	54,75
33414	ACIDO VALPROICO 500MG :	ABBOTT	15,000	COMPRIMIDO	1,570	23,55
33415	ALPRAZOLAN 1MG :	EUROFARMA	1,000	COMPRIMIDO	0,530	0,53
33416	AMITRIPILIMA 25MG :	CRISTALIA LABORATORIOS	15,000	COMPRIMIDO	0,550	8,25
33417	BIPERIDENO 2MG :	CRISTALIA	15,000	COMPRIMIDO	1,840	27,60
33418	CARBAMAZEPINA 400MG :	CRISTALIA	45,000	COMPRIMIDO	4,230	190,35
33419	CARBAMAZEPINA 2% - 100ML (LÍQUIDO) :	SANVAL	1000,000	FRASCO	50,920	50920,00
33420	CARBAMAZEPINA 200MG :	NEO QUÍMICA	45,000	COMPRIMIDO	0,820	36,90
33421	CARBOLITUM 300MG :	EUROFARMA	15,000	COMPRIMIDO	2,940	44,10
33422	CLONAZEPAM 0,5MG :	CRISTALIA	9,000	COMPRIMIDO	0,500	4,50
33423	CLONAZEPAM 2MG :	GEOLAB	20,000	COMPRIMIDO	0,340	6,80
33424	CLONAZEPAN 2,5MG/ML (20ML - LÍQUIDO) :	GEOLAB	1000,000	FRASCO	7,630	7630,00
33425	DIAZEPAM 10MG :	SANTISA	5,000	COMPRIMIDO	0,320	1,60
33426	DIAZEPAM 5MG :	SANTISA	5,000	COMPRIMIDO	0,340	1,70
33427	DIAZEPAM 5MG INJ :	SANTISA	1,000	AMPOLA	3,150	3,15

Planilha

33428	FENITOINA 100MG	CRISTALIA	9,000	COMPRIMIDO	1,680	15,12
33429	FENOBARBITAL 100MG :	CRISTALIA	12,000	COMPRIMIDO	0,870	10,44
33430	FENOBARBITAL 40 MG :	CRISTALIA	1000,000	FRASCO	22,670	22670,00
33431	FLUOXETINA 20MG :	EMS	12,000	CÁPSULA	1,470	17,64
33432	HALDOL 2 MG/ML (20ML - LÍQUIDO) :	UNIAQUIMICA	1000,000	FRASCO	32,936	32936,00
33433	HALDOL DECANOATO 50MG/ML (INJETÁVEL) :	UNIAQUIMICA	800,000	AMPOLA	23,186	18532,48
33434	HALOPERIDOL 1MG :	CRISTALIA	5,000	COMPRIMIDO	0,736	3,68
33435	HALOPERIODOL 5MG :	CRISTALIA	18,000	COMPRIMIDO	0,600	10,80
33436	LEVOZINE 100MG :	CRISTALIA	10,000	COMPRIMIDO	4,393	43,93
33437	LEVOZINE 25MG :	CRISTALIA	10,000	COMPRIMIDO	2,415	24,15
33438	LIMBITROL 5 MG/12,5 MG :	MEDLEY	3,000	COMPRIMIDO	4,598	13,80
33439	PACO (CODEINA + PARACETAMOL)	EUROFARMA	600,000	COMPRIMIDO	7,291	4374,60
33440	PREGABALINA 75 MG :	TEUTO	600,000	COMPRIMIDO	1,060	636,00
33441	REVANGE (TRAMADOL + PARACETAMOL) :	ACHE	600,000	COMPRIMIDO	4,353	2611,88
33442	RISPERIDONA 1MG :	TEUTO	12,000	COMPRIMIDO	2,231	26,77
33443	RISPERIDONA 1MG/ML (LÍQUIDO) :	TEUTO	1000,000	FRASCO	6,690	6690,00
33444	RISPERIDONA 2MG :	TEUTO	12,000	COMPRIMIDO	5,680	68,16
33445	RISPERIDONA 3MG :	CRISTALIA	12,000	COMPRIMIDO	0,880	10,56
33446	RITALINA 10MG :	NOVARTIS	4,000	COMPRIMIDO	2,756	11,02
33447	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG :	PRATI	1,000	COMPRIMIDO	2,850	2,85
33448	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG :	PRATI	200,000	COMPRIMIDO	3,922	784,30
33449	CLORPROMAZINA 25MG :	ACHE	10,000	COMPRIMIDO	1,900	19,00
33450	CLORPROMAZINA 100MG :	ACHE	5,000	COMPRIMIDO	2,060	10,30
33451	IMIPRAMINA 25MG :	MEDLEY	10,000	COMPRIMIDO	2,443	24,43
33452	MELLERIL 100MG :	CAUSCH	1,000	COMPRIMIDO	3,660	3,66
33453	MELLERIL 50MG :	MEDLEY	1,000	COMPRIMIDO	5,921	5,92
33454	OLANZAPINA 5MG :	SANDOZ	10,000	COMPRIMIDO	3,780	37,80
33455	OLANZAPINA 10MG :	SANDOZ	10,000	COMPRIMIDO	2,576	26,76
33456	PAROXETINA 10MG :	EUROFARMA	10,000	COMPRIMIDO	7,464	74,64
33457	SERTRALINA 25MG :	PRATI	5,000	COMPRIMIDO	6,187	30,94
33458	SERTRALINA 50MG :	PRATI	5,000	COMPRIMIDO	0,530	2,65
33459	QUETIAPINA 25MG :	EUROFARMA	5,000	COMPRIMIDO	1,590	7,95
33460	QUETIAPINA 50MG :	EUROFARMA	5,000	COMPRIMIDO	7,990	39,95
33461	ACIDO ALFA LIPOICO 300MG :	SANOFI	15,000	CAIXA	155,250	2328,75
33462	ALLEGAN XAROPE SUSPENSÃO :	SANOFI	12,000	UNIDADE	35,500	426,00
33463	ANASTROZOL 1 MG 30 CAPS :	EMS	12,000	CAIXA	128,570	1542,84
33464	ANNITA 20MG/ML SUSPENSÃO 45ML SUSPENSÃO :	EUROFARMA	1,200	UNIDADE	30,500	36,60
33465	ANNITA 500 MG C/ 6 COMP :	ALTHAIA	2,800	COMPRIMIDO	10,420	29,18
33466	APARELHO MEDIDOR KIT COMPLETO GLICOSE DIABETE G-TECH FREE :	G-TECH	250,000	UNIDADE	312,570	78142,50
33467	ARAUA 20 MG 30 CAPS :	TEUTO	13,000	CAIXA	25,500	331,50
33468	ÁRTICO CAIXA C/ 30 SACHE DE 5MG :	TEUTO	12,000	SACHÊ	13,440	161,28
33469	AVAMYS (FUROATO DE FLUTICASONA) 27,5 MCG SPRAY NASAL :	CIMED	8,000	VIDRO	85,360	682,88
33470	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO 2000ML :	MEDIX	2,500	UNIDADE	15,200	38,00
33471	CARBONATO DE CALCIO 500MG/COLECALCIFROL 400UI :	D3	12,000	CAIXA	41,170	494,04
33472	CELÂMINA SHAMPOO ZINCO 150 ML :	ULTRA	8,000	FRASCO	58,259	466,07
33473	CETRILAN CREME PROTETOR E CICATRIZANTE 40G :	THERASKIN	6,000	BISNAGA	101,177	607,06
33474	CITALOPRAM 20 MG 30 COMP :	TEUTO	12,000	COMPRIMIDO	0,460	5,52
33475	CONDRES COLÁGENO 40MG 60 CÁPSULAS EMS :	EMS	6,000	COMPRIMIDO	15,480	92,88
33476	DERCOS SHAMPOO 200 ML : DEXA CITONEURIN NFF SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 3AMPOLAS X 1,0ML + 3AMPOLAS X 2,0ML :	VICHY	6,000	FRASCO	137,080	822,48
33477		MERCK	36,000	AMPOLA	15,500	558,00
33478	DIAMICRON MR 60MG :	SERVIER	10,000	COMPRIMIDO	4,190	41,90
33479	DIGEPLUS COMP :	SCELTI	24,000	CAIXA	82,593	1982,23
33480	DIPROSPAN INJETÁVEL :	NOVAFARMA FARMAQUIMICA	24,000	CAIXA	86,135	2067,24
33481	DOLAMIN FLEX 125/5MG 12 COMPRIMIDOS REVESTIDOS :	A	36,000	COMPRIMIDO	2,760	99,36
33482	DOMPERIDONA 10MG 30 COMP :	EMS	16,000	CAIXA	20,470	327,52
33483	ESALERG GOTAS 20ML :	ACHE	6,000	FRASCO	24,357	146,14
33484	ESOGASTRO IBP :	ACHE	20,000	CAIXA	98,900	1978,00
33485	ESOMEPRAZOL 40MG :	TEUTO	20,000	CAIXA	141,933	2838,66
33486	FOLACIN 5MG COM 30 COMPRIMIDOS :	ARESE	8,000	CAIXA	36,777	294,22
33487	FOSAMAX D 5600 COM 4 COMPRIMIDOS :	MARJAN	8,000	COMPRIMIDO	92,920	743,36
33488	GABAPENTINA 300 MG 30 COMP :	BIOLAB	8,000	COMPRIMIDO	1,090	8,72
33489	HIDROXICLOROQUINA 400MG :	ACHE	14,000	CAIXA	71,300	998,20
33490	INSULINA LANTUS REFIL 3ML :	FLEXTOUCH	12,000	FRASCO	198,168	2378,02
33491	INSULINA TRESIBA 10ML :	FLEXTOUCH	12,000	FRASCO	292,698	3512,38
33492	KALIST 2MG COM 28 COMPRIMIDOS :	ACHÉ	10,000	COMPRIMIDO	1,850	18,50
33493	MELOXICAM 15MG + CICLOBENZAPRIMA 5MG + AMITRIPILINA 20 MG 30 COMP :		24,000	COMPRIMIDO	0,000	0,00
33494	METOTREXATO 15 MG 100 COMP :		10,000	COMPRIMIDO	0,860	8,60
33495	MISOPROSTOL 200MG :	EBRON	10,000	COMPRIMIDO	91,310	913,10
33496	NAPROXENO SOD NEO QUIMICA 550MG 10 COMPRIMIDOS :	NEOQUIMICA	10,000	COMPRIMIDO	2,900	29,00
33497	NIMERGIN 100MG :	SUPERA	10,000	COMPRIMIDO	2,940	29,40
33498	NORIPURUM COMP :	TAKEDA	1,200	COMPRIMIDO	6,420	7,70

Planilha

33499	NORIPURUM SUSPENSÃO :	CIFARMA	100,000	FRASCO	122,484	12248,42
33500	NORIPURUM INJ :	FARMA	10,000	AMPOLA	130,228	1302,28
33501	ÓLEO DE PRIMULA 500MG 60 CÁPSULAS :	LAUTON	8,000	CAIXA	88,977	551,82
33502	OPTAFLAN 100MG :	CIMED	10,000	COMPRIMIDO	0,370	3,70
33503	OSCAL 500MG COM 80 COMPRIMIDOS :	SANOFI	10,000	CAIXA	164,427	1644,27
33504	PAMELOR 25MG C/ 30 CÁPSULAS (C1) :	EUROFARMA	10,000	COMPRIMIDO	0,880	8,80
33505	PANTOPRAZOL SODICO 20MG 28 COMP :	EMS	20,000	CAIXA	49,082	981,64
33506	POOL DE PROBIOTICOS P/ CONSTIPAÇÃO :	OFICIAL FARMA NOVA	12,000	CAIXA	192,970	2315,64
33507	PROCTYL POMADA COM 30G - 10 APLICADORES :	EMBALAGEM	6,000	BISNAGA	118,427	710,56
33508	PURAN T4 75MCG COM 30 COMPRIMIDOS :	SANOFI NOVA	12,000	COMPRIMIDO	0,900	10,80
33509	PYLORIPAC COMP. :	ESPERANCA	12,000	CAIXA	435,620	5227,44
33510	RETEMIC 5MG 60 COMP. :	SUPERNA	10,000	COMPRIMIDO	1,500	15,00
33511	RINOSORO 0,9% :	MANTECORP	6,000	FRASCO	89,608	537,65
33512	RISEDRONATO DE SODIO 35MG :	FARMABIT	15,000	CAIXA	117,921	1768,82
33513	SPIRIVA RESPIMAT 2,5MCG FRASCO DE 4ML 60 DOSES :	BOEHRINGER	6,000	COMPRIMIDO	613,280	3679,68
33514	TECNOMET 2,5 MG 16 CAPS :	TEUTO	10,000	CAIXA	77,855	778,55
33515	TENOXICAM 20MG :	TEUTO	15,000	CAIXA	34,270	514,05
33516	TIBIAL 2,5 MG C/28 COMP (TIMBOLONA) :	EMS	36,000	COMPRIMIDO	1,340	48,24
33517	TERBINAFINA 250MG :	ULTRAFARMA	12,000	CAIXA	100,783	1209,16
33518	TORAGESIC SL 10MG COM 10 COMPRIMIDOS :	EMS	10,000	COMPRIMIDO	6,650	66,50
33519	UCI20MG+CURCUMA450MG+VIT C50MG+MAGNESIO200MG 90 CAPS :	VITAL NATUS	12,000	CAIXA	75,900	910,80
33520	VASILINA LIQUIDA 1 LT :	ULTRA CLEAN	12,000	LITRO	133,400	1600,80
33521	VITAMINA D 10000UI/ VITAMINA A 100UI/ VIT. 12 :	OFICIAL FARMA	20,000	CAIXA	39,077	781,54
33522	XARELTON 20 MG 24 COMP :	BAYER	10,000	COMPRIMIDO	18,980	189,80
33523	DYCAL-BASE + CATALISADOR :	DENTSPLY	120,000	UNIDADE	165,715	19885,80
33524	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% PCT C/03 UND :	ANGELUS	60,000	PACOTE	13,110	786,60
33525	ADESIVO PRIME E BOND :	DENTSPLY	60,000	UNIDADE	330,510	19830,60
33526	ÁGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE GALÕES 5 LITROS :	SOFT	60,000	FRASCO	89,010	5340,60
33527	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100 UND :	PROCARE	80,000	CAIXA	104,351	8348,08
33528	ALAVANCAS 1L :	GOLGRAN	60,000	UNIDADE	89,470	5368,20
33529	ALAVANCAS 1R :	GOLGRAN	60,000	UNIDADE	103,500	6210,00
33530	ALGODÃO EM ROLETES- PCT C/24 GRAMAS :	WILCOS	120,000	PACOTE	231,380	27765,60
33531	ALVEOLEX FASCO C/20 GRAMAS :	BIODINAMICA	30,000	UNIDADE	97,313	2919,39
33532	ALVEOLOTOMO :	RHOSSE	15,000	UNIDADE	513,475	7702,13
33533	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM VASOCONSTRITOR COM ADRENALINA C/50 UND :	DLAPHAMA	120,000	CAIXA	215,510	25861,20
33534	ANESTÉSICOS LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR (ADRENALINA)C/50 UND :	DLAPHAMA	60,000	CAIXA	199,870	11992,20
33535	ANESTÉSICOS PRILOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR (FELIPRESSINA) C/50 UND :	DLAPHAMA	60,000	CAIXA	202,170	12130,20
33536	ANESTÉSICOS TÓPICOS GEL 200MG :	FARMACAM	45,000	UNIDADE	183,200	8694,00
33537	APLICADORES DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO :	GOLGRAN	60,000	UNIDADE	147,361	8841,66
33538	BABADOR DESCARTÁVEIS PCT C/100 UND :	HOSPFLX	90,000	CAIXA	39,721	3574,89
33539	BANDEJA AUTOCLAVE 22X10 :	GRC DENTAL	30,000	UNIDADE	281,300	8439,00
33540	BROCAS CIRÚRGICAS Nº 702 :	DENTAL MASTER	30,000	UNIDADE	57,270	1718,10
33541	BROCAS CIRÚRGICAS Nº 701 :	DENTAL MASTER	60,000	UNIDADE	28,290	1697,40
33542	BROCAS ESFÉRICAS 1013 HASTE LONGA :	DENTAL MASTER	60,000	UNIDADE	30,820	1849,20
33543	BROCAS ESFÉRICAS 1014 HASTE LONGA :	DENTAL MASTER	60,000	UNIDADE	31,970	1918,20
33544	BROCAS ESFÉRICAS 1015 HASTE LONGA :	DENTAL MASTER	60,000	UNIDADE	29,670	1780,20
33545	BROCAS TRONCA CÔNICAS (PONTA DIAMANTADA) :	UNIBROCAS	60,000	UNIDADE	34,270	2056,20
33546	CAIXA METÁLICA PERFURADA (GRANDES) CX :	RHOSSE	15,000	UNIDADE	415,150	6227,25
33547	COLHERES DE DENTINA (ESCAVADOR DE DENTINA) :	GOLGRAN	15,000	UNIDADE	87,676	1315,14
33548	COTOSOL PÓ FRASCO C/25 GRAMAS :	VIGODENT	15,000	FRASCO	70,794	1061,91
33549	CURETAS DE GRACEY Nº 01,02 :	GOLGRAN	15,000	UNIDADE	105,570	1583,55
33550	CURETAS DE GRACEY Nº 03,04 :	GOLGRAN	15,000	UNIDADE	105,961	1589,42
33551	CURETAS DE GRACEY Nº 05,06 :	GOLGRAN	15,000	UNIDADE	119,784	1796,76
33552	DE BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINAS KITS :	DENTISPLY	45,000	UNIDADE	321,770	14479,65
33553	ENVELOPES ALTO SELANTES P/ AUTOCLAVE (150X260MM) :	PREVTECH	60,000	UNIDADE	113,275	6796,50
33554	ESCOVINHAS DE ROBSON :	PREVEN	150,000	UNIDADE	39,100	5865,00
33555	ESPATULAS DE RESINA :	MILLENNIUM	50,000	UNIDADE	177,399	8869,95
33556	ESPATULAS Nº 24 :	GOLGRAN	60,000	UNIDADE	63,710	3822,60
33557	ESPELHOS BUCAL Nº 05 COM CABOS :	GOLGRAN ODONTO MASTER	120,000	UNIDADE	30,567	3668,04
33558	ESTOJO DE LUCAS :	MASTER	24,000	UNIDADE	92,851	2228,42
33559	FIO DE SUTURA SEDA 3,0 C/24 UND :	TECHNOFIO	60,000	CAIXA	112,470	6748,20
33560	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475ML :	LYSANDA	10,000	PACOTE	39,100	391,00
33561	FLUOR EM GEL - FRASCO C/200 ML :	NOVA DFL	45,000	FRASCO	25,760	1159,20
33562	FÓRCEPS Nº 01 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	203,550	4885,20
33563	FÓRCEPS Nº 150 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	275,770	6618,48
33564	FÓRCEPS Nº 151 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	195,270	4686,48
33565	FÓRCEPS Nº 16 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	260,061	6241,46

Planilha

33566	FÓRCEPS Nº 17 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	241,040	5784,96
33567	FÓRCEPS Nº 18 L :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	195,270	4686,48
33568	FÓRCEPS Nº 18 R :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	273,700	6568,80
33569	FÓRCEPS Nº 45 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	160,770	3858,48
33570	FÓRCEPS Nº 65 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	280,550	6733,20
33571	FÓRCEPS Nº 69 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	200,890	4821,36
33572	HEMOSTESIM FRASCO C/10 ML :	DENTSPLAY	15,000	UNIDADE	270,400	4056,00
33573	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA FRASCO C/20 GRAMAS :	LADERQUIMICA	16,000	UNIDADE	55,500	888,00
33574	IRM (MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO) LIQUIDO FRASCO C/15 ML :	DENTSPLAY	10,000	CAIXA	400,000	4000,00
33575	KIT ACADEMICO (CANETA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO) :	GNATUS	6,000	UNIDADE	1800,000	9600,00
33576	LIMA P/ OSSO :	MILLER	60,000	UNIDADE	150,480	9028,80
33577	LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA(4MM X 170MM) PCT C/150 :	3M	60,000	CAIXA	138,000	8280,00
33578	MATRIZ DE AÇO Nº 05 (BANDA) :	PREVEN	60,000	UNIDADE	4,945	296,70
33579	MATRIZ DE AÇO Nº 07 (BANDA) :	PREVEN	60,000	UNIDADE	5,014	300,84
33580	MICROBUSH /100 UND :	MICROBRUSH DENTAL MASTER	60,000	CAIXA	55,500	3330,00
33581	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS PARA FLUOR PCT C/100 UND :	MASTER	30,000	PACOTE	170,000	5100,00
33582	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO C/200 ML :	KAVO	30,000	UNIDADE	130,260	3907,80
33583	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/12 FLS :	ART DENTE	60,000	CAIXA	35,020	2101,20
33584	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100 MM :	ALLPRIME	60,000	UNIDADE	150,230	9013,80
33585	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 MM :	CIPAMED	60,000	UNIDADE	109,250	6555,00
33586	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO FRASCO C/20 ML :	BIODINAMICA	12,000	UNIDADE	31,200	374,40
33587	PASTA PROFILÁTICA 90G :	SS White	45,000	UNIDADE	30,360	1366,20
33588	PELÍCULAS DE RADIOGRAFIA PERIAPICAL ODONTOLÓGICA 3X4CM CX C/150 :	KULZER	10,000	CAIXA	569,000	5690,00
33589	PINÇAS CLÍNICAS :	GOLGRAN	60,000	UNIDADE	50,490	3029,40
33590	PORTA AGULHA MAYO HEGAR :	QUINELATO	40,000	UNIDADE	158,700	6348,00
33591	RESINAS A1 C/4 GRAMAS :	OPALLIS FLOW	60,000	UNIDADE	30,500	1830,00
33592	RESINAS A2 C/4 GRAMAS :	LLIS	60,000	UNIDADE	60,260	3615,60
33593	RESINAS A3 C/4 GRAMAS :	CHARISMA	60,000	UNIDADE	69,800	4188,00
33594	RESINAS A3,5 C/4 GRAMAS :	LLIS	60,000	UNIDADE	41,730	2503,80
33595	RESINAS B2 C/4 GRAMAS :	FILL MAGIC	60,000	UNIDADE	29,068	1744,08
33596	REVELADOR ODONTOLÓGICO 475 ML :	SELEKT	10,000	FRASCO	40,040	400,40
33597	SACA BROCAS :	KAVO	10,000	UNIDADE	65,350	653,50
33598	SERINGA CARPULES P/ANESTESIA :	GOLGRAN	40,000	UNIDADE	189,000	7560,00
33599	SINDESMÓTOMOS ANGULADO :	GOLGRAN	60,000	UNIDADE	35,360	2121,60
33600	SONDAS EXPLORADORAS Nº 05 :	GOLGRAN	120,000	UNIDADE	28,890	3466,80
33601	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEIS 2,5 MM CX C/40 UND :	MAQUIRA	45,000	CAIXA	180,000	7200,00
33602	SUGADORES DE SALIVA DESCARTÁVEIS - PCT C/40 UND :	SSPLUS	90,000	PACOTE	23,510	2115,90
33603	TESOURA IRIS :	GOLGRAN	40,000	UNIDADE	66,000	2640,00
33604	TIRAS DE AÇO PARA ACABAMENTO DE RESINA C/12 UND :	AMERICAN	60,000	CAIXA	20,250	1215,00
33605	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PO) :	MAQUIRA	120,000	UNIDADE	16,300	1956,00
33606	VITRO FIL LC :	DFL	10,000	FRASCO	500,000	5000,00
					Total :	26458439,48

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

VINTE E SEIS MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E O

Data : 14/12/2021

[Assinatura]
 PDL NETO COM ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 30.571.825/0001-27
 E-mail: pdlnetoatacadista@gmail.com

carimbo e assinatura



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

1 mensagem

Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>
Para: dgoiasdistribuidora@yahoo.com.br

10 de dezembro de 2021 12:17

Com necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de Goianésia - PA, solicitamos o fornecimento de cotação de preços conforme consta nesta caixa de e-mail. Ficamos no aguardo.

Atenciosamente,

Atestar o recebimento.

JUAN CARLOS S. SANTOS
Contato: (94) 984218147
COTAÇÕES - PMGP



pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_000350_GOIAS_COMERCIO_DE_PRODUTOS_
FARMACEUTICOS_EIRELI_-_EPP.xls

124K



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO

1 mensagem

Goias Distribuidora de Medicamentos <dgoiasdistribuidora@yahoo.com.br>

13 de janeiro de 2022 11:28

Responder a: Goias Distribuidora de Medicamentos <dgoiasdistribuidora@yahoo.com.br>

Para: Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>


Segue a cotação solicitada.

GOIAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

CNPJ: 10.495.738/0001-20

FONE: (94) 3787-1639

WHATS: (94) 98194-7444

 pa363_Goianesia_do_Para_20211209001_000350_GOIAS_COMERCIO_DE_PRODUTOS_FARMACEUTICOS_EIRELI_-_EPP (1) (1).pdf
928K

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20211209001

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LAUDEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: GOIAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - EPP

ENDEREÇO : R SAO PEDRO, Nº 45

BAIRRO : SAO JOSE CIDADE : Tucuruí - PA

CNPJ : 10.495.738/0001-20

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 09 de Dezembro de 2021

LAUDEMIR DE BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
32911	AAS 100MG :	CIMED	136000,000	COMPRIMIDO	0,190	25840,00
32912	AGEL TICISTENA :	CIMED	750,000	FRASCO	13,630	10222,50
32913	AGICLOVIR 200MG :	PHARLAB	24000,000	COMPRIMIDO	0,910	21840,00
32914	AGICLOVIR 50MG/G :	PRATI	2400,000	BISNAGA	9,720	23328,00
32915	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML :	FARMAÇE	7200,000	AMPOLA	15,820	113904,00

Planilha 1

32916	ACIDO FOLICO 5MG :	NATULAB	120000,000	COMPRIMIDO	0,270	32400,00
32917	ACIDO TRANEXAMICO 250MG :	HIPOLABOR	3000,000	COMPRIMIDO	9,490	28470,00
32918	ACIDO TRANEXAMICO 250MG/ML (NUJETAVEL) :	HIPOLABOR	1200,000	AMPOLA	21,210	25452,00
32919	ADRENALINA 10MG/ML :	HIPOLABOR	3600,000	AMPOLA	9,230	33228,00
32920	ALBENDAZOL 400MG :	PRATI	20000,000	COMPRIMIDO	1,860	37200,00
32921	ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML SUSPENSAAO :	PRATI	8000,000	VIDRO	4,750	38000,00
32922	AMBROXOL 03MG/ML XAROPE INFANTIL :	FARMACE	25000,000	VIDRO	7,490	187250,00
32923	AMBROXOL 06MG/ML XAROPE ADULTO :	FARMACE	25000,000	VIDRO	11,030	275750,00
32924	AMINOFLINA 100MG :	FARMACE	2000,000	COMPRIMIDO	0,330	660,00
32925	AMINOFLINA 24MG/ML 10ML :	FARMACE	1000,000	AMPOLA	10,620	10620,00
32926	AMOXICILINA 250/5ML SUSPENSAAO :	PRATI	4000,000	VIDRO	29,940	119760,00
32927	AMOXICILINA 500MG :	PRATI	110000,000	COMPRIMIDO	1,230	135300,00
32928	AMPICILINA 1G NUJETAVEL :	BLAU	3800,000	AMPOLA	23,310	88578,00
32929	AMPICILINA 250MG/5ML SUSPENSAAO :	PRATI	40000,000	VIDRO	46,420	1856800,00
32930	AMPICILINA 500MG :	PRATI	120000,000	COMPRIMIDO	1,930	231600,00
32931	AMPICILINA 500MG NUJETAVEL :	BLAU	4800,000	AMPOLA	9,640	46272,00
32932	ANLIDIPINO 5MG :	CMED	20000,000	COMPRIMIDO	0,150	3000,00
32933	ANLIDIPINO 10MG :	CMED	20000,000	COMPRIMIDO	0,520	10400,00
32934	ARGIROL, VITELINATO DE PRATA 10% :	ALLERGAN	1000,000	FRASCO	24,619	24618,50
32935	ATENOLOL 25MG :	PRATI	60000,000	COMPRIMIDO	0,160	9600,00
32936	ATENOLOL 50MG :	PRATI	60000,000	COMPRIMIDO	0,440	26400,00
32937	ATROPINA SULFATO DE 0,25MG/ML 1ML :	FARMACE	3600,000	AMPOLA	4,220	15192,00
32938	ATROVENT 0,250MG/ML - IPRATROPIO :	TEUTO	920,000	FRASCO	7,420	6826,40
32939	AZITROMICINA 500MG :	PRATI	10000,000	COMPRIMIDO	4,860	48600,00
32940	AZITROMICINA 600MG/15ML :	PRATI	1200,000	VIDRO	40,060	48072,00
32941	BENZILPENICILINA 1.200.000UI :	TEUTO	8000,000	AMPOLA	16,810	134480,00
32942	BENZILPENICILINA 600.0000UI :	TEUTO	1500,000	AMPOLA	9,170	13755,00
32943	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML 100ML SUSPENSAAO :	LABORATORIO	1800,000	VIDRO	14,710	26478,00
32944	BEROTEC 05MG/ML FENOTEROL :	HIPOLABOR	900,000	FRASCO	19,010	17109,00
32945	BUSCOPAM 10MG/ML HIOSCINA SIMPLER :	NATULAB	600,000	FRASCO	7,040	4224,00
32946	BUSCOPAM COMPOSTO 10MG + 250MG :	NATULAB	48000,000	COMPRIMIDO	2,400	115200,00
32947	BUSCOPAM COMPOSTO 4MG/500MG/ML 5ML :	FARMACE	18000,000	AMPOLA	6,280	113040,00
32948	CALCIO GLICONATO DE 100MG/ML :	FARMACE	3600,000	AMPOLA	8,590	30924,00
32949	CAPTOPRIL 25MG :	PRATI	72000,000	COMPRIMIDO	0,230	16560,00
32950	CAPTOPRIL 50MG :	PRATI	40000,000	COMPRIMIDO	0,590	23600,00

Planilha 1

32951	CARDIDOPA + LEVOPA 25 + 250MG :	CRISTALA	24000,000	COMPRIMIDO	3,610	86640,00
32952	CEFALEXINA 250MG 60ML SUSPENSAO :	ABL	3600,000	VIDRO	26,020	93672,00
32953	CEFALEXINA 500MG :	ABL	60000,000	COMPRIMIDO	1,210	72600,00
32954	CEFALOTILNA SÓDICA 1G INJETAVEL :	BLAU	2400,000	AMPOLA	14,310	34344,00
32955	CEFTRIAXONA 1G :	BLAU	7200,000	AMPOLA	21,450	154440,00
32956	CETAMINA KETALAR 50 MG/ML :	CRISTALA	1200,000	AMPOLA	111,190	133428,00
32957	CETOCONAZOL 200MG :	PRATI	30000,000	COMPRIMIDO	1,620	48600,00
32958	CETOCONAZOL 20MG/G :	PHARLAB	3600,000	BISNAGA	4,470	16092,00
32959	CETOPROFENO 100MG IV :	UQUIMICA	5600,000	AMPOLA	9,070	50792,00
32960	CETOPROFENO 50MG INTRAMUSCULAR :	UQUIMICA	5600,000	AMPOLA	4,180	23408,00
32961	CIMETIDINA 150MG/ML :		7200,000	AMPOLA	10,180	73152,00
32962	CIMETIDINA 200MG :		36000,000	COMPRIMIDO	0,360	12960,00
32963	CINARIZINA 25MG :	RAWBAXY	32000,000	COMPRIMIDO	0,770	24640,00
32964	CIPROFLOXACINO 500MG :	PRATI	72000,000	COMPRIMIDO	0,690	49680,00
32965	CLARITROMICINA 500MG :	ABOOT	9000,000	COMPRIMIDO	8,350	75150,00
32966	CLOCEF 1 G :	BLAU	580,000	AMPOLA	33,720	19557,60
32967	CLORANFENICOL 1G :	BLAU	5000,000	AMPOLA	8,090	40450,00
32968	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML :	HALEXSTAR	3600,000	AMPOLA	1,070	3852,00
32969	CLORETO DE SODIO 10% 10ML :	HALEXSTAR	3600,000	AMPOLA	1,490	5364,00
32970	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G :		1500,000	AMPOLA	38,930	58395,00
32971	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML :	HIPOLABOR	6000,000	AMPOLA	4,420	26520,00
32972	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/1ML :	HIPOLABOR	6000,000	AMPOLA	2,660	15960,00
32973	CLORPROPAMIDA 250MG :		9200,000	COMPRIMIDO	14,919	137253,06
32974	COLAGENASE 0,6UI/GC/CLORAF :	CRISTALA	900,000	BISNAGA	35,730	32157,00
32975	COMPLEXO B :		136000,000	COMPRIMIDO	0,130	17680,00
32976	COMPLEXO B FRASCO :	NATULAB	4000,000	FRASCO	8,520	34080,00
32977	COMPLEXO B POLIVITAMINICO :	HYPOFARMA	15000,000	AMPOLA	3,220	48300,00
32978	CONCERTA 18 MG :	EMS	2500,000	COMPRIMIDO	16,040	40100,00
32979	CONCERTA 36 MG :	EMS	2500,000	COMPRIMIDO	20,710	51775,00
32980	CONCERTA 54 MG :	EMS	2500,000	COMPRIMIDO	20,710	51775,00
32981	DACTIL O-B :	SANOFL	1200,000	COMPRIMIDO	1,440	1728,00
32982	DESLANOSIDIO 0,2MG/ML :	UQUIMICA	2400,000	AMPOLA	4,910	11784,00
32983	DEXAMETASONA 0,1MG/ML XAROPE :	HIPOLABOR	4800,000	VIDRO	5,770	27696,00
32984	DEXAMETASONA 4MG :	PRATI	12000,000	COMPRIMIDO	0,670	8040,00
32985	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML :	FARMACE	10000,000	AMPOLA	16,120	161200,00

Planilha 1

32986	DEXAMETASONA 1MG/G :	PRATI	9000,000	BISNAGA	2,770	24930,00
32987	DICLOFENACO GEL :	NOVARTIS	900,000	BISNAGA	21,190	19071,00
32988	DICLOFENACO POTASSICO 50MG :	NOVARTIS	120000,000	COMPRIMIDO	0,420	50400,00
32989	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML :	TEUTO	6000,000	FRASCO	4,170	25020,00
32990	DICLOFENACO SODICO 50MG :	NOVARTIS	120000,000	COMPRIMIDO	0,150	18000,00
32991	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML :	FARMACE	15000,000	AMPOLA	3,730	55950,00
32992	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% :	VICPHARMA	480,000	LITRO	20,340	9763,20
32993	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% :	VICPHARMA	360,000	LITRO	30,710	11055,60
32994	DIGOXINA 0,25MG :	TEUTO	24000,000	COMPRIMIDO	0,290	4800,00
32995	DIMETICONA 40MG :	PRATI	60000,000	COMPRIMIDO	0,390	23400,00
32996	DIMETICONA 75MG/ML :	NATULAB	4800,000	FRASCO	3,790	18192,00
32997	DIMORF 10MG :	CRISTALLA	600,000	COMPRIMIDO	6,540	3924,00
32998	DIPIRONA 500MG :	CIEMED	120000,000	COMPRIMIDO	0,220	26400,00
32999	DIPIRONA 500MG 10ML :	FARMACE	18000,000	FRASCO	7,260	130680,00
33000	DIPIRONA 500MG 2ML :	FARMACE	8000,000	AMPOLA	2,510	20080,00
33001	DIPROBETA 5,0MG/ML + 2,2MG/ML :	CRISTALLA	1500,000	AMPOLA	9,880	14820,00
33002	DOLOSAL PETIDINA 50MG/ML 2ML :	UQUIMICA	1500,000	AMPOLA	8,280	12420,00
33003	DOPAMINA CLORIDRATO DE 5MG/ML 10ML :	CRISTALLA	600,000	AMPOLA	2,920	1692,00
33004	EFORTIL 10MG/ML 1ML :	UQUIMICA	3600,000	AMPOLA	16,260	58336,00
33005	ENOXAPARINA SODICA 20MG/ML :	CRISTALLA	1000,000	AMPOLA	7,130	7130,00
33006	ENOXAPARINA SODICA 40MG/ML :	CRISTALLA	1500,000	AMPOLA	48,210	72315,00
33007	ENOXAPARINA SODICA 60MG/ML :	CRISTALLA	1500,000	AMPOLA	110,270	165405,00
33008	ENOXAPARINA SODICA 80MG/ML :	PRATI	1000,000	AMPOLA	174,410	174410,00
33009	ERITROMICINA 500MG :	PRATI	42000,000	COMPRIMIDO	3,970	166740,00
33010	ERITROMICINA 50MG/ML SUSPENSAO :	PRATI	3000,000	VIDRO	13,700	41100,00
33011	FUCONAZOL 150MG :	PRATI	12000,000	COMPRIMIDO	1,340	16080,00
33012	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML :	FARMACE	6000,000	AMPOLA	3,070	18420,00
33013	FUROSEMIDA 40MG :	PRATI	36000,000	COMPRIMIDO	0,210	7560,00
33014	GENTAMICINA 40MG/ML 1ML :	SANTISA	3600,000	AMPOLA	2,110	7596,00
33015	GENTAMICINA 80MG/ML 2ML :	SANTISA	5000,000	AMPOLA	3,580	17900,00
33016	GIBENCLAMIDA 5MG :	GEOLAB	72000,000	COMPRIMIDO	0,080	5760,00
33017	GLICOSE 25% 10ML :	ISOFARMA	10000,000	UNIDADE	0,740	7400,00
33018	GLICOSE 50% 10ML :	ISOFARMA	10000,000	UNIDADE	3,130	31300,00
33019	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML :	FARMACE	3600,000	AMPOLA	8,590	30924,00
33020	HIDRALAZINA 25MG :	NOVARTIS	9000,000	COMPRIMIDO	1,520	13680,00

Planilha1

33021	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML 1ML :	CRISTALIA	3000,000	AMPOLA	13,890	41670,00
33022	HIDROCLOROLAZIDA 25MG :	PHARLAB	48000,000	COMPRIMIDO	0,130	6240,00
33023	HIDROCLOROLAZIDA 50MG :	PHARLAB	48000,000	COMPRIMIDO	0,160	7680,00
33024	HIDROCORTISONA 100MG :	U QUIMICA	3600,000	AMPOLA	6,840	24624,00
33025	HIDROCORTISONA 25MG :	U QUIMICA	12000,000	COMPRIMIDO	0,000	0,00
33026	HIDROCORTISONA 500MG :	U QUIMICA	6000,000	AMPOLA	12,550	75300,00
33027	HIDROXIETILAMIDO 6% 500ML :	FARMACE	480,000	FRASCO	78,900	37872,00
33028	HIDROXO DE ALUMINIO 6% 100ML SUSPENSAO :	FARMACE	4200,000	VIDRO	5,430	22806,00
33029	HISTAMIN 2MG/5ML 100ML XAROPE :	NATULAB	5400,000	VIDRO	7,920	42768,00
33030	IBUPROFENO 300MG :	VITAMEDIC	80000,000	COMPRIMIDO	0,540	43200,00
33031	IBUPROFENO 50MG/ML :	VITAMEDIC	4200,000	FRASCO	3,850	16170,00
33032	IBUPROFENO 600MG :	PRATI	144000,000	COMPRIMIDO	0,420	60480,00
33033	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D 300µG :	NOVARTIS	20,000	AMPOLA	343,010	6860,20
33034	INIBINA 5MG/ML :		2400,000	AMPOLA	47,520	114048,00
33035	IODETO DE POTASSIO XAROPE 20MG/ML :	NATULAB	2400,000	VIDRO	5,480	13152,00
33036	ISORLIL 5MG :	EMS	6000,000	COMPRIMIDO	0,670	4020,00
33037	IVERMECTINA 6MG :	VITAMEDIC	6000,000	COMPRIMIDO	5,470	32820,00
33038	L-ENEMA FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60MG/ML :	FLETENEMA	720,000	VIDRO	295,300	212616,00
33039	LIDOCAINA 2% 30G :	PHARLAB	3600,000	BISNAGA	5,840	21024,00
33040	LIDOCAINA 2% SI VASO20ML :	HYPOFARMA	6000,000	AMPOLA	19,120	114720,00
33041	LINCAMICINA 300MG/ML 1ML :		1500,000	AMPOLA	572,020	858030,00
33042	LOSARTANA POTASSICA 100MG :	PRATI	36000,000	COMPRIMIDO	1,350	48600,00
33043	LOSARTANA POTASSICA 50MG :	PRATI	60000,000	COMPRIMIDO	0,240	14400,00
33044	MEBENDAZOL 100MG :	GEOLAB	120000,000	COMPRIMIDO	0,900	108000,00
33045	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSAO :	NATULAB	36000,000	VIDRO	3,450	124200,00
33046	MEROPENEM 1G :	CRISTALIA	1500,000	AMPOLA	78,900	118350,00
33047	MEROPENEM 2G :		1500,000	AMPOLA	8,698	13046,50
33048	MEROPENEM 500MG :		1500,000	AMPOLA	54,690	82035,00
33049	METFORMINA 500MG :	PRATI	36000,000	COMPRIMIDO	0,340	12240,00
33050	METFORMINA 850MG :	PRATI	40000,000	COMPRIMIDO	0,260	10400,00
33051	METILDOPA 250MG :	SANVAL	18000,000	COMPRIMIDO	1,090	19620,00
33052	METILDOPA 500MG :	SANVAL	15000,000	COMPRIMIDO	2,690	40200,00
33053	METILERGOMETRINA 0,125MG :		12000,000	COMPRIMIDO	1,250	15000,00
33054	METILERGOMETRINA 0,2MG/ML :	U QUIMICA	4200,000	AMPOLA	5,480	22932,00
33055	METOCLOPRAMIDA 10MG :	HIPOLABOR	6000,000	COMPRIMIDO	0,450	2700,00

Planilha 1

33056	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML :	HIPOLABOR	6000,000	FRASCO	5,890	35280,00
33057	METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML 2ML :	FARMACE	6000,000	AMPOLA	1,180	7080,00
33058	METRONIDAZOL + NISTATINA :	PRATI	2000,000	BISNAGA	16,640	33280,00
33059	METRONIDAZOL 100MG/G :	PRATI	1800,000	BISNAGA	10,930	19674,00
33060	METRONIDAZOL 200MG/5ML SUSPENSÃO :	FARMACE	6000,000	VIDRO	9,846	59040,00
33061	METRONIDAZOL 250MG :	PRATI	100000,000	COMPRIMIDO	0,370	37000,00
33062	METRONIDAZOL 400MG :	HIPOLABOR	400,000	COMPRIMIDO	1,180	472,00
33063	MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G 80G :	HIPOLABOR	3000,000	BISNAGA	16,656	49950,00
33064	MYTEDON 10 MG :	PRATI	600,000	COMPRIMIDO	7,510	4506,00
33065	NEOMICINA BACITRACINA TUBO :	PRATI	1200,000	UNIDADE	5,330	6396,00
33066	NIFEDIPINO 10MG :	GEOLAB	24000,000	COMPRIMIDO	0,180	4320,00
33067	NIFEDIPINO 20MG :	GEOLAB	36000,000	COMPRIMIDO	0,430	15480,00
33068	NIMESULIDA 100MG :	PRATI	2000,000	COMPRIMIDO	0,150	300,00
33069	NIMESULIDA 50MG/ML :	VITAMEDIC	7200,000	FRASCO	4,050	29160,00
33070	NISTATINA 100.000U/ML SUSPENSÃO :	PRATI	1600,000	VIDRO	8,440	13504,00
33071	NISTATINA 25.000 U/LG CREME VAGINAL :	PRATI	1800,000	BISNAGA	11,470	20646,00
33072	NITRATO DE MICONAZOL CREME 2% 20MG/G 28G :	HIPOLABOR	3000,000	BISNAGA	16,330	48990,00
33073	NITROFURAZONA 2MG/G :	HIPOLABOR	1000,000	BISNAGA	15,370	15370,00
33074	NOOTROPIL 200MG/ML 5ML :	TAKEDA	1500,000	AMPOLA	8,980	13470,00
33075	NORPIPORUM 100MG I 5ML INJETÁVEL :	TAKEDA	1500,000	AMPOLA	31,520	47280,00
33076	OCTOCINA 5 U/ML INJETÁVEL :	UQUIMICA	4800,000	AMPOLA	6,140	29472,00
33077	OLEO MINERAL 100% LIQUIDO :	NATULAB	1800,000	VIDRO	8,190	14742,00
33078	OMEPRAZOL 20MG :	PHARLAB	150000,000	COMPRIMIDO	0,300	45000,00
33079	OMEPRAZOL 40MG :	PHARLAB	150000,000	COMPRIMIDO	1,280	189000,00
33080	OMEPRAZOL SODICO 40MG INJETÁVEL :	BLAU	3000,000	AMPOLA	47,930	143790,00
33081	OXAICLINA 500MG INJETÁVEL :	BLAU	4800,000	AMPOLA	4,270	20496,00
33082	PARACETAMOL 200MG/ML :	FARMACE	8400,000	FRASCO	1,750	14700,00
33083	PARACETAMOL 500MG :	PRATI	150000,000	COMPRIMIDO	0,250	37500,00
33084	PARACETAMOL 750MG :	PRATI	120000,000	COMPRIMIDO	0,540	64800,00
33085	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4,0G + 0,5G :	EMS	1500,000	AMPOLA	69,390	104085,00
33086	PIROXICAM 20MG :	EMS	60000,000	COMPRIMIDO	0,460	27600,00
33087	POMADA SAF GEL TUBO :	SANVAL	220,000	UNIDADE	117,610	25874,20
33088	PREDNISONA 20MG :	SANVAL	15000,000	COMPRIMIDO	0,500	7500,00
33089	PREDNISONA 5MG :	SANVAL	10000,000	COMPRIMIDO	0,510	5100,00
33090	PROMETAZINA 25MG :	HIPOLABOR	8000,000	COMPRIMIDO	0,560	4480,00

Planilha 1

33091	PROMETAZINA 50MG 2ML :	CRISTALIA	4800,000	AMPOLA	2,190	10512,00
33092	PROPRANOLOL 40MG :	PRATI	12000,000	COMPRIMIDO	0,880	10560,00
33093	RANITIDINA 150MG :	GEOLAB	12000,000	COMPRIMIDO	0,450	5400,00
33094	RANITIDINA, CLORIDATO DE 25MG/ML 2ML :		4800,000	AMPOLA	2,200	10560,00
33095	SALBUTAMOL 2,4MG/5ML XAROPE :	FARMACE	2400,000	VIDRO	2,970	7128,00
33096	SECNIDAZOL 1000MG :	PHARLAB	20000,000	COMPRIMIDO	3,990	79800,00
33097	SECNIDAZOL 450MG 15ML SUSPENSÃO :	PHARLAB	1500,000	VIDRO	19,950	29925,00
33098	SECNIDAZOL 500MG :	PHARLAB	13000,000	COMPRIMIDO	2,262	29403,76
33099	SECNIDAZOL 900MG 30ML SUSPENSÃO :	ZDUS	1500,000	VIDRO	62,130	93195,00
33100	SILIMALON COMPRIMIDO :	PHARLAB	7000,000	COMPRIMIDO	4,080	28560,00
33101	SINVASTATINA 20MG :	PHARLAB	45000,000	COMPRIMIDO	0,210	9450,00
33102	SINVASTATINA 40MG :	PHARLAB	45300,000	COMPRIMIDO	0,410	18573,00
33103	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML :	EQUILEX	20000,000	FRASCO	9,580	191600,00
33104	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML :	EQUILEX	10000,000	FRASCO	6,180	61800,00
33105	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML :	EQUILEX	8000,000	FRASCO	8,030	64240,00
33106	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML :	EQUILEX	6000,000	FRASCO	9,320	55920,00
33107	SORO GLICOSADO 5% 250ML :	EQUILEX	6000,000	FRASCO	7,970	47820,00
33108	SORO GLICOSADO 5% 500ML :	EQUILEX	10000,000	FRASCO	7,470	74700,00
33109	SORO MANITOL 20% 250ML :	EQUILEX	1500,000	FRASCO	18,400	27600,00
33110	SORO MANITOL 20% 500ML :	EQUILEX	1500,000	FRASCO	56,260	84390,00
33111	SORO METRONIDAZOL 500MG 100ML INJETAVEL :	FARMACE	3120,000	FRASCO	9,290	28984,80
33112	SORO PIREDRATAÇÃO ORAL CX/SOUN :	NATULAB	6000,000	UNIDADE	3,360	20160,00
33113	SORO RINGER LACTADO 500ML :	EQUILEX	3000,000	FRASCO	9,620	28860,00
33114	SORO RINGER SIMPLES 500ML :	EQUILEX	3000,000	FRASCO	9,590	28770,00
33115	SULFADIAZINA 500MG :	PRATI	24000,000	COMPRIMIDO	0,560	13440,00
33116	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 30G :	PRATI	1000,000	BISNAGA	12,900	12900,00
33117	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 400G :		1000,000	POTE	84,810	84810,00
33118	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO :	VITAMEDIC	3000,000	VIDRO	10,900	32700,00
33119	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 400 + 80 MG :	PRATI	20000,000	COMPRIMIDO	0,550	11000,00
33120	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 800 + 160 MG :	PRATI	20000,000	COMPRIMIDO	0,930	18600,00
33121	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 15G :	PRATI	7200,000	BISNAGA	4,600	33120,00
33122	SULFATO FERROSO 125MG/ML :	NATULAB	3600,000	FRASCO	1,480	5328,00
33123	SULFATO FERROSO 40MG :	NATULAB	240000,000	COMPRIMIDO	0,150	36000,00
33124	SWAB ALGINATO PCT 100 UND :		900,000	PACOTE	77,794	70015,01
33125	TIAMINA 300MG :	BAYER	84000,000	COMPRIMIDO	1,230	103320,00

Planilha 1

33126	VITAMINA C 200MG/ML 20ML :	NATULAB	3600,000	FRASCO	10,300	37080,00
33127	VITAMINA C 500MG :	NATULAB	12000,000	COMPRIMIDO	0,290	34800,00
33128	VITAMINA C 500MG 5ML :	FARMACE	10000,000	AMPOLA	7,100	71000,00
33129	VITAMINA K 10MG/ML :	HIPOLABOR	3000,000	AMPOLA	5,060	15180,00
33130	ABAXADOR DE LINGUA C/100 UND :	THEOTO	180,000	PACOTE	0,100	18,00
33131	AGUA BORICA 3% 100ML :	VICPHARMA	400,000	FRASCO	6,290	2516,00
33132	AGUA P/INJECAO 10ML :	EQUIPLEX	30000,000	AMPOLA	0,920	27600,00
33133	AGUA OXIGENADA 3% 1L :	VICPHARMA	900,000	UNIDADE	18,540	16686,00
33134	AGUA PARA INJECAO 500ML :	EQUIPLEX	700,000	FRASCO	7,620	5334,00
33135	AGULHA 13 X 0,45 CX 100 UND :	SR	5000,000	CAIXA	29,290	146450,00
33136	AGULHA 20 X 0,55 CX 100 UND :	SR	2000,000	CAIXA	11,940	23680,00
33137	AGULHA 25G X 3 1/2 CX 100 UND :	PROCCARE	2000,000	CAIXA	47,630	95260,00
33138	AGULHA 25 X 0,70 CX 100 UND :	SR	5000,000	CAIXA	25,150	125750,00
33139	AGULHA 25 X 0,80 CX 100 UND :	SR	5000,000	CAIXA	23,940	119700,00
33140	AGULHA 26G X 3 1/2 CX100 UND :	PROCCARE	1000,000	CAIXA	94,270	94270,00
33141	AGULHA 30 X 0,70 CX100 UND :	SR	4000,000	CAIXA	20,440	81760,00
33142	AGULHA 30 X 0,80 CX100 UND :	SR	8000,000	CAIXA	16,940	134720,00
33143	AGULHA 40 X 1,2 CX100 UND :	SR	1000,000	CAIXA	13,610	13610,00
33144	ALCOOL 70% 1L :	RIE	5000,000	UNIDADE	15,260	76300,00
33145	ALCOOL 90% 1L :	RIE	300,000	UNIDADE	17,110	5133,00
33146	ALCOOL EM GEL 500ML :	RIE	4000,000	UNIDADE	14,220	56880,00
33147	ALGODAO HIDROFILO 500MG :	FAROL	5000,000	ROLO	24,660	123300,00
33148	CLOREXIDINA 5% 1000ML :	VICPHARMA	1000,000	LITRO	26,260	26260,00
33149	CLOREXIDINA 2% 1000ML :	VICPHARMA	500,000	LITRO	37,810	18905,00
33150	INALADOR NEBULIZADOR :	G-TECH	50,000	UNIDADE	278,650	13932,50
33151	MEDIDOR DE GULOSE NO SANGUE :	G-TECH	50,000	UNIDADE	51,730	2586,50
33152	ESFIGMOMANOMETRO :	PREMIUM	250,000	UNIDADE	137,210	34302,50
33153	APARELHO PRESSAO DIGITAL :	PREMIUM	100,000	UNIDADE	233,870	23387,00
33154	ATADURA CREPON 10CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	BIOTEXTIL	12000,000	PACOTE	5,890	70680,00
33155	ATADURA CREPON 15CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	BIOTEXTIL	12000,000	PACOTE	16,430	197160,00
33156	ATADURA CREPON 20CM NAO ESTERIL-ELASTICA-POROSA-9 FIOS/CM² :	BIOTEXTIL	12000,000	PACOTE	20,940	250080,00
33157	ATADURA DE ALGODAO VENDA ORTOPETICA 10CM NAO ESTERIL :	NEVE	1200,000	PACOTE	1,720	2064,00
33158	ATADURA DE ALGODAO VENDA ORTOPETICA 15CM NAO ESTERIL :	NEVE	1200,000	PACOTE	16,660	19992,00
33159	ATADURA DE ALGODAO VENDA ORTOPETICA 20CM NAO ESTERIL :	NEVE	1200,000	PACOTE	57,750	69300,00
33160	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 10CM :	ORTOEN	800,000	UNIDADE	13,980	11184,00

Planilha 1

33161	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 15CM :	ORTOFEN	600,000	UNIDADE	9,110	5466,00
33162	ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 20CM :	ORTOFEN	1000,000	UNIDADE	13,980	13980,00
33163	BABADOR DESCARTAVEL BRANCO CX 100 UND :	SSPLUS	1200,000	CAIXA	51,950	62340,00
33164	BANDA MATRIZ DE ACO 5MM :	MAQUIRA	240,000	UNIDADE	12,440	2985,60
33165	BANDA MATRIZ DE ACO 7MM :	MAQUIRA	240,000	UNIDADE	12,700	3048,00
33166	BASE ADESIVA CL FLANGE :		240,000	UNIDADE	131,380	31531,20
33167	BOBINA PARA ELET. CARDIOGRAMA 48MM X 30M :		90,000	UNIDADE	12,880	1159,20
33168	BOBINA PARA ELET. CARDIOGRAMA 58MM X 30M :		360,000	UNIDADE	32,350	11646,00
33169	BOLSA PARA COLOSTOMIA 2L :	MEDIX	240,000	UNIDADE	200,276	48066,34
33170	CAMARA ESCURA (PARA REVELACAO DE RX PERIAPICAL) :	GOLD LINE	18,000	UNIDADE	1575,780	28364,04
33171	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ESTERIL-ATOXICO-APIROGENICO :	WELL	1500,000	UNIDADE	4,700	7050,00
33172	COLAR CERVICAL C/ APOIO MENTONIANO ORTOFLAY MEDIO :	RESGATE	60,000	UNIDADE	63,630	3817,80
33173	GRAMPO UMBILICAL-CLAMP DESCARTAVEL ESTERIL :	WILTEX	600,000	UNIDADE	1,740	1044,00
33174	COLAR CERVICAL DE ESPUMA G :	SEGEMD	200,000	UNIDADE	37,100	7420,00
33175	COLAR CERVICAL DE ESPUMA P :	SEGEMD	100,000	UNIDADE	38,610	3861,00
33176	COMPRESSA DE GAZE HIDRIFILA 100% ALGODAO-NAO ESTERIL :	BIOTEXTIL	7200,000	PACOTE	105,400	758880,00
33177	CONJUNTO AUXILIAR PAPANICOLAOU :	VAGISPEC	1500,000	PACOTE	405,730	608595,00
33178	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 7L :	DESCARBOX	2500,000	UNIDADE	20,560	51400,00
33179	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 13L :	DESCARBOX	2000,000	UNIDADE	27,210	54420,00
33180	COLETOR DE PERFURO CORTANTE 20L :	DESCARBOX	5000,000	UNIDADE	36,910	184550,00
33181	EMBALAGEM TUB. P/ESTER. 10 X 100M :		36,000	UNIDADE	126,080	4538,88
33182	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE G CX 200 UND :		3600,000	CAIXA	139,530	502308,00
33183	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE M CX 200 UND :		3600,000	CAIXA	145,220	522792,00
33184	ENVELOPE PARA AUTOCLAVE P CX 200 UND :		3600,000	CAIXA	145,220	522792,00
33185	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E ENTRADA DE AR C/ FILTRO CONECTOR LUER SL	MEDIX	10000,000	UNIDADE	22,480	224800,00
33186	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 19 CX 100 UND :	MEDIX	1200,000	CAIXA	0,710	852,00
33187	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 21 CX 100 UND :	MEDIX	720,000	CAIXA	0,730	525,60
33188	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 23 CX 100 UND :	MEDIX	2000,000	CAIXA	0,990	1980,00
33189	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 25 CX 100 UND :	MEDIX	600,000	CAIXA	0,950	570,00
33190	SCALPE DESCARTAVEL P/ INFUSAO VENOSA N° 27 CX 100 UND :	MEDIX	450,000	CAIXA	1,090	490,50
33191	ESCOVA DE ROBSON NAO ESTERIL :	MAQUIRA	720,000	ROLO	11,540	8308,80
33192	ESCOVA CERVICAL CX 100 UND :	CRAL	1800,000	CAIXA	0,920	1656,00
33193	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M :	MISSNER	5000,000	ROLO	28,130	140650,00
33194	ESPECULO VAGINAL P :	VAGISPEC	1000,000	UNIDADE	3,760	3760,00
33195	ESPECULO VAGINAL M :	VAGISPEC	5000,000	UNIDADE	4,850	24250,00

Planilha 1

33196	ESPECULO VAGINAL G :	VAGISPEC	1500.000	UNIDADE	4.320	6480,00
33197	ESPELHO CLINICO COMPLETO :	ICE	200.000	UNIDADE	14.520	2904,00
33198	FENOL 50% FRASCO 1L :		180.000	LITRO	175.960	31672,80
33199	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO -1-CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	300.000	CAIXA	13.960	4188,00
33200	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO -0-CR 3/8 CIL. 5.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	600.000	CAIXA	13.410	8046,00
33201	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO 2-0-CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	200.000	CAIXA	13.960	2792,00
33202	FIO SUTURAS CATGUT CROMADO 3-0-CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	200.000	CAIXA	14.030	2806,00
33203	FIO SUTURA DE ALGODAO -0- CX 24 ENVELOPES :	SHALON	18.000	CAIXA	6.720	120,96
33204	FIO SUTURA DE ALGODAO -1- CX 24 ENVELOPES :	SHALON	24.000	CAIXA	7.940	190,56
33205	FIO SUTURA DE ALGODAO 2-0 CX 24 ENVELOPES :	SHALON	24.000	CAIXA	8.260	198,24
33206	FIO SUTURA DE ALGODAO 3-0 CX 24 ENVELOPES :	SHALON	36.000	CAIXA	8.260	297,36
33207	FIO SUTURA DE NYLON 1 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120.000	CAIXA	6.360	763,20
33208	FIO SUTURA DE NYLON 2 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120.000	CAIXA	6.630	795,60
33209	FIO SUTURA DE NYLON 3 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120.000	CAIXA	6.990	838,80
33210	FIO SUTURA DE NYLON 4 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	90.000	CAIXA	5.750	517,50
33211	FIO SUTURA DE NYLON 5 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	120.000	CAIXA	6.130	735,60
33212	FIO DE SULTURA ODONTOLOGICO 3.0 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	480.000	CAIXA	5.840	2803,20
33213	FIO SUTURA NYLON 6 CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	15.000	CAIXA	7.330	109,95
33214	FIO SUTURA NYLON -0- CT13/8 CIR. TRG 3.0CM 45CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	72.000	CAIXA	5.440	391,68
33215	FIO SEDA -0- CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	24.000	CAIXA	7.700	184,80
33216	FIO SEDA 1 CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	36.000	CAIXA	8.170	294,12
33217	FIO SEDA 2 CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	36.000	CAIXA	6.990	251,64
33218	FIO SEDA 3 CR 3/8 CIL. 3.0CM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	36.000	CAIXA	4.190	150,84
33219	FIO SUTURA SIMPLES -0-CS07MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	50.000	CAIXA	13.960	698,00
33220	FIO SUTURA SIMPLES 1-CS17MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	200.000	CAIXA	13.960	2792,00
33221	FIO SUTURA SIMPLES 2-CS27MR40MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	300.000	CAIXA	13.960	4188,00
33222	FIO SUTURA SIMPLES 3-CS37MR30MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	100.000	CAIXA	13.410	1341,00
33223	FIO SUTURA SIMPLES 4-CS47MR20MM 75CM CX 24 ENVELOPES :	SHALON	100.000	CAIXA	13.410	1341,00
33224	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 50MM X 10M :	MISSNER	120.000	UNIDADE	18.600	2232,00
33225	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 100MM X 10M :	MISSNER	360.000	UNIDADE	22.320	8035,20
33226	TIRAS REAGENTES PARA MEDICAO DE GILGLOSE NO SANGUE CX 50 UND :	G-TECH	1200.000	CAIXA	2.490	2988,00
33227	FORMOCRESOL 10ML :		120.000	UNIDADE	41.860	5023,20
33228	FRALDA GERIATRICA G - PCT 8 UND :	BIGFRAL	1200.000	PACOTE	6.530	7836,00
33229	FRALDA GERIATRICA M - PCT 10 UND :	BIGFRAL	600.000	PACOTE	6.530	3918,00
33230	GAROTE COM TRAVA (TORNIQUETE FLEBOTOMAL) :	PREMIUM	60.000	UNIDADE	35.620	2137,20

Planilha1

33231	GAZES - PCT 500 UND :	BIOTEXTIL	1200,000	PACOTE	1,860	2232,00
33232	GEL PARA ULTRASON GAL. 8KG :	PLURIGEL	30,000	UNIDADE	89,270	2678,10
33233	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°14 CX 100 UND :	MEDIX	2400,000	CAIXA	306,010	734424,00
33234	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°16 CX 100 UND :	MEDIX	2400,000	CAIXA	293,900	703360,00
33235	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°18 CX 100 UND :	MEDIX	2000,000	CAIXA	399,280	798560,00
33236	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°20 CX 100 UND :	MEDIX	1800,000	CAIXA	299,360	538848,00
33237	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°22 CX 100 UND :	MEDIX	1800,000	CAIXA	287,620	517716,00
33238	CATETER INTRAVENOSO GELCO N°24 CX 100 UND :	MEDIX	1800,000	CAIXA	367,600	661680,00
33239	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P :	BIGFRAL	600,000	PACOTE	34,150	20490,00
33240	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M :	BIGFRAL	600,000	PACOTE	34,150	20490,00
33241	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG :	BIGFRAL	600,000	PACOTE	37,240	22344,00
33242	GERME RIO GAL. 1L :	RIOQUIMICA	60,000	UNIDADE	83,200	4992,00
33243	GORRO - PCT 100 UND :	MADIX	500,000	PACOTE	72,140	36070,00
33244	GORRO BRANCO DESCARTAVEL - PCT 100 UND :	MEDIX	750,000	PACOTE	75,080	56310,00
33245	IONOMERO DE VIDRO(REST) POLIQU :		240,000	KIT	557,420	133780,80
33246	IRM KIT (PO E LIQUIDO) :		240,000	UNIDADE	391,880	94051,20
33247	LÁMINA DE BISTURI N° 21 CX 100 UND :	ADVANTIVE	200,000	CAIXA	104,430	20886,00
33248	LÁMINA DE BISTURI N° 22 CX 100 UND :	ADVANTIVE	200,000	CAIXA	108,690	21738,00
33249	LÁMINA DE BISTURI N° 23 CX 100 UND :	ADVANTIVE	132,000	CAIXA	110,340	14564,88
33250	LÁMINA DE BISTURI N° 24 CX 100 UND :	ADVANTIVE	150,000	CAIXA	131,020	19653,00
33251	LÁMINA PARA MICROS EST. NAO LAPIDADA CX 50 UND :	STERLIANCE	240,000	CAIXA	49,110	11786,40
33252	LÁMINA PARA MICROS EST. LAPIDADA CX 50 UND :	STERLIANCE	120,000	CAIXA	67,100	8052,00
33253	LANCETAS PARA PUNCAO MANUAL CX 100 UND :	STERLIANCE	1200,000	CAIXA	25,290	30348,00
33254	LUVA ESTERIL 6,5 NAO ESTERIL :	MEDIX	2000,000	PAR	3,500	7000,00
33255	LUVA ESTERIL 7,5 NAO ESTERIL :	MEDIX	4000,000	PAR	5,980	23920,00
33256	LUVA ESTERIL 8,0 NAO ESTERIL :	MEDIX	4000,000	PAR	7,120	28480,00
33257	LUVA ESTERIL 8,5 NAO ESTERIL :	MEDIX	2000,000	PAR	7,120	14240,00
33258	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA PP NAO ESTERIL CX 100 UND :	MEDIX	500,000	CAIXA	54,010	27005,00
33259	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA P NAO ESTERIL CX 100 UND :	MEDIX	1000,000	CAIXA	57,850	57850,00
33260	LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NAO ESTERIL CX 100 UND :	MEDIX	4000,000	CAIXA	47,710	190840,00
33261	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA NAO ESTERIL CX 100 UND :	MEDIX	8000,000	CAIXA	47,710	381680,00
33262	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM :	ORTOFEN	240,000	UNIDADE	52,300	12552,00
33263	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM :	ORTOFEN	240,000	UNIDADE	34,080	8179,20
33264	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 20CM :	ORTOFEN	240,000	UNIDADE	74,180	17803,20
33265	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL CX 100 UND :	MEDIX	4800,000	CAIXA	39,210	188208,00

Planilha1

33266	MASCARA COMPLETA PARA MALCAO AD :	PROTEC	120.000	UNIDADE	111,550	13386,00
33267	MASCARA COMPLETA PARA MALCAO INF :	PROTEC	120.000	UNIDADE	109,840	13180,80
33268	MASCARA DE OXIGENIO C/ RESERVATORIO AD :	FOYOMED	100.000	KIT	73,000	7300,00
33269	MASCARA DE OXIGENIO C/ RESERVATORIO INF :	FOYOMED	50.000	KIT	73,950	3697,50
33270	MASCARA INCOMPLETA PARA MALCAO AD :		90.000	UNIDADE	64,170	5775,30
33271	MASCARA INCOMPLETA PARA MALCAO AD :		600.000	UNIDADE	14,590	8754,00
33272	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 50X50 :	DESCARBOX	3000.000	UNIDADE	28,040	84120,00
33273	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70X50 :	DESCARBOX	3000.000	UNIDADE	46,350	139050,00
33274	PAPEL PARA ULTRASSOM UPP 110MM X 20M CX 5 ROLO :	ULSTAR	240.000	CAIXA	949,080	227779,20
33275	PASTA PROF LATICA :		360.000	TABLETE	44,640	16070,40
33276	PEDRAS POMES :		360.000	FRASCO	48,190	17348,40
33277	PELICULAS DE RX PERIAPICAL :	VICPHARMA	36.000	CAIXA	533,460	19204,56
33278	POVIDINE DEGERMANTE 10% 1L :	VICPHARMA	600.000	UNIDADE	116,160	69696,00
33279	POVLONE TOPICO 10% 1 L. :	BLOWTEX	600.000	UNIDADE	86,840	52104,00
33280	PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE CX 144 UND :	MEDIX	36.000	CAIXA	192,790	6940,44
33281	SERINGA 01ML COM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	2300.000	UNIDADE	1,160	2668,00
33282	SERINGA 01ML SEM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	1500.000	UNIDADE	2,000	3000,00
33283	SERINGA 03ML COM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	2300.000	UNIDADE	1,420	3266,00
33284	SERINGA 03ML SEM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	800.000	UNIDADE	0,650	520,00
33285	SERINGA 05ML COM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	36000.000	UNIDADE	1,340	48240,00
33286	SERINGA 05ML SEM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	1000.000	UNIDADE	0,820	820,00
33287	SERINGA 10ML COM AGULHA CX COM 100 UND :	MEDIX	2000.000	UNIDADE	1,700	3400,00
33288	SERINGA 10ML SEM AGULHA CX 100 UND :	MEDIX	1500.000	UNIDADE	1,540	2310,00
33289	SERINGA 20ML COM AGULHA CX 1000 UND :	MEDIX	2500.000	UNIDADE	2,800	7000,00
33290	SERINGA 20ML SEM AGULHA CX 1000 UND :	MEDIX	2000.000	UNIDADE	2,070	4140,00
33291	SOLUCAO DE GELATINA 3,5% 500ML :		480.000	FRASCO	211,150	101352,00
33292	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 12 :	CPL	850.000	UNIDADE	2,460	2091,00
33293	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 18 :	CPL	600.000	UNIDADE	2,640	1584,00
33294	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 06 :	CPL	1000.000	UNIDADE	2,070	2070,00
33295	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 08 :	CPL	2400.000	UNIDADE	2,480	5952,00
33296	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 04 :	CPL	1500.000	UNIDADE	2,000	3000,00
33297	SONDA DE FOLEY N° 12 :	SOLIDOR	2000.000	UNIDADE	8,210	16420,00
33298	SONDA DE FOLEY N° 14 :	SOLIDOR	240.000	UNIDADE	10,920	2620,80
33299	SONDA DE FOLEY N° 20 :	SOLIDOR	600.000	UNIDADE	13,460	8070,00
33300	SONDA DE FOLEY N° 16 :	SOLIDOR	1500.000	UNIDADE	15,770	23655,00

Planilha 1

33301	SONDA DE FOLEY Nº 18 :	SOLIDOR	750,000	UNIDADE	20,830	15622,50
33302	SONDA ENTERAL DE POLIUR 120 :	CPL	240,000	UNIDADE	47,490	11397,60
33303	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,070	2070,00
33304	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,150	2150,00
33305	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,220	2220,00
33306	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,240	2240,00
33307	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,240	2240,00
33308	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 :	CPL	1000,000	UNIDADE	3,060	3060,00
33309	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 :	CPL	1000,000	UNIDADE	3,640	3640,00
33310	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,990	2990,00
33311	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06 :	CPL	1000,000	UNIDADE	3,070	3070,00
33312	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,420	2420,00
33313	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,590	2590,00
33314	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,140	2140,00
33315	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 :	CPL	1000,000	UNIDADE	4,390	4390,00
33316	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 :	CPL	1000,000	UNIDADE	2,610	2610,00
33317	SONDA URETRAL Nº 06 :	CPL	2400,000	UNIDADE	2,080	4992,00
33318	SONDA URETRAL Nº 08 :	CPL	2000,000	UNIDADE	2,230	4460,00
33319	SONDA URETRAL Nº 10 :	CPL	2000,000	UNIDADE	2,240	4480,00
33320	SONDA URETRAL Nº 12 :	CPL	2400,000	UNIDADE	3,680	8832,00
33321	SONDA URETRAL Nº 14 :	CPL	2400,000	UNIDADE	2,070	4968,00
33322	TALA METALICA P/ MOBILIZACAO :		240,000	PACOTE	30,970	7432,80
33323	TELA CIRURGICA 30,5 * 30,5 :		120,000	UNIDADE	412,570	49508,40
33324	TERMOMETRO DIGITAL :	G-TECH	240,000	UNIDADE	17,680	4236,00
33325	TIRAS POLEESTE TRANSPARENTE :		480,000	UNIDADE	0,670	321,60
33326	TORNERINHA 3 VIAS CX 50 UND. :	SOLIDOR	1480,000	CAIXA	71,330	105568,40
33327	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 7.0 :	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	15,260	9156,00
33328	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 7.5 :	SOLIDOR	600,000	UNIDADE	14,660	8796,00
33329	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 8.0 :	SOLIDOR	800,000	UNIDADE	22,070	17656,00
33330	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF TAMANHO 8.5 :	SOLIDOR	800,000	UNIDADE	18,620	14898,00
33607	NEOCATE PÓ 400GR :	NEOCATE	160,000	LITRO	196,010	31361,60
33608	NEOFORTE PÓ 400 GR :	NEOFORTE	60,000	LITRO	289,110	17348,60
33609	NEO ADVANCED PÓ 400 GR :	NEO ADVANCED	60,000	LITRO	275,410	16524,60
33610	NAN PÓ 400 GR :	NAN	60,000	LITRO	265,210	15912,60
33611	INFATRINI PÓ 400 GR :	INFATRINI	60,000	LITRO	214,820	12889,20

Planilha1

33612	MILNUTRI PÓ 800 GR :	MILNUTRI	60,000	LITRO	60,500	3630,00
33613	APTAMIL 400 GR :	APTAMIL	60,000	LITRO	54,670	3280,20
33614	NEO SPOON PÓ 400 GR :	NEO SPOON	60,000	LITRO	262,840	15770,40
33615	PURAMINO PÓ 400 GR :		60,000	LITRO	532,260	31935,60
33616	LEITE NINHO PÓ 400 GR :	NINHO	60,000	LITRO	44,110	2646,60
33617	NESTOGENO 1 PÓ 400 GR :	NESTOGENO	60,000	LITRO	58,580	3514,80
33618	PEDIASURE PO 400 GR :	PEDIASURE	60,000	LITRO	138,400	8304,00
33619	PREGOMIN PÓ 400 GR :	PREGOMIN	60,000	LITRO	342,990	20579,40
33331	ABO+RH: SORO ANTI A, ANTI B E ANTI O (TIPAGEM SANGUINEA) :		24,000	KIT	411,470	9875,28
33332	ÁCIDO ÚRICO 500ML :		25,000	KIT	405,730	10143,25
33333	AGULHAS P/ COLETA A VACUO :		10,800	UNIDADE	1,980	21,38
33334	ALBUMINA 500ML :		15,000	KIT	673,950	10109,25
33335	ALCOOL ACETONA GRAM :		60,000	LITRO	28,104	1686,27
33336	ALCOOL ÁCIDO 3% :		65,000	LITRO	64,920	4219,80
33337	ALFA AMILASE 100ML :		15,000	KIT	510,970	7664,55
33338	TGO TRANSAMINASE OXALACÉTICA OU AST 100ML :		25,000	KIT	156,210	3905,25
33339	TGP TRANSAMINASE PIRÚVICA OU ALT 100ML :		25,000	KIT	156,210	3905,25
33340	AZUL DE METILENO :		60,000	LITRO	79,120	4747,20
33341	BALÃO VOLUMETRICO 500 ML :		2,000	UNIDADE	338,110	676,22
33342	BILIRRUBINAS TOTAL E FRAÇÕES :		25,000	KIT	16,430	410,75
33343	BLOD STOP (ADESIVOS) 500 UND :		24,000	CAIXA	53,810	1291,44
33344	CÁLCIO 250ML :		15,000	KIT	326,580	4898,40
33345	CALIBRADOR AUTOCAL H :		24,000	KIT	190,030	4560,72
33346	CREATINA QUINASE CK MB 100ML :		12,000	KIT	1119,970	13439,64
33347	COLESTEROL 500ML :		30,000	KIT	337,830	10134,90
33348	COLETOR ESTÉRIL 50ML :		12,000	UNIDADE	4,940	59,28
33349	KIT DE REAGENTES PARA CONTROLE DE QUALIDADE :		12,000	KIT	557,000	6684,00
33350	CREATININA 500ML :		25,000	KIT	302,640	7566,00
33351	CRONÔMETROS DIGITAL :		5,000	UNIDADE	49,440	247,20
33352	CUBETAS P/ APARELHO BS200 :		240,000	KIT	1019,910	244778,40
33353	DESIDROGENASE LÁCTEA 100ML :		12,000	KIT	337,970	4055,64
33354	DILUENTE P/ HEMATOLOGIA :		40,000	KIT	347,120	13884,80
33355	DISPENSADOR ANALÓGICO 10 - 1000 :		8,000	UNIDADE	11588,500	92708,00
33356	ESTANTE P/TUBOS :		12,000	UNIDADE	52,130	625,56
33357	FERRO CRX 100ML :		12,000	KIT	238,450	2861,40

Planilha 1

33358	FOSEFATASE ALCALINA 100ML :		15.000	KIT	180,650	2709,75
33359	FUCCINA DE ZIEHL :		60.000	LITRO	165,170	9910,20
33360	FUCCINA P/ GRAN :		60.000	LITRO	254,450	15267,00
33361	GAMA GT 100ML :		15.000	KIT	329,800	4947,00
33362	GARROTES :		15.000	UNIDADE	10,290	154,35
33363	GLICOSE 500 ML :		30.000	KIT	12,580	377,40
33364	HCG TESTE DE GRAVIDEZ (TESTE RÁPIDO) :		30.000	KIT	26,940	808,20
33365	HDL COLESTEROL 400ML :		30.000	KIT	146,330	4389,90
33366	HIDROXO DE POTÁSSIO 20 A 40% :		12.000	LITRO	77,800	933,60
33367	IMJNO (LATEX) PCR :		25.000	KIT	316,880	7922,00
33368	IMJNO (LATEX) ASLO :		25.000	KIT	733,910	18347,75
33369	IMJNO DENGUE (TESTE RÁPIDO) :		12.000	KIT	68,590	822,60
33370	IMJNO HBSAG (TESTE RÁPIDO) :		36.000	KIT	374,900	13496,40
33371	IMJNO HIV 1/2 (TESTE RÁPIDO) :		36.000	KIT	173,520	6246,72
33372	IMJNO VDRL QUALITATIVO :		36.000	KIT	190,460	6856,56
33373	IMJNO(LATEX) FATOR REUMATOIDE :		25.000	KIT	292,650	7316,25
33374	IMJNO HCV (TESTE RÁPIDO) :		12.000	KIT	446,300	5355,60
33375	LÂMINAS BORDA LISA CX C/ 50 :		100.000	CAIXA	26,430	2643,00
33376	LÂMINULAS 20X20 CX C/ 1000 :		12.000	CAIXA	4,910	58,92
33377	LIPASE 250ML :		12.000	KIT	510,010	6120,12
33378	LISE PARA HEMATOLOGIA :		40.000	KIT	119,470	4778,80
33379	LUGOL FORTE (P/ PARASITOLÓGICO DE FEZES) :		12.000	LITRO	247,950	2975,40
33380	MACA GINECOLÓGICA :	THMOVEIS	12.000	UNIDADE	1960,010	23520,12
33381	MAGNESIO MONO 100ML :		12.000	KIT	91,500	1098,00
33382	MICROPIPETAS 10 MICROLITROS :		5.000	UNIDADE	279,500	1397,50
33383	MICROPIPETAS 100 MICROLITROS :		5.000	UNIDADE	867,010	4335,05
33384	MICROPIPETAS 20 MICROLITROS :		5.000	UNIDADE	293,020	1465,10
33385	MICROPIPETAS 200 MICROLITROS :		5.000	UNIDADE	501,780	2508,90
33386	MICROPIPETAS 25 MICROLITROS :		5.000	UNIDADE	391,030	1955,15
33387	MICROPIPETAS 50 MICROLITROS :		5.000	UNIDADE	281,530	1407,65
33388	PAPEL FILTRO PEQUENO :		12.000	UNIDADE	35,710	428,52
33389	PERAS COM 3 VIAS INFLADORAS :		15.000	UNIDADE	121,500	1822,50
33390	PINÇA DE KELL (BICO CURVO) :		5.000	UNIDADE	132,790	663,95
33391	PIPETAS DE VIDRO 10 ML :		180.000	UNIDADE	21,590	3886,20
33392	PIPETAS DE VIDRO 5 ML :		120.000	UNIDADE	20,740	2488,80

Planilha 1

33393	PIPETAS DE WESTERGREEN :		120.000	UNIDADE	18,550	2226,00
33394	PLACA DE KLANER (DE VIDRO) :		60.000	UNIDADE	305,010	18360,60
33395	PONTEIRAS 200 MICROLITROS :		6.000	UNIDADE	97,710	586,26
33396	PROTEINAS TOTAIS 500 ML :		15.000	KIT	154,840	2322,60
33397	PROTOMBINA (TP) 100ML :		12.000	KIT	571,210	6854,52
33398	PROVETA 50 ML :		2.000	UNIDADE	47,120	94,24
33399	SAFRANINA P/ GRAN :		60.000	LITRO	244,470	14668,20
33400	SANGUE OCULTO (TESTE RAPIDO) :		12.000	KIT	20,090	241,08
33401	SUPORTE APOIO DE BRAÇO P/ COLETA E SANGUE (COM ESTOFADO) :		24.000	UNIDADE	396,790	9522,96
33402	SWAB VAGINAL :		24.000	CAIXA	6,000	144,00
33403	TESTE RAPIDO DE DENGUE CX/ 50 UNIDADES :		1500.000	UNIDADE	68,510	102765,00
33404	TOMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA TTPA 100ML :		12.000	KIT	357,010	4284,12
33405	TRIGLICERIDIOS 250ML :		30.000	KIT	265,720	7971,60
33406	TUBOS COM CITRADO DE SODIO 3,8% 4ML :		1.200	UNIDADE	5,660	6,79
33407	TUBOS CÔNICOS (P/ URINALISE) :		1.200	UNIDADE	2,090	2,51
33408	TUBOS P/ BIOQUIMICA A VACUO 5ML (COM GEL SEPARADOR) :		9.600	UNIDADE	2,960	28,42
33409	TUBOS P/ HEMATOLOGIA A VACUO 4ML :		10.800	UNIDADE	2,910	31,43
33410	UROFITTA (TRAS REAGENTES P/ URINA) C/ 150 UNID :		150.000	KIT	198,330	29749,50
33411	URRÉIA 250ML :		25.000	KIT	591,610	14790,25
33412	ACIDO VALPROICO 50MG/ML (SUSP - LIQUIDO) :	PRATI	1.000	FRASCO	27,730	27,73
33413	ACIDO VALPROICO 250MG :	BIOLAB	15.000	COMPRIMIDO	3,730	55,95
33414	ACIDO VALPROICO 500MG :	BIOLAB	15.000	COMPRIMIDO	1,584	23,47
33415	ALPRAZOLAN 1MG :	EMS	1.000	COMPRIMIDO	0,530	0,53
33416	AMITRIPLINA 25MG :	EMS	15.000	COMPRIMIDO	0,570	8,55
33417	BIPERIDENO 2MG :	CRISTALIA	15.000	COMPRIMIDO	1,910	27,15
33418	CARBAMAZEPINA 400MG :	TEUTO	45.000	COMPRIMIDO	4,320	194,40
33419	CARBAMAZEPINA 2% - 100ML (LIQUIDO) :	TEUTO	1000.000	FRASCO	51,950	51950,00
33420	CARBAMAZEPINA 200MG :	TEUTO	45.000	COMPRIMIDO	0,810	36,45
33421	CARBOLITILUM 300MG :	HIPOLABOR	15.000	COMPRIMIDO	3,010	45,15
33422	CLONAZEPAM 0,5MG :	GEOLAB	9.000	COMPRIMIDO	0,500	4,50
33423	CLONAZEPAM 2MG :	GEOLAB	20.000	COMPRIMIDO	0,340	6,80
33424	CLONAZEPAN 2,5MG/ML (20ML - LIQUIDO) :	GEOLAB	1000.000	FRASCO	7,480	7480,00
33425	DIAZEPAM 10MG :	CRISTALIA	5.000	COMPRIMIDO	0,330	1,65
33426	DIAZEPAM 5MG :	CRISTALIA	5.000	COMPRIMIDO	0,350	1,75
33427	DIAZEPAM 5MG INJ :	CRISTALIA	1.000	AMPOLA	3,090	3,09

Planilha1

33428	FENITONIA 100MG :	HIPOLABOR	9,000	COMPRIMIDO	1,690	14,85
33429	FENOBARBITAL 100MG :	CRISTALIA	12,000	COMPRIMIDO	0,890	10,68
33430	FENOBARBITAL 40 MG :	CRISTALIA	1000,000	FRASCO	23,130	23130,00
33431	FLUOXETINA 20MG :	EMS	12,000	CAPSULA	1,450	17,40
33432	HALDOL 2 MG/ML (20ML - LIQUIDO) :	CRISTALIA	1000,000	FRASCO	32,280	32280,00
33433	HALDOL DECANOATO 50MG/ML (INJETAVEL) :	CRISTALIA	800,000	AMPOLA	22,710	18168,00
33434	HALOPERIDOL 1MG :	CRISTALIA	5,000	COMPRIMIDO	0,730	3,65
33435	HALOPERIDOL 5MG :	CRISTALIA	18,000	COMPRIMIDO	0,600	10,80
33436	LEVOZINE 100MG :	CRISTALIA	10,000	COMPRIMIDO	4,310	43,10
33437	LEVOZINE 25MG :	CRISTALIA	10,000	COMPRIMIDO	2,370	23,70
33438	LIMBITROL 5 MG/12,5 MG :		3,000	COMPRIMIDO	4,510	13,53
33439	PACO (CODEINA + PARACETAMOL) :		600,000	COMPRIMIDO	7,150	4290,00
33440	PREGABALINA 75 MG :		600,000	COMPRIMIDO	1,090	654,00
33441	REVANGE (TRAMADOL + PARACETAMOL) :		600,000	COMPRIMIDO	4,450	2670,00
33442	RISPERIDONA 1MG :	CRISTALIA	12,000	COMPRIMIDO	2,280	27,36
33443	RISPERIDONA 1MG/ML (LIQUIDO) :	CRISTALIA	1000,000	FRASCO	6,580	6580,00
33444	RISPERIDONA 2MG :	CRISTALIA	12,000	COMPRIMIDO	5,990	69,60
33445	RISPERIDONA 3MG :	CRISTALIA	12,000	COMPRIMIDO	0,910	10,92
33446	RITALINA 10MG :		4,000	COMPRIMIDO	2,710	10,84
33447	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG :	CRISTALIA	1,000	COMPRIMIDO	2,800	2,80
33448	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG :	CRISTALIA	200,000	COMPRIMIDO	4,010	802,00
33449	CLORPROMAZINA 25MG :		10,000	COMPRIMIDO	1,950	19,50
33450	CLORPROMAZINA 100MG :		5,000	COMPRIMIDO	2,110	10,55
33451	IMPRAMINA 25MG :	ASPEN	10,000	COMPRIMIDO	2,500	25,00
33452	MELLERIL 100MG :	U QUIMICA	1,000	COMPRIMIDO	3,590	3,59
33453	MELLERIL 50MG :	U QUIMICA	1,000	COMPRIMIDO	6,050	6,05
33454	OLANZAPINA 5MG :	CRISTALIA	10,000	COMPRIMIDO	3,960	39,60
33455	OLANZAPINA 10MG :	CRISTALIA	10,000	COMPRIMIDO	2,730	27,30
33456	PAROXETINA 10MG :	EMS	10,000	COMPRIMIDO	7,320	73,20
33457	SERTRALINA 25MG :	GEOLAB	5,000	COMPRIMIDO	6,310	31,55
33458	SERTRALINA 50MG :	GEOLAB	5,000	COMPRIMIDO	0,530	2,65
33459	QUETIAPINA 25MG :	GEOLAB	5,000	COMPRIMIDO	1,630	8,15
33460	QUETIAPINA 50MG :	EUROFARMA	5,000	COMPRIMIDO	8,160	40,80
33461	ACIDO ALFA LIPOICO 3000MG :		15,000	CAIXA	152,150	2282,25
33462	ALLEGAN XAROPE SUSPENSAO :		12,000	UNIDADE	36,220	434,64

Planilha1

33463	ANASTROZOL 1 MG 30 CAPS :	12,000	CAIXA	131,150	1573,80
33464	ANNITA 20MG/ML SUSPENSÃO 45ML SUSPENSÃO :	1,200	UNIDADE	31,120	37,34
33465	ANNITA 500 MG C/6 COMP :	2,800	COMPRIMIDO	10,640	29,79
33466	APARELHO MEDIDOR KIT COMPLETO GLICOSE DIABETE G-TECH FREE :	250,000	UNIDADE	308,330	76592,50
33467	ARAVA 20 MG 30 CAPS :	13,000	CAIXA	25,000	325,00
33468	ARTICO CAIXA C/ 30 SACHE DE 5MG :	12,000	SACHE	13,180	158,16
33469	AVAMYS (FUROATO DE FLUTICASONA) 27,5 MCG SPRAY NASAL :	8,000	VIDRO	83,660	669,28
33470	BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO 2000ML :	2,500	UNIDADE	15,510	38,78
33471	CARBONATO DE CALCIO 500MG/COLECALCIFROL 400UI :	12,000	CAIXA	40,356	484,20
33472	CELAMINA SHAMPOO ZINCO 150 ML :	8,000	FRASCO	57,100	456,80
33473	CETRILAN CREME PROTETOR E CICATRIZANTE 40G :	6,000	BISNAGA	103,200	619,20
33474	CITALOPRAM 20 MG 30 COMP :	12,000	COMPRIMIDO	0,480	5,76
33475	CONDRES COLAGENO 40MG 60 CAPSULAS EMS :	6,000	COMPRIMIDO	15,180	91,08
33476	DERCOS SHAMPOO 200 ML :	6,000	FRASCO	139,830	838,98
33477	DEXA CTONEURIN NFF SOLUÇÃO INJETAVEL COM 3AMPOLAS X 1,0ML + 3AMPOLAS X 2,0ML :	36,000	AMPOLA	15,200	547,20
33478	DIAMICRON MR 60MG :	10,000	COMPRIMIDO	4,280	42,80
33479	DIGEPLUS COMP :	24,000	CAIXA	80,950	1942,80
33480	DIPROSPAN INJETAVEL :	24,000	CAIXA	84,420	2026,08
33481	DOLAMIN FLEX 125/5MG 12 COMPRIMIDOS REVESTIDOS :	36,000	COMPRIMIDO	2,710	97,56
33482	DOMPERIDONA 10MG 30 COMP :	16,000	CAIXA	20,890	334,24
33483	ESALERG 30TAS 20ML :	6,000	FRASCO	24,850	149,10
33484	ESOGASTRO IBP :	20,000	CAIXA	100,890	2017,80
33485	ESOMEPRAZOL 40MG :	20,000	CAIXA	139,100	2782,00
33486	FOLACIN 5MG COM 30 COMPRIMIDOS :	8,000	CAIXA	37,520	300,16
33487	FOSAMAX D 5600 COM 4 COMPRIMIDOS :	8,000	COMPRIMIDO	94,790	758,32
33488	GABAPENTINA 300 MG 30 COMP :	8,000	COMPRIMIDO	1,120	8,96
33489	HIDROXICLOROQUINA 400MG :	14,000	CAIXA	69,880	978,32
33490	INSULINA LANTUS REFL 3ML :	12,000	FRASCO	194,210	2330,52
33491	INSULINA TRESIBA 10ML :	12,000	FRASCO	298,560	3582,72
33492	KALIST 2MG COM 28 COMPRIMIDOS :	10,000	COMPRIMIDO	1,820	18,20
33493	MELoxicAM 15MG + CICLOBENZAPRIMA 5MG + AMITRIPILINA 20 MG 30 COMP :	24,000	COMPRIMIDO	0,000	0,00
33494	METOTREXATO 15 MG 100 COMP :	10,000	COMPRIMIDO	0,847	8,47
33495	MISOPROSTOL 200MG :	10,000	COMPRIMIDO	89,490	894,90
33496	NAPROXENO SOD NEO QUIMICA 550MG 10 COMPRIMIDOS :	10,000	COMPRIMIDO	2,970	29,70
33497	NIMERGIN 100MG :	10,000	COMPRIMIDO	2,880	28,90

Plantilha 1

33499	NORIPURUM COMP :				1.200	COMPRIMIDO	6.560	7,87
33499	NORIPURUM SUSPENSÃO :				100.000	FRASCO	124.940	12494,00
33500	NORIPURUM INJ :				10.000	AMPOLA	132.840	1328,40
33501	OLEO DE PRIMULA 500MG 60 CAPSULAS :				8.000	CAIXA	67.600	540,80
33502	OPTAFLAN 100MG :				10.000	COMPRIMIDO	0,370	3,70
33503	OSCAL 500MG COM 60 COMPRIMIDOS :				10.000	CAIXA	167.720	1677,20
33504	PAMELOR 25MG C/ 30 CAPSULAS (C1) :				10.000	COMPRIMIDO	0,870	8,70
33505	PANTOPRAZOL SODICO 20MG 28 COMP :				20.000	CAIXA	48.110	962,20
33506	POOL DE PROBIOTICOS P/ CONSTIPAÇÃO :				12.000	CAIXA	196.840	2362,08
33507	PROCTYL POMADA COM 30G - 10 APLICADORES :				6.000	BISNAGA	116,060	696,36
33508	PURAN 14 75MCG COM 30 COMPRIMIDOS :				12.000	COMPRIMIDO	0,930	11,16
33509	PYLORIPAC COMP :				12.000	CAIXA	426.920	5123,04
33510	RETEMIC 5MG 60 COMP :				10.000	COMPRIMIDO	1,480	14,80
33511	RINOSORO 0,9% :				6.000	FRASCO	87,820	526,92
33512	RISEDRONATO DE SODIO 35MG :				15.000	CAIXA	120,290	1804,35
33513	SPIRIVA RESPIMAT 2,5MCG FRASCO DE 4ML 60 DOSES :				6.000	COMPRIMIDO	601,020	3606,12
33514	TECNOMET 2,5 MG 16 CAPS :				10.000	CAIXA	79,420	794,20
33515	TENOXICAM 20MG 30 CAPS :				15.000	CAIXA	33,590	503,85
33516	TIBAL 2,5 MG C/28 COMP (TIMBOLONA) :				36.000	COMPRIMIDO	1,370	49,32
33517	TERBINAFINA 250MG :				12.000	CAIXA	98,750	1185,00
33518	TORAGESIC SL 10MG COM 10 COMPRIMIDOS :				10.000	COMPRIMIDO	6,520	65,20
33519	UCI20MG+CURCUMA450MG+VIT C50MG+MAGNESIO200MG 90 CAPS :				12.000	CAIXA	74,390	892,68
33520	VASILINA LIQUIDA 1 LT :				12.000	LITRO	136,080	1632,96
33521	VITAMINA D 10000U/V VITAMINA A 100U/V VIT. 12 :				20.000	CAIXA	38,300	766,00
33522	XARELTON 20 MG 24 COMP :				10.000	COMPRIMIDO	19,370	193,70
33523	DYCAL-BASE + CATALISADOR :				120.000	UNIDADE	169,030	20283,60
33524	ACIDO FOSFORICO A 37% PCT C/03 UND :				60.000	PACOTE	13,390	802,80
33525	ADESIVO PRIME E BOND :				60.000	UNIDADE	337,130	20227,80
33526	AGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE GALÕES 5 LITROS :				60.000	FRASCO	90,800	5448,00
33527	AGULHA GENGVAL CURTA C/100 UND :				80.000	CAIXA	102,270	8181,60
33528	ALAVANCAS 1L :				60.000	UNIDADE	87,690	5261,40
33529	ALAVANCAS 1R :				60.000	UNIDADE	101,440	6086,40
33530	ALGODÃO EM ROLETES- PCT C/24 GRAMAS :				120.000	PACOTE	226,760	27211,20
33531	ALVEOLEX FASCO C/20 GRAMAS :				30.000	UNIDADE	95,370	2861,10
33532	ALVEOLO TOMO :				15.000	UNIDADE	503,210	7548,15

Planilha 1

33533	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM VASOCONSTRITOR COM ADRENALINA C/50 UND :	DFL	120,000	CAIXA	219,830	26379,60
33534	ANESTÉSICOS LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR (ADRENALINA)C/50 UND :	DIA	60,000	CAIXA	195,880	11752,80
33535	ANESTÉSICOS PRILOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR (FELIPRESSINA) C/50 UND :	CRISTALIA	60,000	CAIXA	206,220	12373,20
33536	ANESTÉSICOS TÓPICOS GEL 200MG :	DFL	45,000	UNIDADE	189,340	8520,30
33537	APLICADORES DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO :	MAQUIRA	60,000	UNIDADE	150,320	9019,20
33538	BABADOR DESCARTÁVEIS PCT C/100 UND :	ALLPRIME	90,000	CAIXA	38,930	3503,70
33539	BANDEJA AUTOCLAVE 22X10 :	MICRODONT	30,000	UNIDADE	275,680	8270,40
33540	BROÇAS CIRÚRGICAS Nº 702 :	MICRODONT	30,000	UNIDADE	56,130	1683,90
33541	BROÇAS CIRÚRGICAS Nº 701 :	MICRODONT	60,000	UNIDADE	28,880	1731,60
33542	BROÇAS ESFÉRICAS 1013 HASTE LONGA :	MICRODONT	60,000	UNIDADE	31,440	1886,40
33543	BROÇAS ESFÉRICAS 1014 HASTE LONGA :	MICRODONT	60,000	UNIDADE	31,340	1880,40
33544	BROÇAS ESFÉRICAS 1015 HASTE LONGA :	MICRODONT	60,000	UNIDADE	30,270	1816,20
33545	BROÇAS TRONCA CÔNICAS (PONTA DIAMANTADA) :	DFL	60,000	UNIDADE	34,960	2097,60
33546	CAIXA METÁLICA PERFURADA (GRANDES) CX :	FAVA	15,000	UNIDADE	406,850	6102,75
33547	COLHERES DE DENTINA (ESCAVADOR DE DENTINA) :	MAQUIRA	15,000	UNIDADE	89,430	1341,45
33548	COTOSOL PÓ FRASCO C/25 GRAMAS :	MAQUIRA	15,000	FRASCO	72,220	1083,30
33549	CURETAS DE GRACEY Nº 01,02 :	LM	15,000	UNIDADE	107,690	1615,35
33550	CURETAS DE GRACEY Nº 03,04 :	LM	15,000	UNIDADE	108,090	1621,35
33551	CURETAS DE GRACEY Nº 05,06 :	LM	15,000	UNIDADE	117,390	1760,85
33552	DE BROÇAS PARA ACABAMENTO DE RESINAS KITS :	MEDSTERIL	45,000	UNIDADE	315,340	14190,30
33553	ENVELOPES ALTO SELANTES P/ AUTOCLAVE (150X260MM) :	MICRODONT	60,000	UNIDADE	111,010	6660,60
33554	ESCOVINHAS DE ROBSON :	MICRODONT	150,000	UNIDADE	38,330	5749,50
33555	ESPÁTULAS DE RESINA :	GOLGRAN	50,000	UNIDADE	180,950	9047,50
33556	ESPÁTULAS Nº 24 :	IODONTOSUL	60,000	UNIDADE	62,440	3746,40
33557	ESPELHOS BUCAL N º 05 COM CABOS :	IODONTOSUL	120,000	UNIDADE	31,180	3741,60
33558	ESTOJO DE LUCAS :	SHALON	24,000	UNIDADE	94,720	2273,28
33559	FIO DE SUTURA SEDA 3,0 C/24 UND. :	SHALON	60,000	CAIXA	114,730	6883,80
33560	FIXADOR ODONTOLÓGICO 47,5ML :	carestream	10,000	PACOTE	38,330	383,30
33561	FLUOR EM GEL - FRASCO C/200 ML :	DFL	45,000	FRASCO	26,280	1182,60
33562	FÓRCEPS Nº 01 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	207,630	4983,12
33563	FÓRCEPS Nº 150 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	270,260	6486,24
33564	FÓRCEPS Nº 151 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	199,180	4780,32
33565	FÓRCEPS Nº 16 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	254,870	6116,88
33566	FÓRCEPS Nº 17 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	245,870	5900,88
33567	FÓRCEPS Nº 18 L :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	199,180	4780,32

Planilha 1

33568	FÓRCEPS Nº 18 R :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	268,230	6437,52
33569	FÓRCEPS Nº 45 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	163,990	3935,76
33570	FÓRCEPS Nº 65 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	274,950	6598,80
33571	FÓRCEPS Nº 69 :	GOLGRAN	24,000	UNIDADE	204,920	4918,08
33572	HEMOSTESIM FRASCO C/10 ML :	MAQUIRA	15,000	UNIDADE	275,820	4137,30
33573	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA FRASCO C/20 GRAMAS :	BIODINAMINA	16,000	UNIDADE	54,400	870,40
33574	IRM (MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO) LÍQUIDO FRASCO C/15 ML :	DENTSPLY	10,000	CAIXA	392,010	3920,10
33575	KIT ACADÊMICO (CANETA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO) :	DABI	6,000	UNIDADE	1632,010	9792,06
33576	LIMA P/ OSSO :	FAVA	60,000	UNIDADE	153,500	9210,00
33577	LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA(4MM X 170MM) PCT C/150 :	TDV	60,000	CAIXA	135,250	8115,00
33578	MATRIZ DE AÇO Nº 05 (BANDA) :	MAQUIRA	60,000	UNIDADE	5,050	303,00
33579	MATRIZ DE AÇO Nº 07 (BANDA) :	MAQUIRA	60,000	UNIDADE	5,120	307,20
33580	MICROBUSH /100 UNID :	MAQUIRA	60,000	UNIDADE	56,620	3397,20
33581	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS PARA FLUOR PCT C/100 UNID :	MAQUIRA	30,000	PACOTE	173,410	5202,30
33582	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO C/200 ML :	MAQUIRA	30,000	UNIDADE	132,870	3986,10
33583	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/12 FLS :	MAQUIRA	60,000	CAIXA	35,730	2143,80
33584	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100 MM :	VITALPCK	60,000	UNIDADE	153,240	9194,40
33585	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 MM :	VITALPCK	60,000	UNIDADE	107,070	6424,20
33586	PARAMONOCLOFENOL CANFORADO FRASCO C/20 ML :		12,000	UNIDADE	30,580	365,96
33587	PASTA PROFILÁTICA 90G :	IODONTOSUL	45,000	UNIDADE	29,760	1339,20
33588	PELICULAS DE RADIOGRAFIA PERIAPICAL ODONTOLÓGICA 3X4CM CX C/150 :	MAQUIRA	10,000	CAIXA	590,390	5903,90
33589	PINÇAS CLÍNICAS :		60,000	UNIDADE	49,490	2969,40
33590	PORTA AGULHA MAYO HEGAR :	KULZER	40,000	UNIDADE	155,530	6221,20
33591	RESINAS A1 C/4 GRAMAS :	KULZER	60,000	UNIDADE	31,120	1867,20
33592	RESINAS A2 C/4 GRAMAS :	KULZER	60,000	UNIDADE	59,060	3543,60
33593	RESINAS A3 C/4 GRAMAS :	KULZER	60,000	UNIDADE	88,410	4104,60
33594	RESINAS A3,5 C/4 GRAMAS :	KULZER	60,000	UNIDADE	40,900	2454,00
33595	RESINAS B2 C/4 GRAMAS :		60,000	UNIDADE	28,490	1709,40
33596	REVELADOR ODONTOLÓGICO 475 ML :	carstean	10,000	FRASCO	39,250	392,50
33597	SACA BROCAS :		10,000	UNIDADE	64,050	640,50
33598	SERINGA CARPULES P/ANESTESIA :	GOLGRAN	40,000	UNIDADE	192,790	7711,60
33599	SINDESMOTOMOS ANGULADO :		60,000	UNIDADE	36,070	2164,20
33600	SONDAS EXPLORADORAS Nº 05 :		120,000	UNIDADE	29,480	3537,60
33601	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEIS 2,5 MM CX C/40 UNID :	MAQUIRA	45,000	CAIXA	163,210	7344,45
33602	SUGADORES DE SALIVA DESCARTÁVEIS - PCT C/40 UNID :	SSPLUS	90,000	PACOTE	23,050	2074,50

Planilha 1

33603	TESOURA IRIS :	40,000	UNIDADE	64,690	2587,60
33604	TRFAS DE AÇO PARA ACABAMENTO DE RESINA C/12 UND :	60,000	CAIXA	19,890	1191,00
33605	HIDROXIDO DE CALCIO (PO) :	120,000	UNIDADE	15,980	1917,60
33606	VITRO FIL LC :	10,000	FRASCO	510,010	5100,10
Total :					26588966,82
Condições de pagamento : A COMBINAR					
Prazo de entrega : IMEDIATA					
Validade da proposta : 60 dias.					
Valor por extenso :					

Data : 14/12/2021

Assinado de forma digital por GOIAS
 COMERCIO DE PRODUTOS
 FARMACEUTICOS
 GOIAS COMERCIO DE PRODUTOS
 FARMACEUTICOS
 FARMAFACUTICOS
 ERRELI10495738000120
 ERRELI10495738000120
 Dados: 2021.12.14 11:05:51 -03'00'

carimbo e assinatura